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NAKŁADEM TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ.



ZARZĄD TOWARZYSTWA.

RADA NADZORCZA:
Prezes: Artur hr. Potocki.
Wice-Prezes: Zygmunt Dembowski.

CZŁONKOWIE RADY NADZORCZEJ:

Balicki Ludwik w Wykotach poczta Sambor.
Benoe Atanazy w Niegowici » Gdów.
Bielański Julian w Łajscach » Jasło.
Bohdanowicz Grzegorz w Oszechlibach » Nepołokowce.
Cieński Ludomir w Oknie » Horodenka.
Dobrzyński Adolf w Siedlcu » Radłów.
Gnoiński Wincenty w Krasnem » Krasne.
Gniewosz Feliks w Nowosielcach » Zarszyn.
Gniewosz Włodzimierz w Potoku złotym » Potok złoty.
Gostkowski Aleksander w Tomicach » Wadowice.
Hohendorff Edwin w Byszowie » Horoźanka.
Homolacs Stanisław w Balicach » Zabierzów.
Jasiński Franciszek w Zahajpolu » Gwoździec.
Komornicki Stanisław w Zawadce » Kałusz.
Korytowski Juliusz w Płoty czy 
Marchwicki Zdzisław we Lwowie.

» Tarnopol.
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Mysłowski Józef w Zwiniaczu 
Hr. Męciński Józef w Partyniu 
Obertyński Zdzisław w Cielążu 
Prek Stefan w Pantalowicach 
Dr Straszewski Maurycy w Krakowie. 
Wiktor Jakób we Lwowie.

poczta Bodzanów.
» Tarnów.

Sokal.
» Kańczuga.

DYREKCYA TOWARZYSTWA:

Dyrektor I: Słonecki Zenon.
Dyrektor II: Łępkowski Maksymilian.

Dyrektor-Referent: Kieszkowski Henryk.

ZASTĘPCY DYREKTORÓW:

Zastępca Dyrektora I: Hr. Mycielski Franciszek.
Zastępca Dyrektora II: Hr. Scipio Karol.



SPRAWOZDANIE
z czynności

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE.

za rok XXVI, to Jest lS8%y,
przedłożone

Zgromadzeniu Ogólnemu Członków Towarzystwa
w dniu 27 Maja 1887 roku 

i

UCHWAŁY
zapadłe na tem Zgromadzeniu.

Dnia 27 Maja 1887 roku odbyło się w sali gmachu Towarzystwa wza­
jemnych ubezpieczeń w Krakowie dwudzieste szóste z kolei zwyczajne Zgroma­
dzenie Ogólne Członków tegoż Towarzystwa.

Na Zgromadzeniu tem było obecnych 75 Członków mających w myśl 
§. 84 statutu prawo do brania udziału w obradach Zgromadzenia.

Prezes Rady Nadzorczej JW. Stanisław Starowieyski skonstatowawszy po­
trzebną do prawomocności uchwał ilość obecnych Członków i zaznaczywszy, 
że ogłoszenie o tem Zgromadzeniu zostało zrobione w przepisanym terminie 
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w myśl §. 84 Statutu, zaprasza stosownie do przepisu §. 88 Statutu na ase­
sorów: WWn>th Wołodkowicza Bolesława i Ksawerego Konopkę, a na Członków 
do sprawdzenia wyniku głosowań WW1”01' Władysława Kraińskiego i Dra Stani­
sława Biesiadeckiego, poczem zagaja posiedzenie następującą przemową:

Szanowne Zgromadzenie!

Zagajając dzisiejsze posiedzenie, mogę podać z przyjemnością do wiado­
mości Szanownego Zgromadzenia, że wszystkie działy tej instytucyi zaznaczają 
postęp i rozwój.

W dziale ogniowym pomimo zniżonej taryfy opłat, suma zaliczki się nie 
zmniejsza, ale powiększa; rok ubiegły niezwykły pod względem klęsk spowo­
dowanych pożarami, gdzie cały szereg miast i miasteczek stał się pastwą pło­
mieni, nie naraził pomimoto tego działu na dotkliwe straty i można było przy­
znać Stowarzyszonym poważny zwrot 17% od wpłaconych zaliczek; także 
fundusz rezerwowy wzrósł w tym dziale do znacznej wysokości, bo wynosi po 
zamknięciu tegorocznych rachunków 1,954.000 złr.

W dziale gradowym, gdzie częstokroć bywa niedobór, w tym roku pozostałość 
'wynosi przeszło 44.000 złr., która na częściowe umorzenie dawniej zaciągniętych 
pożyczek z funduszu rezerwowego będzie użytą.

W dziale ubezpieczeń na życie, a mianowicie w dziale A: kapitałów po­
śmiertnych, zwrot dla Członków wynosi 15%, a w dziale B: kapitałów na do­
życie, ten zwrot wynosi 8%.

Także rozwój Towarzystwa wzajemnego kredytu okazuje się pomyślny 
i w tym roku dywidenda od udziałów mogła być przyznaną w cyfrze 6 od sta.

Rachunki zatem sprawdzone we wszystkich działach wykazują bardzo po­
myślne wyniki, co daje nowe świadectwo wzorowej organizacyi tej instytucyi 
i pod każdym względem roztropnego i umiejętnego jej kierownictwa, za co po­
czuwam się do obowiązku złożenia tutaj publicznie wyrazów pełnych uznania 
Szanownej Dyrekcyi, a przedewszystkiem podziękowania Szanownemu Dyrekto­
rowi Referentowi p. Henrykowi Kieszkowskiemu, iż położywszy główne funda­
menta do tej poważnej budowy, od początku aż dotąd czuwa z wytrwałą i nie­
zmordowaną pieczołowitością nad rozkwitem tej instytucyi.

W końcu, gdy ustępuję z zajmowanego przezemnie stanowiska i po raz 
ostatni mam zaszczyt przemawiać z tego miejsca, pozwalam sobie wyrazić ży­
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czenie, aby ta instytucya, wzniesiona poświęceniem i patryotycznem poczuciem 
zasłużonych obywateli tego kraju, utrzymywała się zawsze na tych wyżynach, 
na których się obecnie znajduje, dla pożytku i chwały naszego narodu; i składam 
serdeczne podziękowanie za otrzymany przez wybór na zajmowane dotąd sta­
nowisko dowód łaskawego zaufania, który zawsze we wdzięcznej zachowam 
pamięci.

Na wezwanie Prezesa, sekretarz Towarzystwa odczytuje protokół z zeszłorocznego 
Zgromadzenia Ogólnego, odbytego w dniu 7 Czerwca 1886 r., a gdy nikt z obecnych 
głosu nie żądał, ani zarzutów przeciw protokółowi nie wniósł, przystąpiono do odczytania 
sprawozdania Rady Nadzorczej z czynności jej za rok ubiegły.



SPRAWOZDANIE RADY NADZORCZEJ 
z ogólnym poglądem na działalność 

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

w roku XXVI istnienia Towarzystwa, to jest 1 7
przedłożone 

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU 
W cłll/ilt- 57 Silona. 1887 rolLn-

przez wice-Prezesa Towarzystwa i Referenta Rady Nadzorczej 

Wgo Zygmunta Dembowskiego.

Rada Nadzorcza ma zaszczyt zdać sprawę z głównych czynności Towa­
rzystwa w ubiegłym 26 roku istnienia tegoż w dziale ogniowym, w 23 roku 
w dziale gradowym, w 17 roku w dziale życiowym i w 12 roku istnienia w To­
warzystwie wzajemnego kredytu.

Jako od najstarszego działu w Towarzystwie naszem, a słusznie nazwa­
nego ojcem innych działów istniejących w naszej instytucyi, rozpoczynamy 
sprawozdanie nasze, od działu ubezpieczeń od ognia.

Dział ten, liczący już 26 lat istnienia, jest w całem znaczeniu tego słowa 
w zupełnym rozkwicie, w zupełnym rozwoju, a wzrósł w siły i zasób dzięki 
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Opatrzności, przy współudziale ludności całego kraju i troskliwej opiece dba­
łego Zarządu. Dzięki tym czynnikom, przetrwał on szczęśliwie i bez szwanku 
groźne katastrofy dla swego bytu, na które był narażony w roku ubiegłym, 
przez niepamiętne pożary w dziejach assekuracyjnych.

Obrócone w perzynę miasta: Stryj, Kałusz, Lisko, Ulanów i wiele włości, 
zawdzięczają, w przeważnej części odrodzenie się swoje, Towarzystwu wzajemnych 
ubezpieczeń.

Po wyżej wspomnianych pogorzelach, prawdziwa panika ogarnęła nietylko 
bliżej nas stojących, ale cały prawie świat asekuracyjny: życzliwi ubolewali nad 
stanem naszego Towarzystwa, niechętni cieszyli się, że przecież "Towarzystwo 
Krakowskie, słynące z wysokości dawanych zwrotów Członkom swoim, będzie mu- 
siało zaniechać ich wypłaty, a nadto naruszyć może i fundusz swój rezerwowy.

Tymczasem obawy pierwszych i nadzieje drugich płonnemi się okazały, 
i nietylko Towarzystwo nasze z funduszu rezerwowego nic nie uroniło, ale prze­
ciwnie, powiększyło go jeszcze o sumę 110.329 złr. 85 ct. w dziale ogniowym, 
a nadto, co jest najlepszym dowodem pomyślnego stanu Towarzystwa, w dziale 
ogniowym zwrot wynosi 17 °/0, który w tym roku ubezpieczeni otrzymają.

Rezultat ten z dwóch powodów uważać można za świetny, bo osiągniętym 
on został pomimo znacznego obniżenia zaliczki w roku ubiegłym, i pomimo 
tego, że wypłacone wynadgrodzenia za szkody wynosiły więcej o 452.431 złr. 
32 ct. to jest o 167/10 % więcej, jak w roku ubiegłym.

Na pokrycie tej nadwyżki szkód mieliśmy 44.176 złr. 43 ct. wyższą za­
liczkę jak w roku ubiegłym, resztę ubytku pokryto głównie kontrasekuracyą, 
jak również zmniejszonemi częściowo kosztami administracyjnemi i remunera- 
cyami, oraz funduszem specyalnym, który jako przezorni gospodarze, odłożyliśmy 
w roku ubiegłym na rok bieżący, przewidując, że pogorzel Stryja musi niepo­
myślnie wpłynąć na wynik rachunków w r. 1887.

Jako sprawozdawca, uważam tu za stosowne podnieść zasługę Zarządu, któ­
rego przezorność przy kontrasekuracyi ubezpieczanych przedmiotów, nigdy dosyć 
pochwaloną być nie może; jej to winno Towarzystwo nasze, a powiem jedynie, 
że wyszło obronną ręką z groźnego nader położenia, a przykład ten niechaj po­
służy wszystkim przeciwnikom kontrasekuracyi za przestrogę, że korzystniej jest 
poświęcić na ten cel jakąś część możliwych zwrotów, jak narażać się na zupełną 
ich utratę, a co gorzej na uszczuplenie funduszu rezerwowego.

Dział gradowy był również w roku ubiegłym po kilku latach klęsk dla 
stowarzyszonych dosyć pomyślnym, gdyż pozostałość z tego działu wynosi

2
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44.041 złr. 85 ct., a fundusz rezerwowy powiększył się o 55.833 złr. 3 et. tak, 
ze nominalny fundusz wynosi obecnie 411.548 złr. 16 et., a dług na nim cią­
żący, który wynosił w roku ubiegłym 118.618 złr. 93 ct., zmniejszył się o 44.041 
złr. 85 ct.

W dziale życiowym możemy także korzystny zapisać wynik, który to 
dział, niestety powoli, ale ciągle wszakże się rozwija. W tym dziale wynosi bo­
wiem ogólna pozostałość 65.678 złr. 15 ct., z której otrzymają Członkowie ubez­
pieczeni na kapitał pośmiertny, mający prawo do zwrotu, 15 °/0 od zaliczki, 
Członkowie zaś ubezpieczeni na dożycie 8 °/0 od zaliczki złożonej w r. 1882. 
Nadto uposażone zostaną fundusze rezerwowe i dywidendowe kwotą 30.936 złr. 
56 ct., nie mówiąc o rezerwie matematycznej, wynoszącej 2,484.314 złr. 51 ct., 
która służy na pokrycie zobowiązań Towarzystwa w latach przyszłych.

Rezultat operacyi Towarzystwa Wzajemnego kredytu w roku ubiegłym był 
również nader pomyślnym, gdyż zysk w tym dziale wynosi 51.069 złr. 61 ct., 
który umożliwia udzielenie Członkom swoim dywidendy od udziałów w stosunku 
6%, gdy od wypożyczanych Członkom pieniędzy pobieramy tylko 5 */, °/0.

Szczegółowe sprawozdania z poszczególnych działów przedstawią Szanow­
nemu Zgromadzeniu: Dyrekcya Towarzystwa, oraz Komisya rachunkowa. Rada 
Nadzorcza ogranicza się tylko na przedstawieniu w ogólnych zarysach, jaką 
w cyfrach wyrażoną korzyść odnieśli Członkowie Towarzystwa w działach: ognio­
wym, gradowym, życiowym i wzajemnego kredytu w roku ubiegłym z operacyi 
naszych instytucyi w formie zwrotów, oraz jakiemi sumami zwiększono fundusze 
rezerwowe:

I tak zaoszczędzono:

W dziale ogniowym jako zwrot dla Członków . . 
dla funduszu rezerwowego . .

gradowym na umorzenie długu . . . . 
dla funduszu rezerwowego . .

życiowym zwrot dla Członków .... 
dla funduszów rezerwowych .

Do przeniesienia

Złr. 330.074-34 
» 110.329-85 
» 44.041-85 
» 55.833-03 
» 34.741-59 
» 30.936.56

Zh-r60K957T2‘
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Z przeniesienia
W Towarzystwie wzaj. kredytu dywidenda dla Członków .
Przeniesiono na rachunek zysku

Razem

Zlr. 605.957-22
» 40.976-77

3.255-07
Zlr. 650.139-06

Wynagrodzeń wypłacono:

W dziale ogniowym za szkody z r. XXVI Zlr. 2,049.392-53
» gradowym  » 220.385’08
» życiowym  » 185.659-58

Razem . . Zlr. 2,455.437-19
Pożyczek z Towarzystwa wzajemnego kredytu udzieliliśmy Członkom na 

5 °/„ sumę 10,243.184 złr.

Taki jest zarys działalności Towarzystwa w roku ubiegłym w ogólnym 
poglądzie.

Przechodząc do innych spraw należących do zakresu działania Rady Nad­
zorczej, zawiadamiamy o ważniejszych Szanowne Zgromadzenie:

W r. 1886 odbyła Rada Nadzorcza dwa zwyczajne posiedzenia w Listo­
padzie i Maju, na których to posiedzeniach, trwających dni 10, powzięła Rada 
Nadzorcza 242 uchwał, a mianowicie:

Załatwiono 50 spraw spornych, w których Członkowie apelowali do Rady 
Nadzorczej od uchwał Dyrekcyi. Zaznaczyć tu musi Rada Nadzorcza, że we 
wszystkich tych sprawach Dyrekcya stała ściśle na stanowisku statutowem, 
a tylko szczególne okoliczności łagodzące, których Dyrekcya uwzględniać nie 
może, służyły Radzie Nadzorczej w kilku wypadkach za podstawę do zmody­
fikowania postanowień Dyrekcyi na korzyść Członków.

Na tych dwóch posiedzeniach przedłożono Radzie 61 podań od korpora- 
cyi, osób prywatnych i urzędników Towarzystwa, które Rada Nadzorcza wedle 
swej wiedzy najlepszej załatwiła.

Udzielono 48.746 złr. pożyczek 19stu Towarzystwom zaliczkowym, Spółkom 
rolniczym i Towarzystwom ochrony własności ziemskiej. Stan tych pożyczek 
z końcem r. 1886 wynosi 276.124 złr. 69 ct., a Rada Nadzorcza konstatuje 
z zadowoleniem, że wszystkie Towarzystwa wypełniają punktualnie swe zobo­
wiązania.
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Na zakupno sikawek udzielono strażom ochotniczym ogniowym, oraz gmi­
nom i pojedynczym osobom pożyczki nowe w sumie 8.473 złr. 84 ct. Stan 
ogólny tych pożyczek pod koniec r. 1886 wynosi 18.375 złr. 44 ct., a Rada 
Nadzorcza upoważniła Dyrekcyę do podwyższenia tej kwoty na cele zakupna 
sikawek do sumy 30.000 złr.

Gdy sikawki pożarne dotąd przeważnie przez gminy miejskie zakupywane 
były, a z statystyki pożarów okazało się, że wielką część szkód, które Towa­
rzystwo ponosi, przypisać należy niedołężnej obronie, z powodu braku na wsiach 
dobrych narzędzi do gaszenia ognia, uchwaliła Rada Nadzorcza: aby w ciągu 
trzech lat udzielać subwencye po 2000 złr. rocznie na kupno dobrych cztero­
kołowych sikawek dla ratunku na wsiach położonych budynków. A mianowi­
cie otrzymają te subwencye po 200 złr. ziemianie, którzy się zobowiążą nabyć 
na własność sikawkę przynajmniej 360 złr. kosztującą, i posyłać takową na ra­
tunek wsi sąsiednich, w tych 30-tu powiatach, które dotąd najwięcej wiej­
skich ubezpieczeń Towarzystwu naszemu dały.

Oprócz obowiązku niesienia spiesznej pomocy zagrożonym pożarami są­
siedztwem, mają obywatele ci, w zamian za otrzymaną subwencyę, zająć się 
organizacyą stałej straży pożarnej w swej posiadłości, i utrzymywać wszystkie 
przyrządy ratunkowe w ciągłej gotowości do akcyi. Tym sposobem pragnie Rada 
Nadzorcza stopniowo ulepszyć akcyę ratunkową wobec pożarów wiejskich, które 
dziś jedynie z braku wszelkiego ratunku, przybierać zwykły zastraszające rozmiary.

Pod względem wprowadzenia i ulepszenia narzędzi dla gaszenia pożarów, 
jest nader wiele w kraju naszym do zrobienia. To też Rada Nadzorcza pod­
nosi z uznaniem działalność Dyrekcyi w tym kierunku, że za jej inicjatywą 
i pomocą, powstały w kraju dwie fabryki sika wek, to jest Chylewskiego w Tar­
nowie, a Wenkego i Roźena w Krakowie, których wyroby nieustępują wyro­
bom zagranicznych fabryk najlepiej renomowanych, a co do ceny znacznie są 
tańsze.

Ażeby zachęcić fabrykantów krajowych do dalszych skutecznych usiłowań 
na tein polu, udzieliła Rada Nadzorcza Komitetowi wystawy w Krakowie, 
kwotę 500 złr. z prośbą, żeby z tej kwoty według swojego uznania przyznał 
nagrody, za najlepsze narzędzia ratunkowe pożarne.

Oprócz pożyczek na zakupno sikawek, udzieliła w tym roku Rada Nad­
zorcza trzydziestu strażom ogniowym bezzwrotne zasiłki pieniężne, na sprawie­
nie potrzebnych przyrządów, a Dyrekcya ze swej strony zwraca strażom ognio­
wym poniesione koszta ratunku, jeżeli ratunek był skuteczny.
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W ubezpieczeniach ogniowych rolnych, wprowadzono nowy system ubez­
pieczeń, tak zwanych «ogółowo - łącznych», których zaletą główną jest ta oko­
liczność, iż ubezpieczenie ziemiopłodów i ruchomości gospodarskich staje się cią­
giem, z roku na rok przechodząeem, wskutek czego dość liczne wypadki postra­
dania wynagrodzenia przez nieodnowienie ubezpieczenia we właściwym czasie, usu­
nięte zostaną. Warunki ubezpieczenia takiego »ą wprawdzie uciążliwe pod wzglę­
dem wymaganej dokładności prowadzenia regestrów i obowiązku zabezpieczania 
prócz ziemiopłodów także inwentarza żywego. Ale ulegając życzeniom wielu więk­
szych właścicieli ziemskich, czuła się Rada nadzorcza w obowiązku, życzenia te 
uwzględnić.

Tyle co do spraw ogniowych.

W dziale ubezpieczeń od gradu, poleciła Rada Nadzorcza Dyrekcyi, wy­
pracować na posiedzenie Listopadowe wnioski, co do zmiany taryfy w ten sposób, 
ażeby nie jak dotąd, całe powiaty, lecz poszczególne miejscowości, uwzględnione 
były w taryfie, odpowiednio do stopnia niebezpieczeństwa, jakiemu podlegają.

Rada przyjęła również zasadę, aby w przyszłości każde pierwsze 8 °/0 war­
tości łanu, właściciel na własne ryzyko zatrzymywał, a w zamian za to zaliczka 
o 30 °/„ będzie zniżoną.

Wreszcie zamierza Rada Nadzorcza wprowadzić ubezpieczenia gradowe 
ciągłe, pod pewnemi dla rolników ulgami — pod warunkiem jednakże, jeżeli 
wskutek tych ulg przybędzie Towarzystwu znaczny zastęp nowych Członków, 
z okolic najmniej dotąd gradobiciem niszczonych.

W dziale ubezpieczeń na życie, ustanowiła Dyrekcya w myśl prawa jej 
przysługującego, specyalne warunki ubezpieczeń na wypadek wojny, która to 
innowacya, ze względu na ustawę o ,«pospolitem ruszeniu», ma ważność nie­
zmierną dla wszystkich osób w sile wieku będących, a ubezpieczonych na kapitał 
pośmiertny. Dotychczas bowiem, w razie powołania osoby pośmiertnie zabezpie­
czonej, na linię bojową, Towarzystwa, asekuracyjne zawieszały swoją odpowiedzial­
ność względem tej osoby.

W zarządzie Towarzystwa, a mianowicie w składzie Członków Rady Nad­
zorczej, zaszła ta zmiana, że z obwodu Przemyskiego wybrany został do Rady 
Nadzorczej w miejsce Wiceprezesa Dembowskiego p. Władysław Kraiński, z ob­
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wodów zaś Stanisławowskiego i Żółkiewskiego zostali ponownie wybrani Pano­
wie: Gniewosz Włodzimierz i Obertyński Zdzisław.

Kończąc to sprawozdanie z ogólnych czynności Towarzystwa, i wyrażając 
Dyrekcyi należne uznanie, za gorliwą i sumienną pracę, przystępuje Rada do 
smutnego obowiązku zawiadomienia Szanownego Zgromadzenia, że czcigodny nasz 
Prezes, JWny Starowieyski, który od r. 1863 do składu Rady Nadzorczej na­
leży, a od r. 1883 jest jej Prezesem, który przez cały ten czas swojego urzę­
dowania, brał jak najczynniejszy udział we wszystkich sprawach Towarzystwa, 
i którego imię wiąże się z najwaźniejszemi uchwałami i postanowieniami na- 
szemi, bądź z Jego inicyatywy, bądź przy współdziałaniu Jego powziętemi, po­
stanowił zrezygnować z zajmowanej godności, a którą tak zaszczytnie i z takim 
pożytkiem dla instytucyi dotąd piastował. Nie nam przystoi badać powody, 
które czcigodnego Prezesa do rezygnacyi skłoniły, muszą one jednak być po­
ważnej natury, skoro usiłowania całej Rady Nadzorczej, by skłonić pana Pre­
zesa do cofnięcia swego postanowienia, były niestety bezskutecznemi, a nieprzy­
chylnie się do naszej prośby tem boleśniej na Członków Rady Nadzorczej 
oddziaływa, że tym sposobem tracimy z grona naszego, jednego z najświatlej­
szych, naj wy trwalszych i najdoświadczeńszych współpracowników. (Oklaski).

Dlatego też przejęci żalem po tak dotkliwej stracie, pragniemy na tem 
miejscu, oddać publicznie należny hołd zasługom JWgo Prezesa, wyrażając Mu 
imieniem Rady Nadzorczej najszczersze i najserdeczniejsze podziękowanie, za 
tyloletnie trudy, i tak pożyteczną dla instytucyi naszej działalność, prosząc Go 
zarazem, aby i nadal opieki swej jej nie odnlawiał, a doświadczoną swą radą 
wspierać ją raczył. (Długotrwałe oklaski).

A g(1y P°gMy i rady tak wypróbowanego i doświadczonego męża, jakim jest 
ustępujący Prezes Towarzystwa były i są dla Rady Nadzorczej nader cennemi, 
Rada Nadzorcza kierując się tą zasadą, przyjęła najprzychylniej, bo prawie 
jednomyślnie kandydaturę hr. Artura Potockiego na Prezesa Towarzystwa, która 
przez JWgo Starowieyskiego postawioną została.

Dlatego też wskutek uchwały Rady Nadzorczej, a w myśl §. 85 statutu 
proponujemy Szanownemu Zgromadzeniu wybór hr. Artura Potockiego na Pre­
zesa Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń, którego zalecają na tę godność już 
poważne zasługi, położone w sprawach naszej instytucyi, powszechnie znane 
zdolności, oraz to przekonanie, że idąc torem wskazanym przez ś. p. Ojca Jego, 
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otoczy troskliwą opieką Towarzystwo nasze, prowadząc je do rozwoju i coraz 
większej pomyślności. (Oklaski).

Po odczytaniu powyższego sprawozdania, Prezes JWny Starowieyski dziękując za oznaki 
życzliwości i uznania wyrażone przez Radę Nadzorcza i Zgromadzenie ogólne, dodaje zarazem 
że zmuszony do złożenia zaszczytnego i miłego urzędu przejęty jest radością, iż Rada 
Nadzorcza przedstawia jednozgodnie na Prezesa lir. Artura Potockiego, który daj© rękojmię, 
że odpowie temu zadaniu i skuteczna opieką otoczy tę instytucyę; — poczem Prezes stawia 
na porządku dziennym wybór Prezesa Rady Nadzorczej.

Po oddaniu kartek przez Członków glosujących i po- przeprowadzeniu skrutinium, 
podaje Dr Biesiadecki do wiadomości Zgromadzenia, że wybranym został 66 głosami na 
68 glosujących Prezesem JWny Artur hr. Potocki, wskutek czego Prezes JWny Starowieyski 
oświadcza, że wybór ten dokonany prawie jednomyślnie, uznaje jako ważmy i w myśl sta­
tutów Towarzystwa przeprowadzony.

Nowy obrany Prezes Artur hr. Potocki, po zaproszeniu go przez Prezesa na krze­
sło prezydyalne, przemówił jak następuje:

Szanowni Panowie!

^Przedstawiony przez Radę Nadzorczą na godność Prezesa, a przez ogólne 
Zgromadzenie Prezesem obrany, — dostąpiłem zaszczytu, na który ani latami 
służby przy tej obywatelskiej instytucyi, ani zasługą nie zapracowałem. Mówię 
otwarcie, — a jeżeli się zastanowię, jakie powody mogły skłonić Panów do po­
wierzenia mnie tej godności, to widzę jasno, że w Towarzystwie nąszem pamięć 
pierwszego Prezesa, Adama Potockiego, świętej pamięci mojego ojca, tkwi głę­
boko w myśli i sercach Członków naszego Towarzystwa*.

«Wolałbym stanąć przed Wami Panowie, bogatszy w własną zasługę, lecz 
jeśli łaska i wola Panów, wybór przyjmuję, dziękując Panom».

«Instytucya nasza przez cały czas swego istnienia rozwijała się i rozwi­
nęła się świetnie. Historya, sądząc kiedyś pracę naszego społeczeństwa z ostat­
nich 25-ciu lat, nie poskąpi uznania dla zasług tej instytucyi. Myśl zdrowa 
rzucona przed wielu laty, przyjęła się i przyniosła dobre owoce; wytworzyła 
tę instytucyę, opartą na wzajemności, łączącą siły i ludzi całego kraju. Pod­
stawą tej instytucyi jest zgoda, a na niej oparta, przyniosła ona krajowi rze­
telne korzyści. Takiej instytucyi służyć jest też prawdziwym zaszczytem, dopo­
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magać do jej rozwoju jest zasługą, a przynieść uszczerbek mimowolnie, choćby 
najmniejszy, byłoby grzeehem».

Zwracając się następnie do Prezesa JWgo Starowieyskiego, wynurza hr. Po­
tocki imieniem ogólnego Zgromadzenia żal z powodu jego ustąpienia, oraz uzna­
nie i wdzięczność za długoletnią usilną i skuteczną pracę dla dobra. Towarzy­
stwa. Na wniosek hr. Potockiego, podnoszą się Zgromadzeni z miejsc, aby dać 
wyraz swego uznania i wdzięczności dla zasług ustępującego Prezesa Wgo 
Starowieyskiego.

Dr Stanisław Biesiadecki nawiązując do sprawozdania. Rady Nadzorczej, 
i do ostatnich słów hr. Potockiego, stawia wniosek naglący, aby Rada Nad­
zorcza w uznaniu zasług ustępującego Prezesa JWgo Starowieyskiego, temuż 
ofiarowała opróżnione miejsce w Radzie Nadzorczej, i wybór P. Starowieyskiego 
na Członka Rady Nadzorczej Zgromadzeniu obecnemu zaleciła.

Hr. Potocki nie przesądza decyzyi Zgromadzenia, lecz wyraża zdanie, że 
w myśl §. 84 statutu, wybór Członka Rady Nadzorczej zaliczać zapewne na­
leży do przedmiotów, które miesiąc przed ogólnem Zgromadzeniem muszą być 
do wiadomości publicznej, jako stojące na porządku dziennym, podane.

Nad wnioskiem Dra Biesiadeckiego, a raczej nad formalną stroną jego 
traktowania, — bo każdy z mówców zaznacza swe gorące uznanie dla zasług 
ustępującego Prezesa, — wszczyna się krótka dyskusya, w której PP. lir. Mę- 
ciński i Dr F. Jakubowski przeciw wnioskowi, a P. Gniewosz Włodzimierz za 
wnioskiem przemawiają.

Prezes hr. Potocki zawiadamia Zgromadzenie, że JWny Starowieyski upo­
ważnił go do oświadczenia, iż nie mógłby brać udziału w czynnościach Rady 
bezpośrednio po swej rezygnacyi, wobec którego oświadczenia Dr. Biesiadecki 
wniosek swój cofa.

Z kolei porządku dziennego zaprasza Prezes Dyrekeyę i Komisyę rachunkową, do 
odczytania specyalnych sprawozdań z działu ogniowego, gradowego i życiowego.



SPRAWOZDANIE DYREKCYI
Z DZIAŁU UBEZPIECZEŃ OD OGNIA I GRADU

przedłożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU
dnia 27 Maja 1887 r.

przez I Dyrektora Zenona Słoneckiego.

Z działu u bez piecze u od ognią.

Wysokie Zgromadzenie!

Rok 26 naszego istnienia, rozpoczął się pod bardzo smutnemi auspicyami; 
pamiętne pożary Stryja i Liska już w Kwietniu r. p. objęły złowrogą łuną, tak 
wschodnią jak i zachodnią część kraju; w dalszem następstwie zgorzała Nadworna, 
Czukiew, Baligród, Kołomyja, Medyka, Ulanów, Kałusz, kilka znaczniejszych 
fabryk, nareszcie przybyły pogorzele mniejsze w znacznej ilości, tak że zdawać 
się mogło, że rok ten będzie fatalnym dla naszej instytucyi i wrogie nam pisma 
zagraniczne, tryumfowały już, głosząc o najgorszym wyniku operacyi krajowego 
Towarzystwa, które tak silną stawiało tamę zabiegom Towarzystw spekulacyjnych.

3
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A przecież inaczej się stało, — z pogromu tego wyszliśmy zwycięzko, wypełniliśmy 
wszystkie nasze zobowiązania, wypłaciliśmy wszystkie szkody bezzwłocznie, w pełnej 
słusznie zlikwidowanej wysokości i zamykając nasze roczne rachunki, stajemy 
przed panami z rezultatem, którego mało kto w kraju mógł się spodziewać.

W roku minionym było 2238 wypadków pożaru, a wypłacone wynagro­
dzenia wynoszą wraz z funduszem na szkody nieuregulowane, przeszło 2 mi­
liony złr.; mimo to zwrot tegoroczny dziś do wiadomości podany wynosi 17%, 
przyczem zapominać nie należy, iż to pierwszy rok po zniżeniu taryfy.

Z tego niezawodnie szczęśliwego wyniku godzi się może wysnuć wniosek 
i wyrazić nadzieję, że instytucya nasza, stojąc na silnej podstawie wzajemności, 
po tej prawdziwie ogniowej próbie, oprzeć się potrafi i przyszłym burzom. Pod­
nieść i to wypada, że się okazało jasno i dobitnie, że zasada dzielenia ryzyk 
z innemi Towarzystwami, odpowiednio przeprowadzona, jest najskuteczniejszą 
ochroną interesu asekuracyjnego, i że z tego cennego doświadczenia na przyszłość 
korzystać należy.

Pozwalamy sobie zwrócić uwagę Szanownego Zgromadzenia na fakt wiel­
kiej doniosłości, który na stosunki asekuracyjne i ekonomiczne kraju, może 
mieć wpływ niezmierny. Wskutek licznych petycyj Rad powiatowych, uchwalił 
Sejm krajowy na ostatniej sesyi zasady przymusowego ubezpieczania wszystkich 
nieruchomości, a przymus ten odnosi się do rzeczy samej, pozostawiając wolny 
wybór Towarzystwa ubezpieczającego. Wydziałowi krajowemu polecono wypra­
cowanie na uchwalonych podstawach projektu do statutu, i ankieta przez Wy­
dział krajowy powołana, zajmuje się już tą sprawą. Jest więc nadzieja, że w naj­
bliższej sesyi Sejmowej, ustawa o przymusowem ubezpieczeniu przyjdzie pod 
obrady, a że wprowadzenie jej w życie, znaczne krajowi przysporzyćby mogło 
korzyści, dowodzić niepotrzeba.

Mamy przekonanie, że Panowie zdanie nasze w zupełności podzielacie, 
i każdy w swoim zakresie, sprawę tę popierać zechcecie.

W końcu przedstawiamy do wiadomości szanownego Zgromadzenia po­
równawcze zestawienie, dające obraz tegorocznych operacyj naszych w dziale 
ogniowym:

Od 1 Kwietnia 1886 do 31 Marca. 1887 r. wydano polic 224.558
unieważniono 18.836

pozostało ważnych polic 205.722
W r. 25tym t, j. 1885/6 było ważnych polic 188.616
Liczba polic zwiększyła się w roku 26'”" o  17.106
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W roku 26tym zabezpieczono wartości (oprócz prze­
niesionych z r. 25teg0) ....... Złr. 386,458.047 et. —

W roku 25tym zabezpieczono wartości za . . . „ 352,047.393 „
Więcej przeto ubezpieczono wartości o Złr. 34,410.654 ct. —

W roku 26tym zebrano zaliczek netto .... Złr. 2,669.624 ct. 53
25tym 2 625 448 10

Zebrano więcej zaliczek w roku 26'”" o Złr. 44.176 ct. 43

W roku 25tym było wypadków pożaru 1385, a wy­
płacone wynagrodzenia wraz z funduszem na 
szkody nieuregulowane wynosiły

W roku 26tyra było wypadków pożaru 2238, a wy­
płacone wynagrodzenia wraz z funduszem na 
szkody nieuregulowane wynosiły

Więcej wypadków o 853, a szkód więcej w r. 26 o

Bilans za rok 26 wykazuje czystej pozostałości 
która to kwota w stosunku do zaliczki złr. 
1,947,505 ct. 03 złożonej na rok 26 przez 
członków uprawnionych do zwrotu, czyni 
17%.

Fundusz rezerwowy, który wynosił w roku 25 
powiększył się tego roku o..................

wynosi przeto

Złr. 1,596.961 ct. 21

„ 2,049.392 ,, 53
ZłrF^451431 ct. 32

Złr. 332.116 ct. 10

Złr. 1,844.598 ct. 51
„ 110.329 „ 85

Złr. Ę954L928 ct. 36

Fundusz na szkody nieuregulowane z roku 26, wynosi brutto 91.864 złr. 48 ct. 
a obejmuje wypadków 206. Z tych wypłacono po dzień dzisiejszy i assygno- 
wano wypłatę w 139 wypadkach, w 27 wypadkach zarządzono wypłatę ratami, 
18 wypadków pozostaje w śledztwie sądowem, 3 wypadki w sądzie polubownym, 
12 wypadków w likwidacyi, a w 7 wypadkach poszkodowani odnieśli się do 
Rady nadzorczej.
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Z działu ubezpieczeń od gradu.

Po kilku latach ciągłych klęsk i niedoborów, okazał się łaskawszym 23 rok 
istnienia naszego działu ubezpieczeń od gradu. Czysta pozostałość z roku 1886 
wynosi 44.041 złr. 85 ct., pomimo iż wartości ubezpieczono mniej o 357.656 złr. 
wskutek czego i zaliczki mniej o 2.543 złr. 49 ct. zebraliśmy.

Powyżej wykazana pozostałość zmniejsza o swą wysokość niedobór z lat 
poprzednich na funduszu rezerwowym ciążący, a wykazany w r. p. w ilości 
118.618 złr. 93 ct., tak, że obecnie tylko 74.577 złr. 08 ct. niedoboru z lat 
poprzednich pozostanie, który da Bóg w latach następnych pokryjemy.
Do funduszu rezerwowego, który z końcem

r. p. wynosił nominalnie Złr. 355.715 ct. 13
Przybyło w roku bieżącym „ 55.833 „ 03

tak więc wynosi on obecnie Złr. 411.548 ct. 16
A że dotąd ciążą na nim Złr. 74.577 ct. 08

dawniejszych niedoborów, pozostaje. . Złr. 336.971 Ct. 08 nieobciążonego 
funduszu rezerwowego w dziale ubez­
pieczeń od gradu.

Przedstawiamy cyfry porównawcze z czynności w dziale gradowym z dwóch 
lat ostatnich:

W roku 1885 wydano polic . . . 5.136
„ 1886 „ „ ... 5.535

w roku 1886 więcej o 399

W roku 1885 zabezpieczono wartości .... Złr. 18,023.661 ct. —
„ 1886 „ „ .... „ 17,666.005 „ —

w roku 1886 mniej o Złr. 357.656 ct. —

W roku 1885 wynosiła zaliczka  Złr. 347.723 ct. 37
„1886 ” ” • • • • • - „ 345.179 „ 88

w roku 1886 mniej o Złr. 2.543 ct. 49
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W roku 1886 zebrano funduszów  Złr. 486.862 et. 33
Wypłacono wynagrodzeń, prowizyi agentom, 
kontrasekuracyi, kosztów administracyi wedle 
przyjętej zasady  „ 442.820 „ 48

Czysta pozostałość za rok 1886 Złr. 44.041 ct. 85

Fundusz rezerwowy z końcem roku 1885 wynosił Złr. 355.715 ct. 13
Wpłynęło w roku 1886:

Zysk na wylosowanych papierach Złr. 19.242.86 
Z dodatku 1 % od wart, ubezp. „ 14.928.20 
Z 5%, 10% i 15% od szkód „ 11.833.97
Procenta od funduszu rezerw. „ 9.828.— Złr. 55.833 ct. 03
Fundusz rezerwowy wynosi zatem z końcem r. 1886 Złr. 411.548 ct. 16

Fundusz rezerwowy nominalny wynosi .... Złr. 411.548 ct. 16
Niedobór z lat poprzednich ." . Złr. 118.618.93 
pozostałość za rok 1886 . . . „ 44.041.85 74.577 „ 08

Nieobciążony fundusz rezerwowy wynosi Złr. 336.971 ct. 08

 



SPRAWOZDANIE DYREKCYI

Z DZIAŁU UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE
za rok sicdiuiiasty

przedstawione

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU
przsz Dyrektora Referenta H. Kieszkowskiego.

Z dniem 31 Grudnia 1886 roku skończył się siedmnasty rok istnienia 
Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w dziale ubezpieczeń na życie.

Sprawozdanie niniejsze obejmuje okres działania od 1 Stycznia do 31 
Grudnia 1886 roku.

Zanim przedstawimy rachunkowe wyniki z ubiegłego roku, idąc za co­
roczną praktyką objaśniania i przedkładania opinii różnych ludzi uczonych o po­
żyteczności i doniosłości w skutkach ubezpieczeń na życie, pozwalamy sobie 
i w tym roku słów parę wypowiedzieć.

Siedmnaście lat już istnieje w Towarzystwie naszem dział ubezpieczeń na 
życie i siedmnaście lat już usiłujemy rozpowszechniać po kraju naszym tę ideę 
wielką, w skutkach swych zarówno dla rodzin pojedynczych jak i dla społeczeństw 
całych błogosławioną, a przecież, pomimo niezaprzeczonego, bo cyframi stwier­
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dzonego wzrostu tej gałęzi ubezpieczeń u nas, niepodobna przemilczeć nam, ze 
idea ubezpieczeń życiowych zbyt powolnie wśród społeczności naszej toruje sobie 
drogę, i że nie wniknęła jeszcze w umysły tych ludności naszej warstw, dla któ­
rych głównie dobrodziejstwem, może zbawieniem, staćby się mogła.

Kraj nasz, bogaty w surowe przyrody dary, ale bardzo ubogi dotąd w wy­
twory przemysłowej pracy ludzkiej, czyli w kapitały, gdyby pojął należycie 
myśl wielką, jaka, na dnie ubezpieczeń życiowych spoczywa i gdyby gromadnie 
myśl tę w praktyczne wykonanie wprowadził: mógłby w ciągu życia pokolenia 
jednego zdobyć sobie zamożność, przechodzącą najśmielsze myślicieli marzenia.

Więc nie dziwno, że Dyrekcya takie przekonanie niezłomne mając, apatyą 
napotykaną niezraźona, co roku pismem i słowem propagandę idei tej robi, 
ogółowi ziomków przystępną uczynić ją pragnie, a tych którzy już doniosłość 
jej pojęli, corocznie z tego miejsca prosi, by ją wśród mas ludności krajowej, 
szerzyć i apostołować zechcieli.

Jak każda idea wielka, dobro ludzkości na celu mająca, tak i ta, ma do 
walczenia wiele z ciemnotą, uprzedzeniami, przesądem, niedbalstwem i lenistwem 
ducha, ale jak każda podobna, tak i ta, zwycięztwo odnieść musi!

Na. dwóch krajach przodujących dzielnie w krzewieniu tej dobroczynnej 
idei, na. Francyi i Anglii, mamy dziś już namacalne dowody, jaką to dźwignią 
potężną dobrobytu narodowego są te drobne oszczędności prywatne, groma­
dzone skrzętnie dla pokoleń następnych, i jak u m or al ni a j ąco na jednostki 
i na. ogół oddziaływa ta pewność, że starość własna i byt rodziny całej na 
przyszłość zabezpieczone są od nędzy.

Toż nie dziw, że najwięksi mężowie stanu, ekonomiści i moraliści najucy- 
wilizowańszych narodów, rozmyślając nad przyszłą dolą swoich społeczeństw, 
zwrócili baczną uwagę swoją na ideę ubezpieczeń w ogóle, a ubezpieczeń życio­
wych w szczególności, i w jej rozpowszechnieniu upatrują silny środek zaradczy 
na nędze ludzkość trapiące i na. wywiązujące się ztąd prądy szkodliwe, które 
coraz częściej i coraz groźniej atakują porządek społeczny.

Oto co pisze w tej materyi jeden z znakomitych ekonomistów fran­
cuskich B a i 11 e u x de M a r i s y:

»Rewolucya francuska zamierzała w równych częściach podzielić ziemię, 
pomiędzy różne klasy społeczne i tym sposobem dać każdej klasie równą mo­
żność, do eksploatacyi darów przyrody. Dziś wszystkie ruchy jakie nas dotykają, 
i wszystkie namiętności, jakie przytem rozbudzane bywają, mają za jedyny cel 
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do którego zmierzają, podobneż rozdzielenie kapitałów ruchomych, 
i ułatwienie każdemu zdobywania sobie kapitałów....«

»Przed rewolucyą francuzką, była ziemia znamieniem władzy i prawa pu­
blicznego, a posiadanie tej ziemi zapewniało swobodę i egzystencyę, tak rodzin 
całych jak pojedynczych ich członków. Dziś kapitał ruchomy jest onem 
narzędziem wszechmocnem i dla wszystkich potrzebnem, dającem zarówno spo­
łeczeństwu jak jednostce podstawę bytu, niezależności i praw«.

»Wprawdzie dziś podział i nabywanie ziemi dozwolone są każdemu, tak jak 
i posiadanie kapitału ruchomego nie jest wzbronione nikomu, a więc od udziału 
w uczcie, sporządzonej bądź to siłami przyrody, bądź siłą pracy ludzkiej, nikt 
dzisiaj wykluczonym nie jest.... ale czy dociśnięcie się do tej uczty zastawionej 
dla każdego jest łatwem?«

»Otóż to jest ta zagadka odwieczna, nad rozwiązaniem której pracuje postęp 
cywil i żacy i od tysięcy lat«.

»Dzieje stopniowego rozwoju urządzeń ekonomicznych przekonają nas do­
wodnie, jak znakomite postępy uczyniła już ludzkość na tern polu, przez stwo­
rzenie i uruchomienie kapitałów i przez obmyślenie środków wielorakich, zapo- 
niocą których możebnem się stało, ludziom maluczkim nawet, wytwarzanie i gro­
madzenie nowych kapitałów ruchomych«.

»Otóż jednym ze środków takich i to najpotężniejszych, jest kombinacya 
finansowa, która kapitały stracone odzyskiwać pozwala, kapitały nowe wytwarzać 
uczy, przeciw stratom teraźniejszości i przyszłości daje gwarancye, i zabezpiecza 
ludzi przezornych od ryzyka wszelkiego, jakiemu człowiek co chwilę i na każ- 
dem polu działalności podlega. Ryzyko utracenia części lub całości posiadanego 
mienia, ryzyko strat poniesionych przez śmierć głowy rodziny, ryzyko niedo­
łężnej starości, kalectwa, choroby, niezdolności do pracy i całego szeregu klęsk, 
na jakie wystawioną jest bądź to ruchoma, bądź nieruchoma własność czło­
wieka, wszystko to znajduje ochronę i obronę w i us ty tucy ach ubezpie­
czeń, coraz więcej rozpowszechniających się po świecie i coraz więcej dobro­
dziejstwa świadczących, chcącej korzystać z nich ludzkości«.

Jakoż są społeczeństwa rozumne, które z usług tych instytucyj korzystać 
pragną i korzyści istotne odnoszą:

W Anglii, oprócz wielu zabezpieczających od klęsk elementarnych, operuje 
obecnie 95 ogromnych Towarzystw ubezpieczeń życiowych, w których cyfra ka­
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pitałów zabezpieczonych dochodzi dziś już do sumy 5 miliardów złr. (450 mi­
lionów funtów szterk). Krocie rodzin niezamożnych, po większej części żyjących 
z pracy rąk, mają przez te Towarzystwa, zabezpieczoną przyszłość, pracownicy 
dzisiejsi zapewnioną spokojną starość, a ich dzieci wychowanie poczciwe i ka­
pitał, który im kiedyś ułatwiać ma pracę.

Ze tam i najbiedniejsi i najciężej pracujący robotnicy fabryczni, zrozumieli 
dobrodziejstwo stowarzyszeń tego rodzaju, dowodzi tego olbrzymia cyfra sześciu 
ni i 1 i o n ó w członków, jaką liczy j e d n o tylko Towarzystwo »Prudential« 
w Londynie, założone specyalnie dla robotników fabrycznych na wypadek 
kalectwa, niezdolności do pracy lub śmierci.

Francy a podąża wytrwałe za wzorem swej sąsiadki. Suma kapitałów po­
śmiertnych zabezpieczonych w 24 Towarzystwach francuskich dosięga cyfry 
trzech miliardów franków, od których samej premii opłacają ludzie różnej za­
możności około 115 milionów franków rocznie. Co roku też około 50.000 no­
wych przybywa Towarzystwom tym członków, zaczem idzie, że i oszczędności 
prywatne rodzin i bogactwo narodowe w kraju całym, z każdym rokiem olbrzymio 
tam wzrasta.

W Ameryce oprócz 592 Towarzystw ubezpieczeń ogniowych, istnieje 
od lat wielu 54 większych i 520 mniejszych Towarzystw ubezpieczeń na ży­
cie, które wykazują również na miliardy, sumy zabezpieczonych kapitałów, a na 
miliony liczbę osób, które w nich drobne oszczędności swoje lokują.

Jakiemiź liliputami wobec tamtych krajów i ludzi na Zachodzie, wydawać 
się musimy my, wschodniej Europy mieszkańcy, gdzie nie co dziesiąty jak tam, 
lecz zaledwie jeden człowiek na tysiąc, zrozumiał znaczenie ubezpieczeń w ogóle 
i zapragnął polepszyć za ich pośrednictwem swojej rodziny los!

Jest jedna okoliczność, która co do naszego kraju usprawiedliwia to zaco­
fanie poniekąd; oto propaganda ubezpieczeń życiowych i objaśnianie publiczności 
w tym kierunku, datuje się w Anglii od lat 170, gdy u nas dopiero od 
lat 17... W tem cała wina zacofania naszego, w tem sekret rozbudzenia zmysłu 
oszczędności i przezorności powszechnej tam, a uśpienia tego zmysłu u naszej 
ludności, w tem wreszcie źródło zamożności powszechnej na Zachodzie, a ubó­
stwa powszechnego u nas.

Opóźniliśmy się więc i daleko po za innemi cywilizowanemi ludami, na 
tym punkcie pozostaliśmy w tyle. Niechże dziś opóźnienie to bodźcem nam 
będzie, do zdwojenia usiłowań naszych, w pouczaniu nieświadomych, w zachę­
caniu opieszałych, w przynaglaniu ociągających się, w przypominaniu nieustan- 

4 
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nem obowiązków, jakie ciążą na każdym z nas z osobna i względem kraju 
całego, któryśmy z ubóstwa do zamożności podźwignąć powinni.

Więc apostołujmy, głośmy i nauczajmy, że tylko pracą uczciwą kapi­
tały się zdobywa, a tylko oszczędnością nawet ze skromnych dochodów 
nowe się tworzy, a nabyte zachowuje i przymnaża. Bodźca zaś do praktyko­
wania obu powyższych cnót społecznych niepodobna znaleźć silniejszego w czem 
innem, jak tylko w ubezpieczeniu na życie.

Jedynie tylko ubezpieczenie, dając każdemu możność lokowania drobnych 
oszczędności na procent, nakłada nań równocześnie zobowiązanie 
i przymus do ni en sta wania w robieniu oszczędności i nadal, 
pobudza jednostki do rozwijania, energii i pilności w pracy; staje na straży 
sumienia każdego pojedynczego człowieka, nawołuje do umiarkowania w użyciu, 
powściąga marnotrawstwo i rozrzutność, uczy pamiętać o jutrze i przypomina 
obowiązki względem najbliższych.

Ten to podwójnie dodatni wpływ »ubezpieczeń źyciowych«, bo umoralniając.Y 
jednostki, a wzbogacający społeczeństwo całe, postawił te instytucye tak wysoko 
dzisiaj w rzędzie organów gospodarki społecznej, gdyż one to bodźcem są czło­
wiekowi, do spełnienia trzech najwyższych powinności jego na ziemi: uczciwości, 
oszczędności i pracy, i one to zadośćuczynienie mu niosą w trzech najtkliwszych 
uczuciach: wspaniałomyślności, wdzięczności i miłości rodzinnej.

Przebieg operacyi w tym dziale w ubiegłym roku był korzystniejszy. Rze­
czywista potrzeba na wypłatę kapitałów okazała się bowiem o złr. 8.976 ct. GO 
czyli o 5'96°/0 niższą od przewidywanej wedle rachunku prawdopodobieństwa. 
Prawdopodobny rachunek wykazuje według bilansu matematycznego stratę na 
złr. 159.582 wypłacono zaś złr. 150.605 ct. 31.

Drobne zabezpieczenia do złr. 100, które bez badań lekarskich przyjmo­
waliśmy, nie osiągnęły spodziewanego skutku, to jest nie ogarnęły ogółu, i dla­
tego te zabezpieczenia z powodu nielicznego przystępowania przynoszą straty. 
Dyrekcya postanowiła przeto nieprzyjmować nadal tych zabezpieczeń.

Stosownie do §. 18 warunków zabezpieczeń na życie i zaprowadzenia obo­
wiązku służby wojskowej w pospolitem ruszeniu, Dyrekcya wspólnie z Towarzystwami 
austryackiemi na wzajemności opartemi, postanowiła pod specyalnemi warun­
kami i za pobieraniem dodatkowej na. datach statystycznych opartej opłaty, 
utrzymanie zabezpieczenia na czas wykonywania służby wojskowej przez naszych 
Członków podczas wojny.
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Przybytek nowych zabezpieczeń był w roku ubiegłym następujący:
W ciągu roku ubiegłego przystąpiło do ubezpieczenia wogóle osób 1175 

z kapitałem 2,192.929 i rentą złr. 7.204. Ubyło przez unieważnienie, wykup 
polic, śmierć i wypłaty: osób 720 z kapitałem złr. 1.753.976 ct. 75 i renty 
złr. 653.

Przyrost ogólny: osób 455 z kapitałem złr. 438.952 ct. 25 i renty złr. 
6.551. Pozostałość ogólna wynosi złr. 65.678 ct. 15, z której należy potrącić 
20% na fundusz rezerwowy i odpowiednią kwotę na specyalną rezerwę ryzyk 
przejętych po byłem Galicyjskiem Towarzystwie ubezpieczeń.

Zwrot w dziale A kapitałów pośmiertnych wynosi 15%, w dziale B kapi­
tałów na dożycie 8%..

Ogólny ruch i stan działu ubezpieczeń na życie jest następujący:

A) Dział ubezpieczeń pośmiertnych.
(Tablica: I, II, III, IV, V, VIII, IX, XIII i XIV).

Rzeczywista wypłata szkód była od przewidywanej niższą o 8.976’69 Złr. t. j. o 5’96°/0.

Polic Męż­
czyzn Kobiet Osób Kapitał 

zabezpieczony
Renta 

zabezpie­
czona

Premia roczna z do­
datkiem procentu 
z powodu opłaty 

ratalnej

Pozostało z d. 3I/12 1885
Przybyło w roku 1886

6998
880

4996
780

5776

379

685
48

5681
828

10.095.667
1.450.401

40
55

3200
3904 —

354.400-
52.446 50

Razem
Ubyło przez unieważnie­

nie, wykup i śmierć 
w ciągu roku 1886 .

7878

596

733

120

6509

499

11.546.068

889.665

95

75

7104

400

. 406.846 50

32.047 24
Stan ubezp. A) pozostaje 

dnia 3l/,2 1886 roku 7282 5397 613 6010 10.656.403 20 6704 — 374.799 26

Przychód ogólny w dziale A) wynosił w roku 1886 Złr.
Rozchód ogólny w tym dziale wynosił....................... „

Pozostałość wynosi................................... Złr.
Suma kapitałów przypadających do wypłaty z powodu zapadłej śmierci 

wynosiła w roku 1886 wedle bilansu matematycznego .... Złr.
Na podstawie prawdopodobnej śmiertelności przewidywaliśmy wypłatę 

kapitałów.................................................................................................... „

1.538.610
1.491.084

47.526

150.605

159 582

56
40 
IG

31
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Pogląd na śmiertelność osób:

Rodzaj zabezpieczeń
Prawdopodobna 
śmiertelność wy­

nosiła osób

Umarło w rze­
czywistości 

osób

Rzeczywista śmiertelność 
osób przewyższyła pra­

wdopodobną 0

Przy zabezpieczeniach głów­
nych uskutecznionych na 
podstawie badania lekar­
skiego .................... 85-12 86 1.0338%

B) Dział ubezpieczeń na dożycie.

(Tablica: VI, VII, X, Xa, XI i XII).

1.474.619'22
1.456.467 23

Złr. 18.151 99

Polic Męż­
czyzn Kobiet Osób Kapitał 

zabezpieczony
Renta 

zabezpie­
czona

Premia roczna z do­
datkiem procentu 
z powodu opłaty 

ratalnej

Pozostało z.d. 3I/1O 1885 2124 805 1319 2124 7.587.388 — 10.628 — 249.146 77
Przybyło w roku 1886 346 145 202 347 742.528 — 3.300 - 31.166 71

Razem 2470 950 1521 2471 8.329.916 — 13.928 — 280.313 48
Ubyło w ciągu roku 1886 

wskutek wypłaty ka­
pitałów i zaniechania 
ubezpieczenia . . . 221 99 122 221 864.311 253- 35.592 34

Pozostało d. 3 ’/> 2 1886 2249 851 1399 2250 7.465.605 — 13.675- 244.721 14

Ogólny przychód w dziale ubezpieczeń na dożycie wynosił w 1886 r. Złr.
Ogólny rozchód w tymże dziale wynosił................................... „

Pozostałość w dziale B) wynosi .

Suma kapitałów zapadłych w roku 1886 do wypłaty z powodu osiągniętego wieku
wynosiła Złr. 12.720 w. a. a rent Złr. 5 928.
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Porównawczy pogląd na rezerwę premij:

Rezerwa premii 
prócz rezerwy reasekuracyjnej

W dziale ubezpie­
czeń pośmiertnych 

(„A-)

W dziale ubezpie­
czeń na dożycie 

(nB“)
Razem

wynosi z końcem roku 1886 Zlr. 
wynosiła z końcem 1885 . . „

Rezerwa premii zwiększyła się
w roku 1886 o . . . Złr.

1.137.769'54

1.025 002 29
1.346.54497
1.130.784 97

2.484.31451
2.155.787 26

112.767 25 215.760 — 328.527 25

Zmiany statutów Dyrekcya. na przyszłem posiedzeniu będzie miała zaszczyt 
przedłożyć, pragnie bowiem poddać w' tym roku rewizyi cały statut. Towarzy­
stwa inne robią z każdym niemal dniem zmiany w kierunku uzasadnionego łago­
dzenia warunków ubezpieczeń; Dyrekcya musi przeto porozumieć się z Towa­
rzystwami wzajemnemi, aby umoźebnić jednolite działanie a. tem samem i dzie­
lenie ryzyk.



SPRAWOZDANIE KOMISY] RACHUNKOWYCH
złożonych z Członków Rady nadzorczej

WW. Bielańskiego Juliana, Dembowskiego Zygmunta, Gniewosza Włodzimierza, 
Jasińskiego Franciszka, Gnoińskiego Wincentego, Komornickiego Stanisława, 
Marchwickiego Zdzisława, Męcińskiego Józefa i Straszewskiego Maurycego,

przedłożone

Zgromadzeniu Ogólnemu

CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

dnia 27-go Maja 1887 roku

przez Stanisława Komornickiego w dziale ogniowym i gradowym, 
a przez Dra Maurycego Straszewskiego w dziale życiowym.

K działu ubezpieczeń od ognia:
Komisya rachunkowa na skutek polecenia Rady Nadzorczej i w Jej imieniu 

ma zaszczyt złożyć Szanownemu Zgromadzeniu sprawozdanie z działu Ubezpie­
czeń Od ognia, za czas od 1 Kwietnia 1886 do 1 Kwietnia 1887 roku, to jest 
z 26g0 roku istnienia Towarzystwa.

Komisya rachunkowa zbadała szczegółowo cyfry przedłożonego sobie przez 
Dyrekcyę bilansu, przejrzała wszystkie księgi rachunkowe, przeprowadziła ścisłe
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skontro tak kasy jak i papierów wartościowych funduszu rezerwowego i fun­
duszu emerytalnego, i przekonała się, że wszystkie pozycye w bilansie wykazane, 
odnoszące się do przychodów jak i rozchodów, stanu czynnego jak i biernego, 
niemniej funduszu rezerwowego tego działu i funduszu emerytalnego — za udo­
wodnione uważać należy.

Rada Nadzorcza podaje przeto do wiadomości Szanownego Zgromadzenia, że: 
Czysta przewyżka dochodów w tym dziale ubezpieczeń

w r. 26tym istnienia Towarzystwa osiągnięta, wynosi sumę Złr. 332.1 IG et. 10 
a po przydzieleniu kwoty „ 2.041 „ 7G
stosownie do uchwały Zgromadzenia Ogólnego z 1882 r.

do funduszu emerytalnego  
pozostaje do rozdziału Złr. 330.074 et. 34 
Z pozostałej tej czystej przewyżki dochodów ma być wypłacony Członkom

Towarzystwa zwrot w wysokości 17% od zaliczki uprawnionej do zwrotów, 
co wyniesie sumę Złr. 330.074 et. 34, co Szanowne Zgromadzenie do wiado­
mości przyjąć raczy.

Na. podstawie tych wyników rachunkowych stawia Komisya rachunkowa 
z upoważnienia Rady Nadzorczej i z mocy §. 85 statutów następujący

WNIOSEK:

«Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdania Dyrekcyi, Rady Nad­
zorczej i Komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych 
ubezpieczeń w moc §. 85 statutów, absolutorium w dziale ubezpieczeń od ognia 
z rachunków 26g0 roku istnienia tego Towarzystwa, a to za czas od dnia 
1 Kwietnia 1886 po dzień 1 Kwietnia 1887 r.»

Z działu ubezpieczeń od gradu:

Z polecenia Rady nadzorczej i w Jej imieniu Komisya rachunkowa ma 
zaszczyt złożyć Szanownemu Zgromadzeniu sprawozdanie z działu ubezpieczeń 
od gradu, za czas od 1 Kwietnia 1880 do 1 Kwietnia 1887 r., to jest z 23g0 
roku istnienia, tego działu.

Komisya rachunkowa zbadała przedłożony przez Dyrekcyę bilans i księgi 
rachunkowe i przekonała się, że wszystkie pozycye w bilansie wykazane, odno­
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szące się tak do przychodów jak i rozchodów, stanu czynnego i biernego, nie­
mniej funduszu rezerwowego tego działu, za udowodnione uważać należy; a po­
wołując się oprócz tego na czynności stałej Komisyi rachunkowej Lwowskiej 
i Krakowskiej, stawia w imieniu Rady Nadzorczej następujący

WNIOSEK:

«Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Rady Nadzorczej, Dy- 
rekcyi i Komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych ubez­
pieczeń w moc §. 85 statutów absolutorium w dziale ubezpieczeń od gradu 
z rachunków 23g0 roku istnienia tego działu, to jest za czas od 1 Kwietnia 
1886 do 1 Kwietnia 1887 roku».

Rada Nadzorcza upoważniła zarazem Komisyę rachunkową podać do wiado­
mości Ogólnego Zgromadzenia, że wykazana w bilansie gradowym czysta pozo­
stałość za rok 1886 w kwocie Złr. 44.041 ct. 85 użytą została w myśl §. 38 
statutu na częściowe umorzenie pożyczki, z funduszu rezerwowego gradowego 
zaciągniętej na pokrycie niedoborów z lat poprzednich.

Z działu ubezpieczeń na życie:

Komisya rachunkowa z działu ubezpieczeń na życie ma zaszczyt wskutek 
polecenia Rady Nadzorczej złożyć Szanownemu Zgromadzeniu w jej imieniu 
sprawozdanie z czynności roku 17g0 tegoż działu.

Komisya rachunkowa badała wszystkie cyfry przedłożonego bilansu ściśle 
i szczegółowo, przekonała się, że wszystkie w bilansie wykazane pozycye, odno­
szące się do przychodów jako i rozchodów, stanu czynnego jak i biernego, nie­
mniej funduszów i rezerw działu życiowego, za udowodnione uważać należy, 
stawia przeto w imieniu Rady Nadzorczej:

WNIOSEK I.

«Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nad­
zorczej i Komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi w moc §. 85 statutów w związku
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z artykułem TI statutu życiowego, absolutorium w dziale ubezpieczeń na życie 
z rachunków z roku 17go, to jest za czas od 1 Stycznia do 31 Grudnia 188G r. 
włącznie.

Zarazem poleciła Rada Nadzorcza Komisyi rachunkowej podać do wiado­
mości Szanownego Zgromadzenia, ogólnego, że pozostałość ogólna w dziale A) 
(kapitałów i rent pośmiertnych) wynosiła Złr. 47.526 ct. 16, zaś w dziale B) (kapi­
tałów i rent na dożycie) wynosi Złr. 18.151 et. 99, z których to sum wydzielono 
w myśl §. 6 statutu życiowego 20% na fundusz rezerwowy w dziale A), co 
czyni Złr. 9.505 ct. 23. Po potrąceniu powyższej sumy pozostaje w dziale A) 
czysty zysk Złr. 38.020 ct. 93.

Z pozostałości w dziale B) przelano również w myśl §. 6 statutu na fun­
dusz rezerwowy tego działu 20% t. j. sumę Złr. 3.630 ct. 40, pozostaje przeto 
w dziale B) czysty zysk w kwocie Złr. 14.521 ct. 59.

Co do rozdziału tych czystych pozostałości w działach A) i B), stawia 
Komisya w imieniu Rady Nadzorczej następujący

WNIOSEK II.

a) Z czystej pozostałości w sumie Złr. 38.020 ct. 93 w dziale ubezpieczeń A) 
kapitałów i rent pośmiertnych) przyznaje się stosownie do §. 7 statutu życio­
wego tym Członkom, którzy się w pierwszych trzynastu latach istnienia 
tego Towarzystwa t. j. do końca roku 1882 ubezpieczyli, 15% dywi­
dendy od zaliczki na rok 1882 złożonej, która to dywidenda, w stosunku 
do zaliczek uprawnionych do zwrotu, a wynoszących
173.883 złr. 73 ct. czyni . . . ' Złr. 26.082 ct. 55 
jako rezerwa dywidendy dla ubezpieczonych w latach
następnych zachowuje się „ 9.919 „ 20
z pozostałej reszty przenosi się na rezerwę specyalną
kwotę „ 2.019 „ 18

Razem Złr. 38.020 ct. 93

b) 7i czystej zaś pozostałości w dziale B) (kapitałów i rent na dożycie) w kwocie 
14.521 złr. 59 ct. przyznaje się stosownie do §. 7 statutu tym Członkom, 
którzy się w pierwszych trzynastu latach istnienia Towarzystwa, to jest 

5
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do końca roku 1882 ubezpieczyli, 8°/0 dywidendy od zaliczki na rok 
1882 złożonej, która to. dywidenda w stosunku do zaliczek uprawnio­
nych do zwrotu, a wynoszących 108.237 złr. 85 ct.
czyni Złr. 8.659 ct. 04
jako rezerwę dywidendy dla ubezpieczonych w latach
następnych zachowuje się 4.848 „ 24
a pozostała reszta przenosi się do specyalnej rezerwy „ 1.014 „ 31

Razem”Złr. 14-521 ct, 59



UCHWAŁY
OGÓLNEGO ZGROMADZENIA

CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

zapadłe na posiedzeniu d. 27 Maja 1887 r.

Wskutek jednomyślnego przyjęcia wyżej przytoczonych wniosków, posta­
wionych przez Komisye w imieniu Rady Nadzorczej,

Zgromadzenie Ogólne uchwaliło:

1. W dziale ogniowym:
a) Udzielenie Dyrekcyi absolutorium z działu ogniowego za rok diou- 

dziesty szósty, t, j. 1886/7.
b) Przyjęto do wiadomości wypłacenie członkom Towarzystwa z czystej 

przewyźki dochodów w tym dziale w roku dwudziestym szóstym 
istnienia Towarzystwa osiągniętej w sumie 332.116 złr. 10 ct. zwrotu 
w wysokości 17°/0 od zaliczki uprawnionej do zwrotów, co wyniesie 
sumę 330.074 złr. 34 ct.

2. W dziale gradowym:
c) Udzielenie Dyrekcyi absolutorium z działu gradowego za rok diou- 

dziesty trzeci, t. j. 1886.
d) Przyjęcie do wiadomości i potwierdzenie uchwały Rady Nadzorczej, 

że wykazana za rok 1886 pozostałość w kwocie 44.041 złr. 85 cl. 
użytą została w myśl ji. 38 statutu na częściowe umorzenie pożyczki
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2 funduszu rezerwowego gradowego zaciągniętej na pokrycie niedo­
borów z lat poprzednich.

3. W dziale ubezpieczeń na życie:
e) Udzielenie Dyrelccyi absolutorium z działu ubezpieczeń na życie za 

rok siedmnasty, t. j. .1886.
f) Przyznanie z czystej pozostałości w sumie 38.020 złr. 93 ct. w dziale- 

ubezpieczeń A) (kapitałów pośmiertnych) stosownie do 7 statutu 
życiowego tym Członkom, którzy się w pierwszych trzynastu latach 
istnienia tego Towarzystwa t. j. do końca roku 1882 ubezpieczyli, 
15°/0 dywidendy, która to dywidenda w stosunku do zaliczek upra­
wnionych do zwrotu, a wynoszących 173.883 złr. 73 ct.
czyni .............. Złr. 26.082 ct. 55
Zachowanie jako rezerwę dywidendy dla ubezpie­

czonych w latach następnych „ 9.919 „ 20
Przeznaczenie do specyalnej rezerwy działu ży­

ciowego kwoty .......... „ 2.019 „ 18
g) Przyznanie z czystej pozostałości w dziale B) (kapitałów na dożycie) 

w kwocie 14.521 złr. 59 ct. stosownie do §. 7 statutu tym Członkom, 
którzy się w pierwszych trzynastu latach istnienia Towarzystwa t. j. 
do końca r. 1882 ubezpieczyli, S°/o dywidendy, która to dywidenda 
w stosunku do zaliczek uprawnionych do zwrotu, a wynoszących 
108.237 złr. 85 ct., wynosi 8.659 złr. 04 ct.

Jako rezerwę dywidendy dla ubezpieczonych w latach następnych, 
zachowano 4.848 złr. 24 ct.

Przeznaczono do specyalnej rezerwy tego działu, 1.014 złr. 31 ct.

4. Wybory:
h) Dokonano wyboru Prezesa Rady nadzorczej w osobie Artura hr. 

Potockiego.

 



XXVI. ZAMKNIĘCIE RACHUNKÓW

OWARZYSTWA V7ZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

za czas od 1 Kwietnia 1886 do 31 marca 1887 r.

(Ilzial ogniowy).



Przychód Fundusz asekuracyjny
Złr ct.

ogniowy na rok 1886. Rozchód

W roku 26-tym wystawiono 205.722 ważnych polic, którenii ubezpieczono 
wartość złr. 386,458.047 

Zaliczka przeniesiona z roku 1885 netto Złr. 999.816.61
Prowizya agencyjna i kontrasckuracya „ 217.506.60
Zaliczka zebrana w roku 26-tym  ...
Procenta od papierów wartościowych Złr. 61.416’06
Procenta od gotówek lokowanych w Bankach i Zakładach „ 37.458’10 
Procenta od weksli stron ubezpieczonych „ 8.482’01
Dochód z realności netto  
Fundusz na szkody nieuregulowane przeniesiony z roku 1885 ....

Kraków, dnia 31 Marca 1887 r.

Zenon Słonecki.

DYREKCYA:
Maksymilian Łępkowski.

782.310
2,669.624

107.356
1.767

101.993

3,663.052

Henryk Kieszkowski.

01
53

17
93
97

61

Premia kontrasekuracyjna 
Szkody i koszta likwidacyi wypłacone w roku 26 . Złr. 2,053.812.73 
Zwrot od Towarzystw kontrasekuracyjnych .... „ 714.850.06
Fundusz na szkody nieuregulowane Złr. 114.221.59 
Udział Towarzystw kontrasekuracyjnych „ 30.807.40
Zaliczka na dalsze lata Złr. 1,020.904.43 
Prowizya agencyjna i kontrasekuracya na dalsze lata „ 335.771.15

Koszta administracyjne:

Pensye, emerytury, dodatki drożyzny i remuneracye . Złr. 168.958.47
Koszta lokalu na biura Dyrekcyi i Reprezentacyi . . „ 9.541.08
Wydatki pocztowe Dyrekcyi, Reprezentacyi i Agentów „ 22.548.48
Koszta podróży administracyjne  „ 5.101.83
Koszta podróży i dyety Członków Rady Nadzorczej . „ 8.842’06
Papier, druki, księgi, opał, światło i t. p., potrzeby biura, prenu­

merata czasopism i inseraty „ 32.535’69
Subweucye dla Straży ogniowych  „ 3.277’—
Odpisy z wartości inwentarza „ 1.576’87
’/G część remuneracyi i kosztów jubileuszowych ... „ 9.467’39
’/6 „ kosztów z powodu zmiany taryfy .... „ 2.515’32
Prowizya agencyjna  „ 331.601 09

Złr. 595.965.28
Po strąceniu prowizyi otrzymanej od Towarzystw kontrasekura­

cyjnych „ 130.552-94
Odpis wątpliwych należytości  
Podatki rządowe  
Strata na ewaluacyi monet  
Restauracya domu i odpis z wartości domu  
Fundusz na remuneracye  
Czysta pozostałość

Złr. ct.

716.266 79

1,338.962 67

83.414 19

685.133 28

465.412
550

10.020
685

13.741
16.749

332.116

3,663.052

KOMISYA KONTROLUJĄCA:
Fr. Jasiński. W. Gnoiński. St. Komornicki. Wł. Gniewosz. Z. Marchwicki.

Naczelnik rachunkowości: 
Jan Geisler.

34
48
56
29
16
75
10

61
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Stan czynny. Rachunek bilansu z dniem 31 marca 1887 r. Stan bierny.

Zapas gotówki w kasie z dniem 31 Marca 1887 r  
W Bankach i Zakładach na rachunku bieżącym  
Wierzytelność za przejęcie interesu Galicyjskiego Towarzystwa . . . 
Weksle od stron ubezpieczonych  
Zaległości u Agentów i Reprezentacyi  
Na rachunku stron różnych  
Towarzystwa asekuracyjne

Lokacya funduszu rezerwowego ogniowego:
Udział w Towarzystwie wzajemnego kredytu  
W towarzystwach zaliczkowych, spółkach rolniczych i tow. ochrony własności 
Gminy i Członkowie Towarzystwa za dostarczone sikawki  
4% Listy Zastawne gal. Tow. Kredyt. Nom. zlr. 24.000 po zlr. 95.50 | 
4% Listy Zastawne gal. Tow. Kredyt, n. em. „ 364.400 „

Kupony bieżące . . .
4'/2% Listy Zastawne gal. Tow. Kredyt. „ 171.100 „ 99.25

Kupony bieżące
5% Listy Zast. Zakł. Kredyt. Buków. . „ 149.000 „ 98.—

Kupony bieżące
5% Listy Zast. Banku hip. premiowe . . „ 70.000 „ 101—

Kupony bieżące..........................................................................................
4%% Obligacye pożyczki krajów. z r. 1883 „ 58.500 „ 94.—

Kupony bieżące
5% Listy Zast. Banku hip  

Kupony bieżące
Losy pożyczki loteryjnej z r. 1860 . . „ 500 „ 133.25 «

Kupony bieżące......................................................................................... s
5% Listy Zastawne Królestwa Polskiego Rbl. 273.250 po Rb. 100.50') " 

Kupony bieżące
5% Listy Zastawne miasta Warszawy . „ 6.850 a dv.')

Kupony bieżące
Wartość realności w Krakowie ulica Basztowa 1. 124  
Wartość realności we Lwowie w budowie  
Wartość inwentarza , . . . . 
4,/2% List. zast. Tow. Kred. (wł. fund, emeryt.) Nom. 40.600 po 99.25

Kupony bieżące  
5% Listy Zast. Banku hip. prem. „ „

Kupony bieżące
4'/2% List. Zast. Banku Kraj. . . „ „

Kupony bieżące
4"/0 Listy Zast. Tow. Kredyt. . . „ „

Kupony bieżące
Książeczka wkładk. Tow. wzaj. kredytu (własność fund, kalek Straży ogn.) 
Koszta rcorg. wskutek zmiany taryfy i część koszt, jub. do umórz, w nast. latach

92.75 /

„ 141.500 „ 98.75

cc
•—<

oj

*s

„ 38.500 „ 101.-

„ 25.000 a 95.75

„ 3.000 a 92.75

Złr. <t. 

162.549 66
244.433 87

21.828 91
174.697 77
445.441 02

62.189 77
43.484 06

50.000 —
276.124 69

18.375 44

360.901 —
4.004 —

169.816 75
1.924 87

146.020 —
1.862 50

70.700 —
291 66

54.990 —
1.096 87

139.731 25
2.947 92

666 25
8 34

307.570 20
4.282 74
7.633 64

195 23
260.367 25

96.632 73
18.868 75
40.295 50

456 75
38.885 —

160 41
23.937 50

281 25
2.782 50

30 —
2.115 89

59.909 28

3.318.491 22 

Złr. ct.

') Kubel po 112 centów.
Kraków, dnia 31 Marca 1887 r.

Zenon Słonecki.
DYREKCYA:

Maksymilian Łępkowski. Henryk Kieszkowski.

Rezerwa zaliczki na dalsze lata Zlr. 1,020.904.43 
Prow. agen. na dalsze lata i prem. kontrasekufacyjna „ 335.771.15
Rezerwa 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz

na szkody nieregulowane netto  
na zwroty z lat poprzednich  
kalek straży ogniowych  
na należytości skarbowe  
emerytalny .............................
dla straży ogniowych  
dyspozycyjny dla Rady nadzorczej . . . 
na remuneracye

Fundusz rezerwowy ogniowy:
Stan z dniem 1 kwietnia 1886 roku
Przybyło w roku 26: z 10% od zaliczek, z zysku na 

wylosowanych i sprzedanych papierach wartościowych 
i z niepodniesionego zwrotu

Zlr. 1,844.598.51

, 114.102.21
Razem Złr. 1,958.700.72

3.772.36Różnica kursu papierów 

1 reszta pozostałości do funduszu emerytalnego
„ f 17% zwrotu dla członków  *1 111 Zlr. 330.074.34

2.041 76

Fr. Jasiński.

685.133
83.414

111.532
2.115

11.691
115.519

3.289
2.000

16.749

1.954.928

332.116

28
19
54
89
50
85
76

36

10

3.318.491 | 22

KOMISYA KONTROLUJĄCA:
W. Gnoiński. St. Komornicki. Wł. Gniewosz. Z. Marchwicki.

Naczelnik rachunkowości 
Jan Geisler. 6
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Przychód
*/

Fundusz asekuracyjny

W roku 1886 wystawiono 5.535 polio, któremi ubezpieczono 
wartość zlr. 17,666.005.

Zebrano zaliczek ......
Procenta od gotówki i weksli . .
Z ewaluacyi monet............................

Złr. ct. |

345.179
8.804

161

88
97
89

354.146 74

Stan czynny Rachunek bilansu
 

Ziem. Nom. 201.600 po 99.25

Zaległości u Agentów  
Bank Handlowy w Warszawie . . 
Weksle od stron ubezpieczonych^ .
4'/2°/0 Listy zastawne Gal. Tow.Kredyt
Kupony bieżące..................................
Towarzystwo ogniowe ....
Niedobór z 
Pozostałość

lat poprzednich . . 
z roku 1886 . . .

Kraków, dnia 31 Marca 1887 r.

Zenon Słonecki
DYREKCYA:

Maksymilian Łępkowski.

gradowy na rok 1886.

Premia kontrasekuracyjna
Wynagrodzenie za szkody i koszta likwidacyi 
Zwrot od towarzystw kontrasekuracyjnych .
Prowizya agencyjna
Koszta administracyi

Prowizya kontrasekuracyjna
Odpis wątpliwych zaległości
Saldo: pozostałość za rok 1886 

z dniem 31 Marca 1887 r.

Rozchód
   

Złr. ct.
169.504 15

Zlr. 220.385 08
„ 107.289.99 113.095 09
„ 25.255.90
„ 25.811.90

Zlr. 51.067.80
„ 25.425.60 25.642 20

1.863 45
44.041 85

354.146 74

Stan bierny

. . 118.618-93
. . 44.041-85

Złr. ct.
40.583 77
19.372 34 ;
29.474 99

200.088 —
2.268 —

45.778 73

71.577 08

412.142 91

Henryk Kieszkowski.

Fundusz na należytości skarbowe 
Różni wierzyciele

Fundusz rezerwowy gradowy:
Stan z dniem 1 Kwietnia 1886 r Zlr. 355.715 13
Przybyło w roku 1886  55.833 03

Zlr. ct.
510

84 75

411.548 16

412.142 i 91

I
KOMISYA KONTROLUJĄCA:

Fr. Jasiński. W. Gnoiński. St. Komornicki. Wł. Gniewosz. Z. Marchwicki.

Naczelnik rachunkowości: 
Jan, Geisler.
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RACHUNEK ZY­ SKÓW i STRAT
Z ubezpieczeń

 pośmiertnych dożywotnich ogółem
kapitałów i rent

1 
o

4 
5
6

8 
9

1
2

3
4

Przychód:
Przeniesienie rezerw i przeniesienie zaliczek z r. 1885 . . 

„ funduszu na nieuregulowane szkody z r. 1885. 
„ . „ „ dywidendę „ .

Zebrane premie od ubezpieczonych kapitałów
„ » » » rent ........

Wpisowe z polio  
Procenta od pożyczek ........ Złr. 88.287'71

„ „ papierów wartościowych .... „ 46.718'04
„ „ lokowanych fund, w inst. kredyt. . „ 9'847'18

Eskont od wypłać, szkód i przep. zadatki  
Zysk na papierach publicznych i agio

Podział zysku:
OAO, / Od Złr. 47.526'161 .. . , . e .20% j .[g w mysi statutu na fundusz rezerwowy
15% / Ód Złr. 173.883'73 | na dywidendę Członkom pierwszych
8% | „ „ 108.237'85 J lat trzynastu

Na rezerwę zysków
„ „ ‘ specyalną

Kraków, dnia 1 Stycznia 1887 r

„A“ „A+B“

Złr. ct. Złr. ct. Złr. ct.

1,025.002 29 1,130.784 97 2,155.787 26
32.200 — 134 43 32.334 43
26.335 74 7.460 17 33.795 91

364.659 09 227.284 64 591.943 73
1.666 40 31.764 12 33.430 52 1
2.588 39 764 21 3.352 60

76.120 73 68.732 20 144.852 93
1.286 16 — — 1.286 16
8.751 76 7.694 48 16.446 24

1.538.610 56 1,474.619 22 3,013.229 78

9.505 23 3.630 40 13.135 63

26.082 55 8.659 01 34.741 59
9.919 20 4.818 24 14.767 44
2.019 18 1.014 31 3.033 49

-17.526 16 18.151 99 65.678 15 1

lich__ ogółem

Rozchód:

Au rl) nA+B“

Złr. ct. Złr. ct. Złr. ct.

1 Premie kontrasekuracyjne................................................... ..... 44.605 82 2.108 74 46.714 56
2 Wypłacone szkody (kapitały) .................................................................... 126.777 15 12 720 — 139.497 15
3 Fundusz na szkody nieuregulowane............................................. 39.025 — 1.134 43 40.159 43
4 Wypłacone renty........................................................................................... 75 — 5.928 — 6.003 —
5 Zwrot premij z powodu wcześniejszej śmierci obdarowanego . — — 7.565 27 7.565 2t
6 Wykup polić............................................. ........................................................ 18.664 05 24.958 26 43.622 31
7 Rezerwy i przeniesienia premij od kapitałów 1 prócz rezerwy 1,134.677 48 1,292.851 15 2,427.528 63
8 „ „ „ „ rent / reasekur..eyjnój 3.092 o<; 53.693 82 56.785 88
9 Honorarya lekarskie..................................................................................... 3.598 — — — 3.598 —

10 Piowizye akwizycyjne................................................................................ 12.274 72 8.698 54 20.973 26
11 „ incasso . . . • .................................................................... 11.972 99 4.412 42 16.385 41
12 Pensye, dodatki osobiste, aktywalne i pięcioletnie...................... 18.280 91 10.029 38 28.310 29
13 Remuneraćye, zapomogi, odprawy i pensye akwizytorów . . . 5.954 14 27 12 5.981 26
14 Lokal, opał, światło, potrzeby biura i t. d.......................................... 8.421 43 3.038 03 11.459 46
15 Prenumerata, inseraty, papier, druki i portorya............................ 3.074 76 2.015 51 5.090 27
16 Koszta podróży................................................................................................ 697 08 464 72 1.161 80
17 Należytości rządowe i stemple.............................................................. 5.386 76 3.591 18 8.977 94
18 Odpis z wartości urządzenia.................................................................... 412 94 275 29 688 23
19 Wypłacona dywidenda................................................................................ 21.012 93 5.467 90 26.480 83
20 Fundusz na niewypłacona dywidendę................................................... 5.322 81 1.992 27 7 315 os
21 Adaptacya realności 1. 9 ul. Basztowa................................................... 815 56 — —- 815 56
22 Fundusz amortyzacyjny realności 1. 9. ul. Basztowa...................... 2.000 — — — 2.000 —
23 Fundusz emerytalny urzędników.............................................................. 1.200 — — — 1.200 —
21 Straty na kursie rubla . . ;.............................................................. 18 742 81 12.495 20 31.238 01
25 Fundusz na różnice kursu.......................................................................... 5.000 — 3.000 — 8.000 —

Saldo zysk : 47.526 16 18.151 99 65.678 15

1,538.610 56 1,474.619 22 3,013.229 78

W dowód zgodności z księgami

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie: Członkowie Rady Nadzorczej:

Z. Słonecki. NI. Łępkowski. H. Kieszkowski. Z. Dembowski. J. Męciński. Dr. NI. Straszewski. J. Bielański.

Naczelnik działu ubezpieczeń na życic:

Cz. Kieszkowski.

jako Komisya kontrolująca.
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Stan majątku działu

* Do 15 Maja r. 1887 spłacono przeszło ’/3 części zaległości.

1
2
3

1
5
6
7
8
9

10
11
12
13, 
11

Stan czynny.
Zapas gotówki na dniu 31 Grudnia 1886 .......................
Rozporządzalne należytości w instyt. kredytowych . . 
Papiery wartościowe według kursu z 31 Grudn. 1886: 
3% Listy premiowe. Wied. Zakł kred...................................
5% „ „ Gal. Banku liipot...................................

Kupon bieżący.............................
5% n zastawne „ Tow. kredyt, ziems....................

Kupon bieżący............................
4'4% n n Tow. kredyt, ziemsk. . . .
67; „ „ „ Zakł. „ „ ... .

Kupon bieżący............................
5% „ komunalne „ Banku krajowego.......................

Kupon bieżący............................
4’4 % n zastawne „ Banku krajowego.......................

Kupon bieżący............................
4‘/27o Obligacyę „ Pożyczki krajowej ....

Kupon bieżący............................
5% Losy państwowe z r. 1860 ..................................................

Kupon bieżący............................
4% n Węg. regulaeyi Cisy...................................................

Kupon bieżący............................
5n/0 „ Państwowe rossyjskie........................................ .....
5% Listy zastawne Król. Polsk...................................................

Kupon bieżący............................
5% „ „ m. Warszawy........................................

Kupon bieżący.............................
5% Oblig. pożyczki m. Warszawy........................................

Kupon bieżący ......
Akcye Banku hipotecznego........................................................
Wartość realności przy ul. Basztowej 1. 9.......................
Pożyczki na hipotekę............................ .......................................

„ „ police, pensye i t. d............................................
„ B rachunkach bieżących........................................

Procenta zaległe w dn. 31 Grud. 1886 zapłacone w r. 1887 
Kwity niewykupione w Dyrekcyi.......................................
Różni dłużnicy...............................................................................
Towarzystwa retrocesyjne........................................................
Reprezentacye (Lwów, Czerniowce, Berno, Praga) . . 
Agenci i akwizytorzy....................................................................
Wartość urządzenia....................................................................

Wartość 
nominalna

kurs
y <31/Z /J2
1886wrubl. w Złr. Złr. ct. Złr. ct. Złr. |ct.

10.000
164.000

1.000

238.100
80.000

100'50 
103-25

100 —

99-50 
100'—

169.330
2.733 33

10.< 50

172.063

1.025
236.909

80.800

33

50

66.777
67.973

11
17

1.000
25 —

80.000
800

25.000

200.000

180.000

100-—

98--

96-50

25.000
312 50 25.312

198.250

175.050

5i)
196.000

2.251) —
173.700

1.350
—

11.500 137-50 15.812
76

50
67 15.889 17

200 
102.000

36.200

22.700

6.000 123'20

”7.., 
100/

/1J 7

"•■■'7n,

96’50/n-

7.398
60

—
7.458

554

120.771

42.669

25.961

58

73

31

41
1,122.590

197.094

1,554.554
*8.472

*16.781

*85.272
2.000

119.310
1.431

42.142
527

73
22
09

25.629
331

43
98

6.800 289.- 9.826 — 53
83

86
94 
04

28

970.833
442.370
141.350

36
62
88

15.104
227

10.214
59.725

69
14
54
91

161.100 922.400 3,121.517 06
“II

Kraków, dnia 1 Stycznia 1887 r.

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie:
Z. Słonecki. NI. Łępkowski. H. Kieszkowski.

Naczelnik działu ubezpieczeń na życie:
Cz. Kieszkowski.

ubezpieczeń na życie.

Stan bierny
Złr. c. Złr. et. Złr. et.

1 
2 
3' 
4
5 
6, 
7
8 
9

10 
11 
12} 
13
14 
15 
16, 
17
18
19 
20 
21

48premij zabezp. kapitałówprzen.
2,427.528 63

rent
88B

Fundusz nieuregulowane szkodyna
43

Saldo zj

,A“

A
B

5.322
1.992

81
27

1,134.677
1,292.851

3.092
53.693

06
82

23
47

prócz 
rezerwy 

reasekura­
cyjnej

Dział ogniowy Tow. wzaj. ubezp 
Fundusz na dywidendę „A.“ .

n

56.785
39 025

1.134

94
38
72
16

Rezerwy

,B.“ .
„ różnicę kursu . . 

rezerwowy A“ . . . 
n ,B“ . . . 

Rezerwy zysków „A“ . . .
Bu ■ ■ 

Rezerwy specyalnc „A“ . .
R“ » n n ° •

Fundusz na dubiosa . . . . 
„ na koszta intabulacyi 

na amortyzacyę domu 
Fundusze dwóch Spółek' . . 
Procenta naprzód pobrane . .

95.249
18.860

157.553
38.740
42 242
6.080

2,484.314

40.159
1.774

7.315
43.500

114.109

196.294

48.322
13.161

239
2.000

95.149
9.497

65.678

3,121.517

W dowód zgodności z księgami

Członkowie Rady Nadzorczej:

Z. Dębowski. J. Męciński. Dr. M. Straszewski. J. Bielański.

jako Komisy a kontrolująca.
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43
47

08

70

32

88
74
68

92
18
15

06
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Bilans matematyczny z końcem 1886 roku w dziale ubezpieczeń na życie

Rodzaj zabezpieczenia
Ilość Zabezpie­

czony 
kapitał

Zabezpie­
czona 
renta

po
lio męż­

czyzn ko
bi

et
.

Złr. ct. Złr. ct.

Zabezpieczenia płatne po śmierci zabezpieczonego:
opiewające na jedno życie (ryzyko)............................................. 4.(92 3.849 218 7,917.318 49 — —
z ograniczonym czasem do opłaty premij.................................. 100 94 6 262.187 55 — —
w ściśle oznaczonym terminie.............................................................. 16 16 — 25.425 — — —
po śmierci lub dożyciu oznaczonego czasu.................................. 881 853 27 2,286.497 16 — —
opiewające na dwa życia (ryzyka)................................................... 71 74 68 100.300 — — —
jeżeli osoba obdarowana pozostaje przy życiu............................ 5 5 — 12.750 — — —
renta niajaca się płacić po śmierci jednćj z zabezpieczonych

osób pozostałej przy życiu......................................................... 2 2 2 — 400 —
renta mająca sie płacić, jeżeli osoba obdarowana pozostaje

przy życiu.......................................................................................... 38 38 — — 6304 —
zabezpieczenie zwrotu wkładek do spółek na przeżycie . . — — — — — — —

Zabezpieczenia drobnych kapitałów
pośmiertnych na książeczki po 25 zlr. w. a................................... 2.077 466 292 51.925 — — —

7.282 5.397 613 10,656103 20 6.704 —

Prawdop. śmiertelność osób w r. 1886 wynosiła 85.12
Rzeczywiście umaiło osób badanych .... 8G.—
Rzeczywista śmiert. była wyższą od prawdop. o 1.03%

Zabezpieczenia płatne za życia ubezpieczonego:
zabezpieczenia osób starszych na dożycie ze zwrotem premij

w razie śmierci zabezpieczonego............................................. 349 302 47 1,750.540 — —
zabezpieczenia posagu dla dzieci ze zwrotem premij w razie

śmierci dziecka............................................................................... 1.223 351 872 4.547.240 — —
zabezpieczenia posagu w połączeniu z wiekiem zabezpiecza-

jącego...................................................................................................... 54 17 37 103,850 — —
zabezp. posagu w połącz, z wiekiem zabezpieczającego i ze

zwrotem premij w razie śmierci dziecka............................. 589 155 434 1,063.975 — —
zabezpieczenia renty natychmiastowej............................................. 11 7 5 — 5.878 —
zabezp. renty od pewnego terminu poczynać się mającój . . 23 19 4 — 7.797 —

2.249 851 1.399 7,465.605 — 13.675 —
Ogólny stan ubezpieczeń pośmiertnych i na dożycie wynosi
przeto z końcem 1886 r................................................................................ 9.531 6.248 1.952 18,122.008 20 ■ 20.379 —
Rezerwa matematyczna wszystkich ubezp. po straceniu rease-
kuracyjnej wynosi Złr. 2,484.314-51

Zabezpieczenia oddane Towarzystwom do reasekuracyi:
Z zabezpieczeń kapitałów pośmiertnych
Z zabezpieczeń kapitałów na dożycie (posagów) . . .

223
17

240

217
8

6
9

1,361.569
61.500

34 — —

225 15 1,423.069 34 — —

Wypłacono 
w oznacz, 
terminie

Szkoda 

rzeczywista*)

Prawdopo­
dobna 
szkoda

Premia
roczna 

(brutto)

Premia 
roczna 

(netto)
Rezerwa

Rezerwa 
należąca do 
przyszłego 

roku

Przeniesie­
nie premij

Rezerwa 
z końcem 

r. 1886

Złr. ct. Złr. ct. Złr. et. Złr. ct. Złr. ct. Złr. ct. Złr. ct. Zlr. et. Złr. ct.

126.825 31 127.170 57 247.754 16 186.488 89 910.468 50 51.977 43 43.840 59 902.331 66
— — — — 3.609 17 10.869 97 8.449 71 38.387 56 3.266 81 3.499 30 38.620 05
— — 2.500 — 313 74 572 67 387 13 1 438 07 158 — 45 62 1325 69
— — 16.200 — 24.128 91 90.621 — 75.736 26 351.776 17 28.949 23 17.614 10 340.441 04
— — 2.200 — 3.317 79 4.450 29 3.532 43 17.805 15 936 09 1.127 32 17.996 38
— — — — 248 43 329 90 245 75 1.803 o:; 73 62 51 82 1.781 23
— — — — 3 10 180 88 157 611 236 81 129 57 99 ■23 206 47

— — — — 65 62 2.066 45 1.721 50 3.564 33 863 56 184 82 2.885 59

— — 780 — — — __ — — — 480 — — — — 480 —

— — 2.100 — 724 67 1.900 10 1.439 47 4.950 18 418 15 348 55 4.880 58
— —1 150.605 31 159.582 — 358.745 42 278.158 |44 1,330.909 80 86 772 46 66.811 35 1,310.948 69

*) W rubryce ,,szkoda rzeczywista" są po­
dane wszystkie szkody, o których Towarzystwo 
w r. 1886 zawiadomione zostało.

Rezerwa W reasekuracyi 171.798 26 9.785 65 11.166 54 173.179 15
1 1,159.111 54; 76.986 81 55.644 811| 1,137.769 54

500 — — — — —
42 660*37

37.374 56 212.753 64 20.018 97 13.534 83 206.269 50

7.420 — — — — — 140.230 85 
l

122.179 52 803.764 11 69.589 25 49.555 36 783.730 22

100 — __ — — — 4.525 37 3.937 78 29.292 18 1.332 83 981 57 28.940 92

4.700 — — — — — 46.092 32 40.057 74 303.907 53 21.531 51 9.218 11 291.594 13
— — — — — — — — - — 39.379 10 — — — — 39.379 10
— — — — — 958 18 823 80 14.277 G8 149 30 186 34 14.314 72
12.720 —1 — — — 234.467 09 204.373 40 1,403.374 24 112.621 89 73.476 24 1,364.228 59

Rezerwm. w reasekuracyi 18.150 78 1.191 69 724 53 17.683 62

1,385.223 46 111.430 20 72.751 71 1,346.544 97

7

42.431 _ 32.931 86 171.798 •20 9.785 65 11.166 54 173.179 15
1.962 40 1.707 60 18.150 78 1.191 69 724 '53 17.683 62

44.393 |40 34.639 46 189.949 |04| 10.977 34 11.891 |07 190.862 |77

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie:
Z. Słonecki. M. Łąpkowski. H. Kieszkowski.

Naczelnik wydziału matematycznego:
Fr. Jaugustyn.

Kraków, dnia 1 Stycznia 1887 r.

Za zgodność z księgami:
Z. Dembowski, J. Męciński, M. Straszewski,

Członkowie Rady Nadzorczój, jako komisya kontrolująca.
J. Bielański,

7



Wykaz wypłaconych i nieuregulowanych szkód
A. i B. w roku 1886.

Liczba 

porząd.

Liczba

policy

Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

Data 

szkody

Kwota wypłacona

Przyczyna śmierci
Szczegó­

łowo Łącznie

Ł. Szkody z lat poprzednich
uregulowane w r. 1886.

411 10081 IV 1880 26/
Z11 1884 19/ 

/1 0 600 — Gruźlica
420 5371 II 1875 9/ 

/1 1885 ”A 1000 — Nieżyt oskrzeli
435 12629 n 1883 '75 D 74 1000 — Paraliż serca
451 3419 1874 7 1 

, 1 n 2/ 
ii 1000 — Gruźlica

462 10137 n 1880 2 712 u 21Ao 1000 — Udar mózgowy
4G4 4317 d 1874 ’71U n “Ao 200 — Tyfus
466 8549 n 1879 3,

3 uAo 1000 — Gruźlica
472 1589 1872 22/ 

'6 n 21/
/li 7500 — Wada serca

473 6693 n 1876 10//1 0 n ;; 6250 , n n

Śmierć przypadkowa474 3901 n 1874 7s 27Ao 274 46
476 13903 1884 n '712 1000 —> Gruźlica
477 9649 1880 26

6 u 27 .2 ; 4000 — 24824 46 Zapalenie otrzewnej

Ł. Szkody wypłacone w r. 1886.
478 4729 II 1875 '"A 1886 7. 600 — Zapalenie płuc
479 4559 D 1874 Vn n 7, 1000 — Suchoty
480 14499 n 1885 26/

/3 n 7. 500 — Zapalenie opłucnej
481 3565 1874 7? n 1000 —

482 6609 1876 279 1885 ’7i2 1000 — Astma
483 7607 n 1877 24/

/1 2 1886 7, 1000 Zapalenie opon mózg.
484 10431 111 1881 “74 1885 -7,„ 1000 — Udar mózgowy
485 12743 V 1883 27« 1886 ’7i 1000 — Choroba umysłowa
486 7959 1878 7? 1885 25

1 2 5000 — Gruźlica
487 5441 1875 710 1886 *7. 4000 — Rozedma płuc
488 1899 1873 272 7e 200 — Choroba Brighta
489 77 II 1870 *72 1885 2V. 2500 — Septicaemia

Do przeniesienia 18800 — 24824 16,
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Liczba 

porząd.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

Data Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci

1 s z k ody Szczegó­
łowo Łącznie

1

Z przeniesienia 18800 24824 46
490 5021 I 1878 13/5 1886 % 2500 — Wada serca
491 2875 II 1874 7a 77 ,4A 1000 Zapalenie wśródsier.
492 12523 IV 1883 % A’ 2500 77 77

493 2183 II 1873 1S/s 77 27A 12000 — Tętniak aorty
494 1571 1872 u/6 )) 26A 1500 — Zapalenie opłucnej
495 5257 1875 % 22/ ~ 72 1000 — Zapalenie płuc
496 12781 1883 n n 500 — 77 77

497 487 1870 ,2Ai 77
2 1

o 1000 Choroba Brighta
498 15047 77 1885 7,6 77 % 2000 — Zapalenie otrzewnej
499 1853 77 1873 “A, 77 "A 800 Suchoty
500 8639 1879 26/4 17/a 500 — Tyfus
501 8193 77 1878 7„ 7r 3000 Trzewi, nieżyt żołądka
502 12335 1883 27« 7}

2 U/ 
/4 1000 — Zapalenie płuc

503 3227 1874 6/ 
iG 7) 17/4 800 Gruźlica płuc

504 7287 1877 15
6 77 3/s 3000 — Rak

505 1149 V 1871 2710 77 27A 1000 — Rak żołądka
506 11127 1882 16A 77 700 — Zapalenie opon mózg.
507 7837 II 1878 75 77 n/5 600 — Gruźlica
508 10535 1881 7g 77 16 ;5 2000 — Suchoty płucne
509 5063 n 1875 \

77
23/5 1200 — Apopleksya

510 10805 1881 7i« 77 275’ 500 — Gruźlica płuc
511 8259 77 1878 22/

'1 । 77 ’7g 2500 — Aneurysma aortaę
513 87—15 XV 1877 16/sJ 77

19/
/6 420 — Suchoty

514 9375 II 1880 2% 77
1 l 1000 — Gruźlica płuc

515 7183 1877 7r, 77 25/s 1200 — Apopleksya
516 10187 1881 28A 77 2A 500 — Zapalenie mózgu
517 2299 1873 % 77

24A 1000 — Obłęd
518 4537 1874 "A 77 25A 836 84 Zapalenie opłucnej
519 7899 1878 7S 77 7s 1000 — Gruźlica
520 4319 1885 27i 77 500 —
521 1321 1872 7. 77

3/ 
Z 8 5000 — Tętniak tętnicy głów.

523 6073 1876 % 77
22/ 

/8 1000 — Śmierć przypadkowa
524 7867 VIII 1878 *% 77

13/ 
/8 2000 — Paraliż postępowy

527 7705 II 1878 18A 12/7 625 — Bronchitis
528 12025—

529
79—31 77 1882 7n 77 % 800 — Zapalenie płuc

12223 V 1883 28A 12/9 5000 — Obłąkanie
530 8439 11 1879 7a 77 279 1000 — Udar mózgowy
533 12293 1883 7:. 77 '% 2000 — Zapalenie nerek
534 8735 1879 7t b »/„ 1000 — Suchoty płucne
635 12463 1883 3% 77 8Ai 1000 — Zapalenie opłucnej
536 4591 1874 10/n 27A! 1000 Gruźlica płuc
538 8377 77 1879 13A I 13/u 1000 —1

46!
Choroba umysłowa

Do przeniesienia . 1 88281 84|| 24824
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Liczba 

porząd.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

Data 

szkody

Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci.

Szczegó­
łowo Łącznie

Z przeniesienia 88281 84 24824 46
540 5873 II 1876 1

/3 1886 10/I2 1000 — Gruźlica płuc
542 8—12 XV i 1875 1884 78 360 — Suchoty
543 7179 I 1877 274 1886 *7i2 10000 — Ropnica
546 7131 II 1877 74 II n 

Razem
_ 5000 — 104641

129466
Si
30

Tętniak tętnicy głów.

Od tego zwrot od Tow. reasekuracyjnych 20805 46
Suma 108660 84

1 . Szkody książeczkowe
146 3189-90' 11881 24/12 11885 27,., 100 —
147 3817-22 1884 % 77 3 7,., 100 —
148 3184—

3208 1882 74 1886 2% 50 —
149 2326 1879 2/

/1 0 n *% 25 —
150 2745 1880 9/ 

i G n ■
6/ 25 —

151 2731-4 1880 3°/4 5/ 100 —
152 1656 1878 20/

14 n 27;i 25 —
153 2774 1880 ’77 )•) 7a 100 —
154 i 708 1877 7a yj 27a 25 —
155 3671—2 1884 7, ■ JJ 27u 50 —
156 2284 1879 26/

18 77
20/ 100 —

158 3998—
4001 1886 T) 13A 100 —

159 2446—7 1879 7i- 77
lfi/5 50 —

160 3289-92 1882 7, 7C 100 —
161 l 892—5 1877 74 7,

19/5 100 —
162 3650—3 1883 7n) 3% 100 —
163 '2288 1879 274 16 —
164 2079-82 1879 20/ 

'3 77
27/. 100 —

165 2492—3 1880 7. 77
15/ 100 —

16G 3716 1884 7)
00, 25 —

167 3107-10 1881 i/7
77 7o 100 —

168 1050—3 1877 77 7.1 100 —
169 127 1877 7, 22 / 

"*711 25 —
171 2234 1879 30)

n
29/ 25 —

172 2951 1881 :,l7i 77 25 —
173 1854—7 1878 30/

77
26/

/1 (> 100 —
174 3334—7 1882 7. n 27„ 100 —
175 1761—4

D(
1878. 7 || „

) przeniesienia .
7-2 100 1966

110626 84
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I Liczba Liczba Data 
wystawienia 

poliey

Data Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci

porząd. poliey S
H

szkody Szczegó­
łowo

| Łącznie

A. Si

V
457
458
459
460

460a
461
462
463
464
465
466
468
469
470

.kody 
rypiąc

3789
7591

10509 
9005
3813 
3400

6

f. To 
one

I
11 
III
I 
n 
n 
n

Z przeniesi

w. Galie 
w rok u

1873, '/3
1874 %
1875: V5
1874 7„
1873 '/;1
1873 »/2
1871 79

enia . .

Vjskiego

1885' 2%.
1 10/

11 i '12 
30/

ii , /12
n «

' %
1886 5/i

17
n i

400
500

1000
500
200

1000
2000

____
IJJJJ 

1 
।

110626 SI

Uwiąd starczy 
Zapalenie stawu biod.
Zapalenie płuc

11 11

Rak żołądka 
Zapalenie płuc 
Udar mózgowy

2515 
11031 
10719
4926 
4811

11089
8282

u 1872 ii
IO/3 600 Uwiąd schyłkowy

1875
1875
1873
1573
1875
1874

7ś 
21/.

16 
7w 
w/

/9
3 1,

/S 
’7s

*7a

D 
273 
2%

D 
75

1000
1000
1000
1000
200

1000

ii 

n

ii

ii

VI
I

ii 

ii

ii 

ii

ii L.
L.

IJ
. l l Tyfus plamisty 

Zapalenie płuc 
Rak żołądka 
Zamordowany 
Rak żołądka

471 2789 11 4872 *7.0
n

221 1000 — Gruźlica płuc
472
473
474
475
476
477
478

1874
1873
1874
1871
1873
1874
1873

10A 
26

8 
71! 
15

9 
1/
/i i

2(1/ , 
/8

1/./(> ,

7937 
4727 
9013

16 
4102 
8329 
4382

11 

T) 

n 

ii 

n 

ii 

n

ii

ii

ii

ii

ii

ii

17/s
1, 
'1 0

'9
21/ 

/I l
24/

/l 1
30/l1

7Ia

500
700
350
500
300

1000
400

U ~ 
1 

i 
1 

1 
1

16150 31

Wada sercowa
Udar mózgowy 
Przepuklina uwięzgn.
Zapalenie płuc 
Wada sercowa 
Uwiąd starczy 
Choroba umysłowa

Suma wypłaconych kapitałów pośmiertnych 126777 15

A.
192
334
381
438
467
512
522
525
531
532
539

Szkód
8011
9713

11523
7019
7545
9075

11405
1089
7315

13661
11393
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II
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n 
V
II
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V
II
V
II
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1878 
1880 
1882 
1877

11 

1879 
1882 
1871 
1877 
1884 
1882
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o 7 'Ai 

'Aa 
13/ 

/5

276 
15 
j,4

iwan
1879

n
1884
1885

1886
11

11

11

11

e.
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7, 
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26/
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6
11/

■'8
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3Ao
22 ■ 
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27/
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1000
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5000
4000
4000
1000
5000
7500
6250

3O()

1 I i 
1 i 1 

1 ! I
I 

1

541 10395 11 1881 hi
/4

,2/ 1
/ 12 500 —

Do przeniesienia 38050-
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Przyczyna śmierci
Liczba Liczba Data Data Kwota wypłacona

wystawienia
po rząd. policy 1 policy szkody Szczegi 

łowo Łącznie

Z przeniesienia 38050
5441 2139 II 1873 7s 1886 17/

/12 600 —

545 10799 1881 7io n 1000 —

547; 9105 1879 n 14/
1'2 3000 — 42650 —

A. Szkody ksiażeczkowe nieur.
157112304-7 1879 16/

/9 1886 1GA 100 —

170'3606 1883 7? n 27n 25 — 125 —
Razem 42775 —

Od teg•o zwrot od To w. reasekuracyjnych 3750 —
Suma nieuregulowanych szkód A 39025 —

A. Wypłacone renty za r. 1886
Tow Galicyjskiego.

522 10501 |XVIII 1875 “Al 1886 '28/
10 75 75

Suma wypłaconych rent A. 75 —

18. Wypłat•one renty z;i r. 1886
To w. Galicyjskiego.

12 1671 XII 1872 10/n 1886 100 —

13 1704 T) 2% n 100 —

14 4089 1873 74 n 200 —

15 8631 1874 7n 100 —

16 2838 1872 •710 n 50 —

17 8842 1874 1/
9 n 200

■ ■
750 —

18. Wypłacone renty.
3 1118 1876 ,76 1886 300 —

4 1124 4A 218 —

5 1806 1878 '74 n 760 —

6 4688 1883 19A n 200 —

7 5964 1884 12A •j 300 —

8 6262 1885 7, n
900 —

9 6888 1886 10A 1000
10 6860 8/ » 300
11 7096 6/

/6 n 1200 5178
Suma wypłaconych rent dożywotnych B 5928 —

1
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Liczba Liczba Data 
wystawienia

Data Kwota wypłacona
Przyczyna śmiercio

porząd. policy

Ta
bl policy szkody Szczegó­

łowo Łącznie

B. Wypłacone kapitały w ter-
minie Tow. Galicyjskiego.

4671 5311 XI i 1871 2M 1886| 7o 1000 — 1000 —

B. Wypłata kapitałów
w terminie.

43 658 x 1873 % 1885 % 100 —
44 768 Xa 1874 7. 1886' 7i 500 —
45 3276 VII 1881 19/4 । n 1900 — /

46 250 Xa 1871 12/3 12/3 400 —
42 380 VII 3712 n *718 3000 —
47 262 n % n 7i 600 —
48 286 Xa 27/ 

Z4 n • 274 1000 —
49 282 VII 17/4 *74 200 —
50 652 VI 1873 % n 75 500 —
51 322 VII 1871 22/

/7 n 221 100 —
40 342 79 n 79 200 —
52 1022 VIIIa 1875 279 n

28/ 
Z9 1420 —

53 812 Xa 1874 20 20/ 1000 —
55 232 n 1871 *7. n 12A 800 — 11720 —

Suma wypłaconych kapitałów w terminie B 12720 —

B. nieuregulowane wypłaty
kapitałów na dożycie.

54 | 552 Xa 1 1872 7ii 1 1886_J/n_ 1000 — 1000 —

B. Uieuregul. wypłaty kapitałów
na dożycie Tow. Galicy jskiego.

234 1 24891 XIV 111872 7io 1 1878 274 134 43 13443
Suma nieuregulow. kapitałów na dożycie B. 1134 43

B. Zwrot zaliczek z powodu
wcześniejszej śmierci obdarow.

197 4722 VII 111881s 23/3 || 1881 3 7i« 412 80
198 6138 1884 25A., n *7n 22 98
199 2054 1379 */2 1881 *71 355 70
200 2364 Xa n 379 »

2 <3
1 1 593 60

201 6040 VII 1884 15/7 1 » % 48 75

71
202 6488 n

I

U1885: '7« 

)o przeniesif
In 
snia

37i 28
1462



56

Liczba Liczba Data
.2 wystawienia 

porząd. policy S policy

Data 

szkody

Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci

Szczegó­
łowo Łącznie

Z przeniesie
203 H 5632 1 Xa 118861
204 4464, „ 1883 . -"Ą
205 5444' VII „ ’2/.,
206 6918 . X* 188 6 22/„
207 3568 VII 1881 B/10
208 5362 , „ 1883 20/1(l
209 6020 „ 1884 %
196 5912 B „ 21/7
210 3338 „ 1881 %
211 2716 „ 188 0 29/5
212 6758 „ 1885 4/,„
213 6652 Xa | „ 22/10
214 2576 VII 1880 29/,
215 6582 : Xa 1885 7,
216 2218 | VII 1879 “/g
217 5278 „ 1883 ,5/9
218 3328 „ -1881 23/5
219 6300, Xa 1885 u/2
220 4424 VII 1883 5<
221 1200 VIIa 18 7 7 23/t
223 4964 VII 1883 4/6
224 4020 „ 1882 17/6
225 61021| „ ||1884 6/,0

mia . . 
1885' 2o/12 
1886 %

23/ 
» ;3
” 3^ 

n /3
19/

V) /4
26/

r> /4
1885 31/8 
1886 27/7

.. ]1/,

146271

27

— —
33440

25 60
82 03

236 87
25 75
21
86

2600
37

41
70

08
25
80
19
60
40
50
40

25
30
75
28

» 76
14/

” .. ,G
» A
» 17A

8/,» <>»
» /s

23/
” O r 9
n '%

26/ 
» /9

13/ 
» /9

22 / n "710
» 1‘/10

22 /
>; 'li

86 
35 
82 
75
82 

133 
134
42 

192 
703 
116 
165 
103 7565

Suma zwrotów premij B 7565 27

kapitałów w r. 1886.Sumaryczne zestawienie wypłaconych i do wypłaty p rzypadając /ch
Przy ubezpie-l 

czeniach 
pośmiertnych I

Przy ubezpie­
czeniach 

na dożycie
Razem

I Wypłata kapitałów........................................
II Wypłaty nieuregulowane.............................

III Wypłacone renty........................................
IV Zwrot premij przy zabezp. na dożycie

126777
39025

75

J
15 12720 — 

1134 43
5928 - 
7565 |27

139497 45
40159 43

6003 -
7565 27

Razem . . 165877 15 27347|70 193224 85

____________ «___________________________________
Z’ 1 

a V ' i



SPRAWOZDANIE DYREKCYI
i zamkniecie rachunków

W KRAKOWIE

za czas od 1 Stycznia 1886 do 31 Grudnia 1886 r.

8





SPRAWOZDANIE DYREKCYI
Z OPERACYI TOW. WZAJEMNEGO KREDYTU

w roku 1886

odczytane

na Zgromadzeniu Ogólnem
przez Dyrektora Maksymiliana Łępkowskiego.

Wysokie Zgromadzenie!

Towarzystwo wzajemnego kredytu ukończyło z dniem ostatniego Grudnia 
1886 r. dwunasty rok istnienia swego.

Dyrekcya ma zaszczyt przedstawić rezultaty czynności za czas od 1 Stycz­
nia do końca Grudnia 1886 r.

Zakres interesów Towarzystwa rozszerzył się w tym okresie czasu znacznie, 
a stan ich jest ciągle pomyślny. Najlepszym dowodem tego jest czysta pozo­
stałość 51069 złr. 61 c. wykazana w bilansie Towarzystwa za r. 1886, nie 
licząc w to pozostałości zysków przeniesionej z r. 1885 w kwocie 3476 złr. 15 c.

Przypływ gotówki do kasy Towarzystwa składanej na książeczki wkładkowe 
lub rachunek bieżący, był w r. 1886 bardzo obfity, a wprowadzone zaraz w pierw­
szych miesiącach zniżenie procentu z 4*/2 na 4 od sta utrzymało się do końca 
roku. Opłacamy także i teraz taki sam procent.

Członkowie Towarzystwa wywiązywali się ciągle w przeważnej większości 
dosyć ściśle z przyjętych na siebie zobowiązań, a Dyrekcya uwzględniała chętnie 
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zachodzące w pojedynczych wypadkach trudności, przyznając o ile możności 
odpowiednie ułatwienia w upłatach kapitału. Zaległości nie są znaczne, nie 
mnożą się, lecz przeciwnie, zostało w roku ubiegłym kilka pozycyj uregulowanych.

Uwzględniając dobry stan interesów Towarzystwa i z uwagi, że przez zni­
żenie opłacanego od wkładek na książeczki i rachunek bieżący procentu, oszczę­
dza Towarzystwo pół procentu od większej połowy obrotowego kapitału, zniżyła 
Dyrekcya z dniem 1 Lipca roku ubiegłego także procent pobierany przez To­
warzystwo od eskontu weksli i w rachunku bieżącym z 6 na 5 '/2 od sta. Na 
dęcyzyę Dyrekcyi wpływała w tym względzie i ta okoliczność, iż jakkolwiek 
ulga przyniesiona pojedynczym członkom przez to obniżenie procentu, może 
wydać się nieznaczną, ma ono także pewną doniosłość i w ogólnym obrocie 
pieniężnym w kraju.

Dyrekcya Towarzystwa udzieliła i w roku ubiegłym -wielu członkom po­
mocy przy konwersyi długów na niżej oprocentowane, mniej uciążliwe. Ogólna 
suma skonwertowanych przy pomocy Towarzystwa w ciągu roku długów, wy­
nosi 295.000 złr.

Zaniepokojenie które spowodowała niepewna sytuacya polityczna z począt­
kiem roku bieżącego na targu pieniężnym, nie mogło pozostać bez wpływu 
i w stosunkach Towarzystwa naszego. Odbiór wkładek nie był jednak zbyt 
liczny, za przy środkach jakie Towarzystwo posiada w skutek dobrej organizacyi 
i pewnej łączności wszystkich naszych instytucyj, byliśmy w stanie, z łatwością 
uczynić zadosyć wszystkim wymaganiom. Obecnie wpływają wkładki normalnie.

Rachunkowe zestawienie obrotu za rok 1886, wykazuje następujące cyfry:

Wykaz ruchu Towarzystwa wzajemnego kredytu
od dnia 1 Stycznia do 31 Grudnia 1886 r.

Obrót kasowy:
Wynosi w r. 1886 . . . Złr. 38,448.838 ct. 70
W roku 1885 wynosił . . ,, 33,970.259 „ 80
Zwiększył się zatem obrót kasowy w r. 1886 o . . Złr. -1,478.578 ct. 90
Licząc 300 dni powszednich w roku, wynosił dzienny

obrót kasowy Złr. 128.162 ct. 79, a w porównaniu 
z r. 1885 zwiększył się dzienny obrót kasowy o 
Złr. 14.928 ct. 59.
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Kapitał w obrocie będący:

Wynosił w r. 1886 . . . Złr. 2,974.660 et. 55
Zaś w r. 1885 wynosił-. . 2,751.245 „ 94
Przeto w obrocie będący kapitał zwiększył się o . . Złr. 223.414 ct. 61

Idzi a l y Cz 1 o n kó w:

Z dniem 31 Grudnia 1885 r.
było udziałów wpłaconych Złr. 710.756 ct. 81

Z dniem 31 Grudnia 1886 r.
było udziałów wpłaconych „ 716.135 „ —

W roku 1886 przybyło przeto wpłaconych udziałów . . Złr. 5.378 ct. 19

Ilość Członków:
Z końcem r. 1885 liczyło Towarzystwo Członków . . . . 1151 1151
W roku 1886 przystąpiło nowych Członków  108

Razem 1259
Natomiast wystąpiło Członków _•  81 
Towarzystwo liczyło przeto przeto z d. 31/12 1886 Członków . . 1178
W porównaniu z r. 1885 przybyło przeto Członków . . . 27—
Odliczywszy udział Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń (Złr. 50.000 w. a.), 

wynosi przeciętny udział każdego Członka Złr. 607 ct. 92.

Wkładki na książeczki:

Stan wkładek z dniem 3I/U 1885 r. wynosił . . Złr. 1,586.622 ct. 69
W r. 1886 złożono na książeczki Złr. 2,865.447 ct. 69
Odebrano „ 2,668.535 „ 31
Przeto przybyło w r. 1886 na wkładkach . . . Złr. 196,912 <•(. 38
A stan ich z dniem 31 Grudnia 1886 roku wynosił

na 1211 książeczkach Złr. 1.783.535 ct. 07
„ porównaniu z rokiem 1885 przybyło książeczek 1 1
„ roku 1886 przyjęła kasa wkładek od 2210 stron.
„ „ „ zwróciła kasa wkładek 3199 stronom.
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Przeciętna wartość .jednej książeczki z dniem 3|/l2 wy­
nosi Złr. 1472 et. 78

Przeciętnie składano dziennie Złr. 9.551 ct. 49
„ odbierano „  „ 8.895 ,, 12

Przeciętny dzienny ruch wkładek  „ 18.446 „ 61

Weksle eskontowane:

Z r. 1885 zostało weksli eskontowanrch za . . . Złr. 
W roku 1886 eskontowano za Złr. 10,243.184 ct. 04 
Spłacono „ 10,109.617 „ 77 
Przybyło przeto weksli za  Złr.  
A stan tychże z d. 3‘/12 1886 r. wynosił .... Złr.

2,690.531 ct. 71

133.566 ct. 27
2,824.097 ct. 98

Ilość weksli:

Z r. 1885 pozostało weksli sztuk 1.412
W r. 1886 eskontowano sztuk 5.362
„ „ „ spłacono sztuk 5.299

Przybyło zatem weksli w r. 1886 sztuk  63
A stan ich z dnia 3I/12 1886 wynosił 1.475
W porównaniu z r. 1885 eskontowano więcej sztuk . . 162

o większą kwotę .... Złr. 327.022 ct. 22
W porównaniu z r. 1885 spła­

cono więcej sztuk 140 o
większą kwotę Złr. 154.977 ct. 74

Przeciętna wartość jednego weksla „ 1.914 „ 64
Przeciętnie eskontowano weksli „

dziennie za Złr. 34.143 ct. 95
Spłacono dziennie Złr. 33.698 „ 72
Przeciętny ruch weksli dziennie Złr. 67.842 ct. 67



Weksle reeskontowane:

Z r. 1885 pozostało w reeskoncie weksli za .... Złr. 274.410 et. — 
W r. 1886 reeskontowano . . Złr. 1,528.220 ct. —
Spłacono „ 1,410.605 „ —
Reeskont zwiększył się o Złr. 117.615 ct. —

a z d. 31 Grudnia było weksli reeskontowanych za Złr. 392.025 ct. — 
W porównaniu z rokiem 1885

reeskontowano weksli mniej
w roku 1886 o . . . . Złr. 45.805 ct. —

Fundusz rezerwowy:

wynosił z d. 31 Grudnia 1885 r Złr. 11.739 ct. 25 
procent za r. 1886 ................................................................ „ 675 ,, —

Razem Z Ir. 12.4 14 „ 25

Koszta administracji:

Płace, potrzeby bióra, lokal, koszta prawne i t. p. 
wynosiły w r. 1886  Złr.

Zapłacone podatki i należytości skarbowe ... „
Razem Złr.

14.397 ct. 33
10.084 „ 10
24481” 43

Zysk:

Zysk w r. 1886 wynosił po potrąceniu przeniesienia z r. 1885 Złr. 51.069 ct. 61
„ „ 1885 „ „ „ „ 47.546 ct. 09

przeto w r. 1886 większy zysk o  3.523 „ 52
Z powyżej wykazanego zysku w kwocie „ 51.069 ct. 61 

należy się 10% jako wynagrodzenie dla Dyrekcyi
stosownie do §. 6 Statutów, co czyni Złr. 5.106 ct. 96

Pozostaje Złr. 45.962 ct. 65 
do tego przeniesienie z roku 1885  „ 3.476 „ 15

Do dyspozycyi Ogólnego Zgromadzenia Złr. 49.438 ct. 80



SPRAWOZDANIE KOMISY! RACHUNKOWEJ
złożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU

CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNEGO KREDYTU
W KRAKOWIE

na dniu 27 Maja 1887 r.

.'prci wos-Pciwcę ćKowiotj i tacfiunlłowej St. eKoino-ćiiicl’; icc|o.

Szanowne Zgromadzenie!

AV,skutek polecenia Rady Nadzorczej i w Jej imieniu składa Komisya ra­
chunkowa Szanownemu Zgromadzeniu sprawozdanie z operacyi Towarzystwa 
wzajemnego kredytu w Krakowie za czas od 1 Stycznia 1886 do 31 Grudnia, 
1886 włącznie, czyli za dwunasty rok istnienia Towarzystwa.

Komisya rachunkowa sprawdziła szczegółowo bilans, po­
równała go z odnośnemi książkami, przejrzała dowody
i allegaty, weksle w portfelu, jakoteż i spis reeskon- 
towanych, sprawdziła stan kasy i znalazła, iż wszystkie
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pozycye tego bilansu są usprawiedliwione i zgodne
z rzeczywistością i że czysta pozostałość wynosi sumę Złr. 51.069 et. 61 

Po doliczeniu do tejże przeniesionego zysku z roku 1885
w kwocie Złr. 3.476 et. 15
pozostaje ogólna pozostałość » 54.545 » 76

Stosownie do § 6 lit. a) statutu Towarzystwa wzajemnego
kredytu przypada dla Dyrekcyi 10% tantiemy od
czystej pozostałości, co czyni » 5.106 » 96
a po przydzieleniu przez Radę Nadzorczą w myśl
upoważnienia udzielonego tejże przez Ogólne Zgro­
madzenie na dniu 5 Czerwca 1882 kwoty ...» 100 » —

do funduszu emerytalnego urzędników Tow. Wzajemnego
kredytu, pozostaje do dyspozycyi Ogólnego Zgroma­
dzenia suma » 49.338 » 80

Na podstawie tych wyników rachunkowych, Komisya ra­
chunkowa stawia z upoważnienia Rady Nadzorczej
i w Jej imieniu następujące wnioski:

WNIOSEK I.

Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nad­
zorczej i Komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnego 
kredytu absolutoryum za czas od 1 Stycznia 1886 do 31 Grudnia 1886 r. 
włącznie, czyli za dwunasty rok istnienia Towarzystwa.

WNIOSEK II.

Z kwoty Złr. 49.338 et. 80
pozostałej do dyspozycyi Ogólnego Zgromadzenia
przyznaje się:

1) W myśl uchwały Ogólnego Zgromadzenia z dnia 
29 Maja 1877 i na podstawie §. 6 ustępu 4-go 
lit. b) i §. 8 lit. f) statutu 10% czystego

9
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zysku, jako wynagrodzenie dla Członków Rady
Rady Nadzorczej sumę Złr.

2) W sposób §. 6 statutu określonym wypłaci się 
Członkom Towarzystwa dywidendę od udziałów 
w wysokości 6% co czyni Złr.

3) Resztę pozostałą w kwocie »

5.106 ct. 96

40.976 ct. 77

3.255 » 07
przenosi się na rachunek zysków roku nastę­
pnego.

Wnioski powyższe zostały przez Zgromadzenie ogólne jednomyślnie przyjęte, poczem 
Prezes zamyka posiedzenie.

 



ZAMKNIECIE RACHUNKÓW
c

TOWARZYSTWA WŻAJMK0
W KRAKOWIE

i Filii we Lwowie z dniem 31 Grudnia 1886 r.
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Przychód Wyciąg z ksiąg kasowych za 1886 r. Rozchód
Złr. ct. Złr. ct.

Saldo gotówki z roku 1885  

Udziały wpłacone w ciągu roku  

Wkładki na książeczki  2.799.127.70 

Procent skapitalizowany 66.319’99 

Wpłaty na rachunek bieżący  

Weksle spłacone  

Weksle reeskontowane  

Procent od weksli eskontowanych  

Procent od Rachunku bieżącego ...........................

Kraków dnia 31 Grudnia 1886 r

DYREKCYA:
Z. Słonecki. M. Łępkowski. H. Kieszkowski.

60.714

77.253

2,865.447

4,524.711

10,109.617

1,528.220

160.253

3.387

19,329.605

Naczelnik bióra: 
Kroebl.

23

62

69

26

77

10

33

19,329.605

Udziały zwrócone........................................................................................................... 71.875 43

Zwrot wkładek na książeczki............................................................................... 2,668.535 31

Wypłaty na rachunek bieżący.............................................................................. 4,627.282 41

Weksle eskontowane.................................................................................................... 10,243.184 04

Spłata weksli rceskontowanych............................................................................... 1,410.605 . —

Procent od weksli reeskontowanych...................................................................

„ „ wkładek wypłacony........................................................ 10.480 16

7.987 30

„ „ „ skapitalizowany..................................................66.319’99 76.800 15

Wypłacona dywidenda za rok 1885 ................................................................... 36.472 12

„ tantiema za rok 1885 ......................................................................... 9509 24

Koszta administracji..................................................................................................... 14.397 33

Zapłacone podatki i należytości.............................................................................. 10.084 10

Odpisane należytości...............................................................................................  . 3.115 50

Dla funduszu emerytalnego .................................................................................... 100 —

Saldo na rok 1887 .................................. ..... ............................................................. 149.657 07

KOMISYA KONTROLUJĄCA:
Fr. Jasiński. W. Gnoiński. St. Komornicki. Wł. Gniewosz. Z. Marchwicki.



Aktywa
— 70 

Rachunek bilansu z dniem 31 Grudnia 1886 r.
71

Pasywa
ct.
07
98
50

Gotówka w kasie 
Weksle Członków 
Rachunek bieżący

2,974.060 55

Złr.
149.657

2,824.097
905

Straty Rachunek

Procent od wkładek na książeczki  
„ od weksli reeskontowanych

„ dla funduszu rezerwowego 
Koszta administracyi: płace, druki, czynsz, koszta prawne i t. p. . . .

„ n podatki i należytości
Odpisane należytości:
Saldo zysk Złr. 51.069’61
Przeniesienie z r. 1885  3.476’15

Złr. ct.
76.800 15

7.987 30
675 —

14.397 33
10.084 10
3.115 50

54.545 76

Udziały Członków
Wkładki na książeczki
Weksle reeskontowane
Procent od weksli pobrany na rok 1887 
Fundusz rezerwowy Złr. 11.739’25
Procent narosły w roku 1886 „ 675’—
Saldo zysk

zysków i strat.

Kraków 31 Grudnia 1886 r.

Z. Słonecki.

DYREKCYA:

NI. Łępkowski. Henryk Kieszkowski.

167.605 14

Naczelnik bióra: 
Kroebl.

Złr. ct.
716.135 —

1,783.535 07
392.025 —

16.005 47

12.414 25
54.545 76

2,974.660 55

Zyski

167.605

Złr.

14

ct.

160.741
3.387
3.476

Procent od weksli: 
Przeniesienie z roku 1885 . < 
w roku 1886 pobrano . . .

Na rachunek roku 1887 odpada 
Pozostaje na rachunek r. 1886 . 
Procent od Rachunku bieżącego. 
Przeniesienie zysku z roku 1885

16.494-03
160.25340
176.747-13
16.005’47

KOMISYA KONTROLUJĄCA:

Franciszek Jasiński. Włodzimierz Gniewosz. Stanisław Komornicki. Wincenty Gnoiński.
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WYKAZ SZKÓD
wypłaconych przez

TOWARZYSTWO WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

w roku dwudziestym szóstym 188%

W KRAKOWIE,
W DRUKARNI „CZASU" FR. KLUCZYCKIEGO I SPÓŁKI 

pod zarządem Józefa Łakocińskiego.

1887.



Nakładem Towarzystwa Wzajemnych Ubezpieczeń.



Szkody z lat poprzednich uregulowane w r. 188%

Szkody z roku XXIII (1883|4).
Powiat Mościska.

Goldhamer Jitte Mościska 1883 1/,
Zlr. et.
235 -

Szkody z roku XXIV (1884{5).

Szpaka Panka spadkob. Bursztyn

Powiat Jaworów.

Mochyła Michałko Chałupki 1885 _ 10A _
Zlr.
140

ct.

Demidiuk Stefan

Powiat Kołomyja.

Winogród polski 1884 7/,, 37 50

Powiat Rohatyn.

1884 21/, 97 —
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Szkody z roku XXV (188%).
Złr. et.

Powiat Bochnia.

Schmudling Ch. Krzeszów 1885 15/,„ 692 —

Anstein Leisor

Powiat Bóbrka.

i
Pasie Wybranówka 1885 19/,, 859 —

Lazarus Maur.

Powiat Brody.

Berlin 1886 18/3 800 -
Hr. Miączyński 

Józef Polikrowy „ 5/, 471 —
Razem 1.271 -

Hr. Potocki St.

Powiat Brzeżany.

Narajów 1886 4/, 30 -
n Kotów „ 23/j 509 —

Razem 539 —

Lewicki Tom. i 
Mandyczewski

Powiat Buczacz.

Suchodół 1886 27/3 680 -

Fleischman M.

Powiat Chrzanów.

i
Spółka Krzeszowice 1885 1/,, 1.193 —

Sander Jan

Powiat Cieszanów.

Doliny 1886 8/3 5.922 —

PlattnerFryder.

Powiat Czortków.

Biała 1886 16/3 309 —

Powiat Dąbrowa.

Labuzowa Imo 
Frątów 2do Dąbrowa 1886 14/3 749 —

Ruhdorfer Leis. Rolów
Woźniak Marc. Drohobycz

Złr. ct.
Powiat Dolina.

Azderbal Ingber Rożniatów 1886 10/j 15 —
Jacyszyn Iwan Cisów 1885 14/,„ 47 —
Popadyniec Ol. Ceniawa 1886 26/3 18 10

Razem 80 10

Powiat Drohobycz.

1885 22/, „ 291 —
„ 7/,„ 80 -
Razem 371 —

Powiat Horodenka.

Mielnicki Gabr. Harasymów 1886 26/3 230 -

Powiat Jarosław.

Komitet szkolny Rokietnica d. 1886 15/3 90 —

Powiat Jaworów.

Horuna Fedko Budomierz 1886 25/2 225 -

Powiat Kamionka strum.

Błażowska Fort. Brogidoń 1885 11/,, 300 -
„ Połowę 1886 7/3 32 —

Denegi Panka 
spadkobiercy Stania „ „ 96 —

Razem 428 —

Powiat Kołomyja.

Kra uthammer
Benjamin Kamionki małe 1886 31/3 605 —

Razem 445 —

Powiat Krosno.

Gmina Wocanka 1885 20/, „ 45 —
Fischer A. I. Dukla „ 16/, „ 200 —
Wertheimer A. „ „ - 200 -
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Powiat Lwów.
Zlr. ct.

Powiat Rohatyn.
Złr. ct.

Biłyj Fedko Grzybów ice 1886 29/3 448 — Bukowski Ozorio
Czorny Jan „ „ „ 490 — i Feliks Chorostków 1886 31/, 60 —
Krzec/unowicza Rozw adowska

Kornela spad. Lwów „ 26/, 50 — Mary a Ruźdwiany „ 19/, 12 —
Pieluch Iwan Grzybowice „ 29/3 238 — Skrehota Szym. Mcducha „ 31/„ 196 -
Pytel Jędrzej „ „ 172 — Razem 268 -
Szczur Fedko „ „ „ 530 -

Razem 1.928 -

Powiat Ropczyce.
Powiat Łańcut.

Bacher Franc. Dębica 1886 19/, 86 -
Adler Jakób BudyPrzewors. 1885 22/, 69 —

Powiat Mielec.
Powiat Rudki.

Kornbliith M. Uście 1886 28/3 600 — Czopuk Hryii
Hołubica 01exa

Werbiż 1886 17/„
Dubanowice 1885 19/,„

120 -
49 —

Trzpis Jan Pławo polskie 1885 3/.
• Razem

555 -
1.155 -

Senyk Krzyszt. Koniuszki Siem. 1886 25/, 212 —
Razem 381 —

Powiat Nowy Sącz.
Powiat Sambor.

Hejmei Mikołaj Moszczanica 1885 19/,, 200 —
Superata Teod. Muszynka „ 26/,, 250 — Fabian Scbast. Sambor 1885 26/,, 126 -
Kwolewski K. Nowy Sącz 1886 10/3 497 — Kiszczak Mik. Dorozów 1886 28/3 235 -

Razem 947 — Hrycek Hryń n r> « 20 -
Kołoczko Mary

120 —ska i Pawło r> n n
Powiat Pilzno. Kryworuka D. 200 —

Klein Iz. Uscher Wola Lubecka 1886 25/3 157 —
Majnicki Iwan 154 —
Maksymiak Iw. Czukiew 1885 27/,,

Dorozów 1886 28/3
407 —

Makuch Ilnat 300 —
„ Mikojaj n n n 128 —

Powiat Podhajce. Mleczko Seńko n ri n 100 —
Muciów Dmytro 5 —

Ks. Czartoryska Pawłowicz Flor. Czukiew 1885 27/9 350 —
Marcelina Zuzanówka 1886 31/, 60 — Stoński Michał Dorozów 1886 20/„ 100 —

„ Teodor „ 28/3 378 —

Powiat Przemyśl.
„ Piotr 

Stońscy Antoni
„ n r> 148 —

617 —
i Jedrzej 32 —

Głąbińska Roz. Lipowica 1886 23/3 Wykocki Piotr Maksymowice 1885 19/12 85 —
n n r> ” r> 84 — Razem 2.888 -

Razem 701 —

Powiat Przemyślany. Powiat Sanok.

Aryo Franc. Dobrzanica 1886 19/3 284 — Rudowski Jan Posada górna 1886 29/„ 600 —
Gmina Tuczne „ 15/, 4 —

Razem 288 —
Powiat Skałat.

Powiat Rawa. Herman Michał Podlesie 1886 27/3 245 —
Nawrocki Al. Zadniszówka „ 25/, 76 —

Pockert Leizor Teklów 1885 19/,, 930 — Razem 321 —
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Powiat Sokal. Powiat Złoczów.

Żukiewicz Józ. Rojatyń 1886 26/3

Powiat Staremiasto.

Złr.
190

et. Złr. ct.
Kowalski Piotr Krasnosielce 1886 26/, 100
Preger Mojżesz Zborów 1885 11/,, 103
Sikora Hicron. Białkowce 1886 21/, 230

Razem 433

Hit Mikołaj 
Koliszun Matwij

Strzelbice 1886 30/, 217
96

—

Powiat Żółkiew.

Kampf Manes Tłumacz 1885 13/,, 744
Natansohn A. Nadycze „ 11/,, 31

Razem 775

Powiat Żydaczów.

Pasieżaka Mi-

Stopczyńska A.

Reich Markus

Razem

Powiat Tarnopol.

Romanówka 1886 27/2

Powiat Tarnów.

Lowczówek 1886 8/,

313

50

210

—

—

Pieńczykowska 
Sydonia

Powiat Tłumacz.

Stryhańce 1886 31/3 50 —

kołaja spadk. Nadiatycze 1885 24/,, 665

S z 1 ą s k.
Culak Jedrzej Pogórz 1886 l/3 250

Komarnicki M.

Powiat Turka.

Komarniki 1886 12/3 294

Dulawa J. i E. Bobrek „ 30/, 250
Mrożek Jan Eyszbiee „ 25/2 200

Razem 700

Zobel Elo

Czyżowski Fr.

Libuchowa „ 2/,
Razem

Powiat Wadowice.

Ryczów 1885 17/10

120
111

390

—

Bukowina.

Powiat Koćman.
Nowak Jędrzej

Lembas Józef

Radocza 1886 31/3
Razem

Powiat Wieliczka.

Kokołów 1885 22/, 2

100
490

400

- Warteresiewicz 
Stefan Oroczeny 1886 29/, 15

Powiat Starożyniec.

30

Goldfinger S. i 
Spółka Niezdów „ 31/, 2 75 __ Galler Jan Ropcze 1886 18/, 100

Wetzstein Sal.

Pupezuk Stefan

Sidzina 1886 14/3
Razem

Powiat Zaleszczyki.

Szutromińce 1886 30/,

100
575

18 50

Towarzystwo Warszawskie.

Z działu rolnego ogółem wzięte 37.101
„ fabrycznego „ 18.802

40
34

PawlikowskaM. Nowosiółki „ 28/2 7 55 Razem 55.903 74
Roller Chaim Beremiany 1885 8/,2 375 —

„ Hersch „ „ 9/,. 199 50 Towarzystwo Russkie 189 65
Razem (500 55
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Zestawienie szkód ogniowych
z lat poprzednich, wypłaconych w roku administracyjnym XXVI (1886/7).

Z r. et Złr. et.
Szkody z roku XXIII 235 — Z przeniesienia 20.502 60

„ XXIV 274 5.0 Powiat Rawa . . ., . . . 930 —
„ Rohatyn.............................. 268 —

Szkody z roku XXV: „ Ropczyce ...... 86 —
Powiat Bochnia .... 692 ■__ „ Rudki................................... 381 —

Bóbrka .... 859 „ Sambor............................. 2.888 —
)) Brody....................... 1.271 — „ Sanok ................................... 600 —
D Brzeżany .... 539 — „ Skałat.................................. 321 —

Buczacz .... 680 __ „ Sokal.................................. 190 —
Chrzanów .... 1.193 __ „ Staremiasto....................... 313 —
Cieszanów . . . 5.922 — „ Tarnopol............................. 50 —
Czortków .... 309 _ „ Tarnów............................. 210 —

77 Dąbrowa ....
Dolina.......................

749
80 10

„ Tłumacz.............................
„ Turka..................................

50
414

—

yy Drohobycz . . . 371 „ Wadowice....................... 490 —
Horodenka . . . 230 __ „ Wieliczka ....................... 575 —
Jarosław .... 90 __ „ Zaleszczyki....................... 600 55
Jaworów .... 225 —_ „ Złoczów............................. 433 —
Kamionka strum. . 428 __ „ Żółkiew............................. 775 —

55 Kołomyja ....
Krosno ....

605
445

— ,, Zydaczów .......................
Szląsk '..............................................

665
700

—

Lwów....................... 1.928 __ L Bukowina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115 30
Łańcut....................... 69 Czechy, Morawa i Szląsk . . . 5.708 —
Mielec....................... 1.155 Towarzystwo Warszawskie . . . 55.903 74

11 Nowy Sącz . 947 _ „ Russkie .... 189 65
>7 Pilzno .... 157 — Razem 93.358 84
1") Podhajce .... 60 — Odzyskano od podpalaczy . . 412 —
55 Przemyśl . . . . 701 — 92.946 84
57 Przemyślany . . . 288 — Koszta likwidacyi i ratunku . . 3.337 84

Do przeniesienia 20.502 60 Ogółem szkód z lat poprzednich 96.284 68



Szkody z roku dwudziestego szóstego
to jest

od dnia hr,J Kwietnia 1886 roku, do dnia 3k° Marca 1887 roku.

Powiat Biała. Powiat Bóbrka.
Złr. ct. Złr. ct.

Better Izrael Budy 1886 31/s 15 — Basaraby Hrynia
Borowczyk Jan Oświęcim „ 7/n 2 — spadkobiercy Hruniatycze 1886 2/» 400 —
Bujarek Jan Nowa wieś 
Caputa Jakób Witkowice

n 12/7
n 3/8

230
30

— Berezowski M. Strzeliska stare 
X. Bozentowicz

n 20/,, 58 —

Gawęda Marcin Bulowice „ 13/,. 192 — Ludwik Sokołówka n 8/„. 1.171 —
Gmina Kęty „ 17/, 180 — Czajkowski H. Bóbrka 1887 2/3 900 —
Gruszecki Woje. Rybarzowice „ 5/„ 360 — Eilweil Juda Dzwinogród 1886 18/„ 553 —
Hałatek Józef Kęty 
Kriegera Jakóba

„ 14/,, 252 — Eteczko Oleksa Czartoryja 
„ Konst. Podniestrzany

n 30/,, 
30/8

163
544 —

spadkobiercy Oświęcim 20/, 13 — Gmina Czartoryja n 30/„ 350 —
Kufel Walenty Witkowice „ 23/7 550 — Jandzio Scnko Dzwinogród n 18/„ 458 —
Kuźma Franc. Bulowice „ 20/7 400 —» Kobak Martyn Borodycze n 16/r, 326 —
Maciąga Piotr Brzezinka n 4/r 549 — Krupa Mikołaj Dzwinogród n 18/., 477 —

” n r> n n 40 — Kuczer Dmytro Borodycze r> 16/5 257 —
Nagi. Jan „ n n 1 50 Łaszków Mik. „ r> n 292 —
Niderek J. i M. r» 256 — Paliwoda Maks. Dzwinogród n 18/9 575 —
Polaszek Ant. Oświęcim „ 22/, „ 227 — Romaniszyn I. „ n n 1.310 —
Porwał Edward Szczyrk a 31/, 48 — Sebenko Stefan „ n n 1.064 —
Rosner Henryk Jawiszowice 
Smiałowski A. Witkowice

n 24/,, 
a 15/,

96
290 _

Sterzer Simche „
Hr. Skarbka

r> r> 99 —

Sruda Zofia Bystra p. a 4/,„ 13 12 Fundacya Brozdowice n 6/„ 209 —
Włoszek Jan Budy a 31/6 30 — Wiśniewski B. Ruda n 6/, 28 —
Zieliński Woje. Bulowice a 21/, „ 205 — Wolski Filip „ Tl n 51 —

Razem 3.979 62 Zacharko Fedko Szołomyja „ 4/.°
Razem

792
104)77

—

Powiat Bochnia.Powiat Bełz.

Kopciuch Stef. Budyniu 1886 26/5 115 —
Bank galic. dla

H. i P. Ostrów szlach. 1886 23/10 450 —
Berkowiez B. Jazy 1887 25/, 250 —

Do przeniesienia 700 —
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Z przeniesienia
Złr. et.
700 — Z przeniesienia

Złr. ct.
445 50

Biernat Paweł Barczów 1887 12/3
Bondi Karol Krzeezów „ 16%
Bryjak Józef i

Spółka Lubomierz 1886 6/10
Cieślik Jan Mikluszowice r 8/s
ChrycowieF.R. Wola. bat. „ 5%
Gaj Szymon Czyżów „ 4/,„
Gmina miasta Bochnia. 1887 (>/,
Goldberger B. Targowisko 1886 8%
Goldstein Ryfka Kłaj „ 8/J0

n n « n n
n r n n n

Gwizdkowa Z. Niepołomice „ 23%
Goryczka Tom. Łysokania „ 15%
Hochdorf Leib Chróśe „ l/t
Ilyrr Karol Krakuszowice _ 6%
Jelonek Józef Świdówka 1887 27%
Kempler Abr. Podgrodzie 1886 23/„

„ Ryfka Lubomierz „ 6/,0
Lewińscy J. i M. Chróść „ 27%,
Messendorf M. Lubomierz „ 6/10

Mikołajczyk W. Bochnia 1887 11/,
Nowakowie J. i

Marya Kłaj 1886 8%,
Nowakowski W. Lipnica „ 29/,,
PrzyborowskiS. Mikluszowice „ 25%,

n n n nr
Rudek Jan Krakuszowice „ 31%
Rudnik Jan Maykowice „ 16%„

Sarna Jędrzej Bochnia 1887 16%
SechmanMaciej Sobolów 1886 15%,,
Stańczewski Fr. Bochnia 1887 6%
Stawiai ski W. „ 1886 9%
Trzaskalskiego

B. spadkob. Wola bat. „ 31%
Twardowska. A. Zborczyce „ 23%
Wilk Marcin Buczków „ 9%„
Włodek Woje. Cichawa „ 28%

Razem

Powiat Bohorodczany.

Bałana Semena
spadkobiercy Łysice stary 1886 8/,

Łastowski Jan Bohorodczany „ 1%
Marek Józef Łysieć stary „ 11/,,
Sobolewski Mik. Lachowce „ 13/,,
Sobryczuk P. Bohorodczany „ 23%„

150 
1.186

480 
250
180 
320

7.835 
660 
420
153
22 

250 
440 
255

90 
209

75 
300
600

15 
33

3

220 
102
340 
190
253 
200 
260 
692 
227

78 
2

180 
280
110 
128

17.888

310 
227

30 
976 
367

1 
1 

1 
.1 

1 
1 

1 
1 

f 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

.1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 H 

1 
1. 

1 i 
1 lilii

 
1 

1 
i 

1 
1

MikołajewiczK. 
Palcewiez Ign. 
Ks. Sapieha Ad.

n n

Antschel Schl. 
Anczauruk P. 
Auli eh Albert 
J. C.W. Areyks.

Izabella
J. C.W. Areyks. 

Izabella
J. C. W. Areyks. 

Izabella
Balas Marko 
Bojdyk Majer 
Bojko Hryeko 
Buła Iwan 
Cap Ambroży 
Hr. Cetner Alb. 
Chotneniuk F. 
Księżny de Croy

Natalii spadk.
Dcc Jan 

„ Maciej 
„ Piotr 
„ Wojciech

Dubieński Izr. 
Hr. Dzieduszyck

Włodzimierz 
Hr Dzieduszyck

Włodzimierz 
Hr. Dzieduszyck

Włodzimierz 
Dziuryk Stefan 
Frucht Hilel 
Fedorowicz F. 
Gleieher Naftali 
Gmina 

r 
n

Gmina izrael. 
Halpern Mojż.

„ Simche 
Horn Abraham

Babińce 
Olexińee 
Cygany 
Jeziorzany

Powiat Brody

Toporów 
Czepicie 
Bazylów

Turze

Toporów

Sokołówka 
Czepiele

n
n

Hołoskowice
n 

Podkamień 
Smarzów

Sokołówka 
Milno

n
n
n

Rudenko ladzk. 
i
Turczynów 

i
Markopol 
i
Pieniaki 
Czechy 
Sokołówka 
Hołoskowice 
Toporów 
Sokołówka 
Mikołajów 
Milno 
Markopol 
Toporów 
Sokołówka 
Toporów 
Założce

1887 12% 
1886 24% 
1887 21% 
1886 27/, 
Razem

1886 7%, 
- 13%

1887 23%

1886 30%

r 4%

„ 28% 
n 13% 
. 24% 
„ 13%
„ 2%
n n
a 21%
" 11/1 o

„ 24% 
n 4%
n a
n «
" n

„ 20%

„ 14%

1887 28/, 
1886 2%

„ 24%
„ 18/, „ 
n l/i i 
„ 24% 
» 2%
„ 4%
n 14%
„ 7%i
„ 24/,
a 7%, 
,, 23%

140 
360
173 

6.062
7.180

919 
341
108

887

1.074

600 
394
642 
316
145 
268 
387
345

74
368 
524
279 
430
364

2.314

760

195
200

1.020 
177
244 
292
830

1.484 
629
900 
699
980

4

50

50

Razem

Powiat Borszczów.

Dziadach Maćko Głęboczek 1886 13%
Matyszyn My-

kieta i Tekla Pilatkowce „ 25/,

1.910

400

45 50

llornstein Uh. Grzymałów 
Horowitz Hersch Sokołówka

„ Zacher „ 
Janiów Hnat Milno 
Janko Jan Turczynów
Karpij Kliniko Konty 
Kamiński Onnf. Hołoskowice 
Kirschner Sam. Toporów

n
n 
n
n 
n 
n 
n

4/, 
24%

n 
4/, 

20% 
26%

2% 
7%,

4.850
1286

10
518
169
200
159
128

85

Do przeniesienia 445 50 Do przeniesienia 26.514 35

2
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Złr. ct. Złr. ct.
Z przeniesienia 26.514 35 Z przeniesienia 10.439 —

Krajewskiego
1886 2/8

Griinblatt Mojż. Wola przem. 1886 16/s 93 —
Ign. spadkob. Czechy 510 — 87 —

Kraut Gedaile Sokołówka n 24/8 67 — Jakubas Szym. Dębno 4/, 181 —
„ Schulim n „ 24/s 815 — Kling Ryfka Radłów 15/n 435 —

Krąpiec Jan Milno n 4/9 734 — Komurka M.
Lazarus Maur. Rudnia „ 6/„ 580 — spadkobiercy Borowa 26/, 149 —
Liebermann J. Toporów 436 — Kowal Marcin Wola radl. 6/,„ 170 —
Mazur Kuba Milno „ 4/„ 460 — 36 —
Mazura Wa wrz - Koza Paweł Borzęcin 20/,, 480 —

ka spadkob. 213 — Krzemiński W. Wojnicz 19/» 80 —
Martyniak J. Czepiele n 13/v 252 — Kurzydło Jan Borowa 10/, 290 —
Maksymów J. n n 165 — n 1887 17/, 170 —
Misiewicz Karol Załoźce stare „ 18/c 12 10 Marmul Marya Jadowniki 26/, 44 —
Miazgowski P. Milno 4/ 230 — Michałowski M. Strzelce w. 1886 19/, 121 —
Michalski Myk. Konty „ 20/,, 150 — Nasiadka Kat. Wola radł. 29/, 295 —
Młodecki Kaz. Oczać „ 10/,, 5.958 — „ Paweł r. n 375 —

Rohizno „ 17/, 2 297 — Pinkas Itzkow. Szczurowa 1887 8', 9 —
Olejnik Jedrzej Milno „ 4/9 343 — Podsada Paweł Jadowniki małe 1886 114 86 —

„ Marcin 290 — Pukał Jan Jasień 26/. 70 —
Ostapczuk Dan. Czepiele r 13/, 286 — Rakoczy Waw. Szczurowa 1887 8/3 145 —
Petryszyn Was. Holoskowice „ 2/„ 255 — Rausch Kolma Radłów 1886 15/,, 370 —
Piotrowska Fel. Założce - 4/„ 10 — Srakuła Stan. Borzęcin 20/s 500 —

?1 1887 20/3 2 — „ Woje. 51 314 135 —
Rybowicki A. Kadłubiska 1886 11/. 210 — Sukman Eliasz Wesołów 3/„ 86 —
Roth Wolf Zbroje n ^9/,, 36 — Więcek Jan Zakliczyn 1887 19/, 30 —
Scheer Leib Załoźce r 28/„ 400 — Razem 14.876
Schechter H. Sokołówka , 24/s 598 —
Schiickler Daw. Toporów n 7/,, 638 —
Schwaiz Asriel Sokołówka „ 24/8 592 — 4

„ Isaae Toporów n 7/n 985 — Powiat Brzeżany.
Siostry Miłosier. Trościaniec n 3/| , 250 —
Szatnro Iwan Czepiele „ 13/, 294 — Beregg Adolf Horodyszcze 1886 19/, 170 —

395 — Franków Iwan Koniuchy 27/,, 595 —
„ Jędrzej 390 — Fuchs Salomon Narajów n 25/, 72 50

Szapira Mojż. Załoźce gaje n 18/,, 5 — Kasperskiego Ł
X. Turki ewiczJ. Sokołówka , 24/, 256 — spadkobiercy Kozłów 27/, 263 —
Tychowiecki J. 1887 28/, 120 — Kuśnierz Paweł Prokopiwna 1887 15, 10 50
Zaleski Jaśko Milno „ 4/, 327 — Malaczj ński L. Horodyszcze 1886 26/, „ 84 —
Ziment Mojżesz Berlin „ 28/, „ 11 — Marmorosz T. Olesin 6/,, 2.747 —
Zukier Icyk Toporów „ 7/,, 30 — Nebelski Ant. Horodyszcze 55 16/, 71 —

Razem 44.116 45 lir. Potocki St. Rohaczyn 11 2/,o 93 —
1887 1/, 1.048 —

Ringlerowa Ad. Urytwa 1886 16/, „ 414 —
Szałamaj Fed. Olchowicc 4/, 4 50

Powiat Brzesko. X. Szyba Michał Kozowa 17/,, 884 —
Toporowski J. Kozłów (wieś) 27/, 506 —

Cieśla Piotr Rylowa 1886 28/- 80 Wolfarth Franc. Demnia 15/, 319 —
Drytko Tomasz Szczurowa „ 10/, 118 — Wereszczyńska
Głąb Józef 114 — Teofila Brzeżany 9/s 1.793 —
Goldberg Oz. Jurków „ 12/, 2 2.297 — Razem 9.074 50

51 r> r> 1.665 —
n n n 75 n 478 —
•• n n r> r> 715 — Powiat Brzozów.

n r 55 2.046 —
1.682 — Kellerman Leiz. Brzozów 1886 3/,, 47 —

Górski Jan Tworkowa n 28/j 563 — Sachna Hersz Jasienica 12/, 807 —
Grossbart Jach. Radłów 20 — 648 —
Grzyb Józef Borzęcin „ 20/. 540 — lir. Załuskiego
Gutfreund C. Szczurowa 1887 8/, 121 — Zygm. spadk. 51 51 14/, 300 —

Do przeniesienia 10.439 — Razem 1.802 —
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Powiat Bticzacz.
Z przeniesienia 

Zienkiewicz Jan za Przekopem

Zlr.
1.675

300

ct.

Czeret Uszer Ścianka 1886 31/s
Złr.
344

ct.
50 Żuk Hrynko

ad Lubaczów 
za Przekopem

1886 22/6

Gulak Matwij Trybuchowce 776 — ad Lubaczów n n 345 —
Horodyski Kor. 3.014 — „ Ilko za Przekopem
Konkurencya ad Lubaczów D 515 —

parafialna Potok złoty Jł ^71 2
„ 12/12

15 — „ Jan za Przekopem
Hr. Krasicki E. Michajpole 177 — ad Lubaczów n 275 —
Lewicki Karol Buczacz „ 11/5 85 — „ Tyinko za Przekopem
Nykołyszyn A Trybuchowce „ 19/, 

,, 26/,
682 — ad Lubaczów D D 423 —

Probostwo Żnibrody 575 — Razem 3.533 _
Hr. Wolański

Władysław Zady ad Rze-
pińće 1887 4/3 460 —

Żyrawski And. Bobulińcc 1886 21/.. 191 — Powiat Czortków.
Razem 6.319 50

RosochaczBuk Herach 1886 25/7 250 —
Fedorowicz Jan Salów ka 1887 15/. 74 50
Hr. Lanckoron-

Powiat Chrzanów. ski Karol Muchawka 1886 14/, 359 —
Hr. Lanckoron-

Bełza Maryanna Jaworzno 1887 1/, 452 — ski Karol Sosolówka n 15/., 765 —
.. Wojciech 14 — lir. Lanckoron-

Celadyn Michał Mloszowa 1886 13/. 334 — ski Karol Zjibłotówka 25/, 602
Gedłek Marya Nowojowa góra „ 17/,, 85 — Łopuszański W Ułaszkowce 24/. 118 —
Jurgas Woje. Dąbrowa „ HA 300 — Martynowicz I. Panszówka 21/-, 45 —
Kunowie J. i A. Byczyna „ I/9 150 — Petronczak Józ. Ułnszkowce 13/, 3 < —
Kasprzyk Wład. Psary , 18/s 160 — Salzinger Selig 

Sygniewicz W.
Czortków 1887 16/. 10 —

Kępka Jan Jeziorki „ 14/, 250 — V\ ygnanka 21/, 10 —
Ksieżarczyk J. Paprotnik „ 9/, 300 — Wolański Mik. Panszówka 1886 214 976 —
Kupczykowa B. Brodła ,, 29/8 97 — Razem n; 50
Lorenz Woje. Krzeszowice „ 22/. 111 —
Maciejewski M. Radwanowice 1887 7/. 240 —
Nowak Prane. Paprotnik 1886 9/. 540 —
Pedryś Jan 820 — Powiat Dąbrowa.
Hr. Potocki A. Brodła „ 20/, 871 —
Radko Woje. Kowalówka „ 14/5 60 — Bleiweiss Daw. Smyków 1886 27/, 698 —
Schanker Joach. Chrzanów n 2/. 7 82 Bogusza Aleks.
Siewiórek Mar. Mirów „ 9/>n 95 — spadkobiercy Lubasz n 3/,, 260 —
Starzycki Józef Borowiec „ 8/,0 250 — Fleiseher Ab. Dąbrową n 3/, 300 —

157 — X. Dr. Kasprzak Otfinów n 3(i/, 1.472 —
Wanat Jan Paprotnik n 9/« 700 — Lis Jan Swarzów D 24/, 300 —
Westenholz F. Tenczynek - 17/8 779 — Lust Jakób Przybysławice n 28/. 115 —

Razem 6.772 82 Paruch Jan Nieczajna n 9/, 195 —
Pi kul Jan Radgoszcz D 254 397 —
Polimes Jakób Smyków n 27/, 262 —
Wąsowicz St. Dąbrowa n 34 272 -- :

Powiat Cieszanów. Wysocka Z. i
Hr. J. Załuska Karsy T) l/« 2.035 —

Karwański Jan za Przekopem Razem 6.306 _
ad Lubaczów 1886 22/6 224 —

Lampel Sam. Borowa góra n 31/s 462 —
Laufer Józef Dzików „ 21/; 150 —
Ks. Poniński L. Horyniec „ 7/1. 100 — Powiat Dobfomil.
Rygiel Drnytro za Przekopem

ad Lubaczów „ 22/, 295 — Br. Bees Arnold Boniowice 1886 15/,. 3.560 —
„ Piotr za Przekopem Blankenstein J. Wojtkówka T) 24/.. 90 —

ad Lubaczów 248 — Gmina Hubice 1887 22/. 40 —
Winter Mojżesz Krowica hołod. „ lfi/n 196 — Jamniak Maciej Iskań 1886 27/6 53 —

Do przeniesienia 1.675 — Do przeniesienia 3.743 —
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Horowitz Izaak
Z przeniesienia

Złr. ct. 
3.743 —
2.456 — Powiat Drohobycz.Krosienko 1886 13/.

Krupa Michał Przedzielnica n 31/8 13 - Zlr. ct.
,, Stefan n n 2 — Berhulak Ilryć Dobrowlany 1886 2/, 428 —

Lwów Berisch Boniowice n 15/o 180 — „ Mątwi 84 —
n r 720 — Braćiów Iwan Bilcze 1887 15/, 432 —

Szczotka Tom. Lacko V 15/6 416 - Ducia k Stefan Dobrowlany 1886 2/, 243 —
Szymański Jan Pietnica 5’ 1A 20 - Głowacki Emil. Rolów „ 114 150 —
Tarczyński Jan Hujsko n 26/- 525 — „ 24/, 175 —
Wagner Izaak Huczko n 3/h 5 — Górka Karol Drohobycz 1, 15/, 300 —.

Razem 8.080 — Hawrylak Ilryć Nahujowice 204 —
Heimberg Józef Drohobycz „ 26/fi 15 —
Hemczuk Seń Ułyczno 1887 2/3 55 —
Hóhn Henryk Letnia 1886 28/, „ 375 —

Powiat Dolina. Hubicki Ilko Bolechowce „ 6/g 606 —
Jabłoński Teofil Drohobycz „ 23/s 850 —

Beglaubter Ch. Dolina 1886 5/,, 217 50 Kowalczyn Iw. Bolechowce „ 9/, 49 ■—
Bielawski Fr. n n PJ/12 272 — Kolpiecki Alexy 240 —
Bloch Simę r> n 273 — Komarnicki J. Uroż „ 31/io 280 —
Cukier Aron n » 75 — Krcisbergera Sa
Czalap M. i Ch n n 383 — muela spadk. Uniatycze 1887 17/, 38 —
Diamant Hersch » n 50 — Kulinicz Fedio Solec 1886 19/,, 34 —
Eibin Antoni Wełdzierz n 8/10 20 — Lechowin Jul. Wola Jakóbowa n 12/, „ ■237 —
Finkler Jankiel Dolina n 19/,. 50 — Ks. Lubomirska
Fleck i Helfgott n n 212 — Marya Schodnica 1887 9/„ 673 —
Friedliinder M. n 489 — Misiów Filemon Rolów 1886 26/, 0 112 —
Gartenberg Selig „ n n 78 — Mycyszyn Mich. Dubrowłany „ 2/, 351 —
Geller Naftah r n 461 — Nimecki Seń Lisznia „ 19/i 140 —
Gelb Izrael n r> 200 — Petryk Hryń Michałowice „ l/s 498 —
Gmina miasta n 180 - Rippel Filip Bilcze „ 29/5 480 —
Gotesmann F. n r 495 — Rybiak Hnat Nahujowice 500 -

„ H. n 448 — Sądecki Franc. Winniki „ 25/. 342 —
Griinberg Józef n n 762 — , 20/,, 390 —
Halpern Hersch n n 440 — Schmid Georg Letnia - 22/, 70 —
Hausmann Wolf n n 337 — Warwaryn M. Bilcze 1887 15/, 630 -
Heller Mendel n n 302 — Wołoszański P. Stupnica 1886 14/. 208 -
Hoszowski Baz. Mizuń n 14/, 6 — Wroniaka Je-
Jekiel Jakób 
Kromholz Lib.

Dolina n 19/12 708 — drzeja spadk. r> n r 225 —
n n n 40 — Razem 9.414 -

Landau Józef 1.560 —
Litwak Izrael 1.672 —
Lutwak Majer n n 3.812 —
Mazaraki Mar. 
Meister Józef

Roztoczki
Dolina

n
r

2/i
19/, 2

2 300 —
228 — Powiat Gorlice.

Morgenstern
Feige i Rusie n n 366 — Dobek Jedrzej Moszczanica 1886 3/, 19 —

Rada powiatowa ,, n 1.526 - Erenberg Sam. Sękowa „ l/n 250 —
Rotman Sene n n 498 — Fibich Władysł.
c. k. Skarb do- i Spółka Lipinki n 13/, 217 —

inenalny Mizuń 1887 24/, 149 — Fibich Władysł.
Spiegel Simon n 1886 7/1? 7 50 i Spółka 

Fibich Władysł.
781 —

El. i R. Dolina 13/. 4 16
Staas Karol n n 19/i. 25 - i Spółka 518 —
Sułka Stefan Ludwikówka 1887 1/, 235 — Kluger i Licht-
Tomanek Józef Dolina 1886 19/,. 470 — m.in Biecz „ 1</1 5 —
Turteltaub R. n 2.292 — Mandel Abr. Leszczyny 30 —

„ Izak n 821 — Mierzwińska J. Gorlice „ 27/, 35 -
Weinreb Rachel „ T) 200 — Olbrecht Jan Dominikowi cc „ 3/4 454 -
Wolich Eljasz n T) 394 — Rajner Mojżesz Siary „ 3/„ 457 —
Zarwanicer M. n T) n 483 — Skrzyński Ad. Libusza dolna 9 30/, 325 —

Razem 23.541 16 Do przeniesienia 3.121 —
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Z przeniesienia
Złr. ct.

3.121 — Powiat Horodenka.
Telep Hryć Rozdzielę 1886 2/, 373 — Złr. ct.
Wandzilak M. Zdynia „ l-5/« 298 — Basarab Iwan Czortowicc 1886 26/, 306 —
Wójcik Jan Bvstra 18/, 130 — Baran Schmil Rakowice „ 21/„ 4.032 —
X. Żabicki M. Gorlice „ 4/5 390 — Burnac Szymon Horodenka „ 4/, 45 —

Razem

Powiat Gródek.

Arcy biskupstwo

4.312 — Czerner Abr. „ „ 8/, 533 —
Dankner Jak. „ . 28/,„ 8 —
Dawidowie/. A. Antonówka „ 27/, 466 —
Diener Aron ' Scrafińce „ 18/g 68 —
Gamula D .n. Horodenka „ 29/,, 190 —
Gefner Majer Czcrneiica „ 13/,, 185 —
Griindlinger A. Horodenka 1887 17/, 1 —
Jaworski Jan „ 1886 2/, 237 —lwowskie Stawczany 1887 13/; 268 —

Beszłej Jan Kosowice 1886 12/,, 132 — „ „ „ 1887 17/, 8 -
Bobko Michał Artyszczów . 30/„ 265 - „ Janko „ „ „ 50 —
Danyłko Jan Kosowice „ 7/„ 140 — n JoZCf „ „ r
Dudek Michał „ „ „

„ Onufry
300 —
477 —

Kellermann K. Netrebowce 1886 14/, 327 —
Komitet ccrkic-

Gmina Rodatycze „ 16/4
Hr. Gołuchów-

97 — wny gr. kat. Horodenka „ 4/„ 32 —
Kosiński Emil Okno 1887 27/, 86 —
Lenko Wasv) Czortowicc 1886 26/, 640 —ski Agenor Zalesie 1887 13/, 77 -

Hłuszko Jan Kosowice 1886 7/6 200 — Makohin Mych. Olejowa król. 1887 21/, 205 —
Homa Daniło Artyszczów „ 3"/6 260 — Miller Dawid Horodenka 1886 4/, 744 —
Iwaniów Iwan „ r 328 — Milkiewicz M. „ „ l/s 6 —
Jachic Michał Rodatycze „ 16/,
Kanafockiego G.

250 — Nappe Mendel „ „ 30/. 38 —
Neuberger M. Dąbki „ 17/, 609 —

spadkobiercy Gródek „ 4/, 395 - Ostrowski Jan Horodenka „ li/,, 200 —
Karwacki Mich. Leśniowice „ 8/,, 20 — Mich. „ „ „ 238 —
Kościów Hryń. Uherce niezab. „ 4/- 170 - Teodorowie/, M. Hawrylak ., 3/,, 4.369 —
Kość Ilko Haliczanów „ 10/9 188 — Trcfiuk Michał Czortowicc „ 26// 130 —
Kos Onufry Kiernica „ 6/,, 50 — „ Semen „ „ „ 575 —

Zoch Fedko Horodenka „ 5/„ 155 —
Razem 14.486 —

Powiat Husiatyn.

Łysogórski T. Gródek „ l/5
Mendyk Paraśka Kiernica „ 14/,
lir. Mirska Ant. Rodatycze „ 3/,„

r> n r n 1 0/<
Popowicz Jan Kosowice „ 12/,,
Raut Piotr Zatoki „ 21/,

23 —
52 --

1.263 —
1.000 —

27 —
294 —

SerwatkaWasyl Drozdowiee „ 28/. 300 — Aucrbach A. Kopyczyńce 1886 30/9 12 —
Śląski Hryńko „ „ 29/s 700 — Bogucki Jan Chorostków „ „ 5 —
Stanek Józef Wiszenka „ 18/,,
Teluk Fedko Kiernica „ 14/.

418 —
55 —

Drexler Markus Kopyczyńce „ „ 5 —
Hr. Gołuchów-

Tomaszewski A. Gródek „ 1/, 360 — ska Marya Myszkowee „ 6/,, 720 —
Trusz Michał Kosowice „ 7/„ 328 — Grynfeld Eziel Kopyczyńce ., 30/, 7 —

„ Stefan „ „ 343 — Hornstein Men. „ ., „ 867
Wawrzynów A. Uherce „ 4/5 90 — Junyk Jurko Wola czarnok. ., 10/,,, 27 —

Razem

Powiat Grybów.

Nalepa Mateusz Grybów 1886 8/6
Paszek Franc. Strzylawka „ 17/,
Swięcowie Mi­

chał i M. Moroń „ 12/,
Wejdą Antoni Niecew „ 30/,
C. k. Zarząd kasy

prow. w Kry-

8.870 —

40 —
6 —

192 —
1.407 —

Kozłowski Mik. Chorostków „ 2/. 100 —
Parnas Rafał Majdan „ 19/,„ 50 —
Potocki Wład. Kociubińczyki 1887 23/, 1.750 —
Hr. Siemieńska

Zofia Peremiłów „ 5/, 2.279 —
Siemiginowskiego

Bron, spadk. Siekierzyńcc 1886 30/, 728 —
Razem 6.550 —

Powiat Jarosław.

Albrecht Błażej Skołoszów 1886 13/9 150 —
Anhang Jakób Sieniawa „ 15/, 600 —

nicy Izby „ 1/,
Razem

1.420 —
3.065 —

Atlas Joachim Jankowice „ 29/, 850 —
Do przeniesienia 1.600 —
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Z Ir. ct.
Z przeniesienia 1.600 — Powiat Jasło.

Bigus Izak Wólka pełk. 1886 24/, 346 — Zlr. ct.
rz. kat. Biskup- Bal Paweł Wola deb. 1886 23/, 1.000 —

stwo przem. Radymno 13/, 1.190 — Goldberg B. i F. Łegórz 4/, 58 —
Brochstein Giz. „ 1887 9/, 120 — Koralewski A. Kowalowy 1887 12/, 40 —
Burgilewicz Jan 1816 9/, 87 — Kuchta Tomasz Osobnica 1886 30/, 198 —

n n 8 — Lewicki Jan Żmigród n 25/,, 2.113 —
Chitry Iwan Zaleska wola n 14/, 268 — Mastej Woje. Załeż 1887 8/, 110 —
Chrunik Fedko Tuehla 22/, „ 200 — Muszyńscy Kaj.
Cieliczka Waw. Szowsko 1887 24', 95 — i Katarzyna Jasio 1886 8/, 30 —
Damnitz Hersz Sieniawa 1886 15/, 2 — Nowotny 1. W. Krajowiec 21/, 3.563 -
Hr. Dzieduszycki, Radwan Apol. Niepla 21/, 96 -

Włodzimierz Żurawiczki n 8/7 1.272 — Rosct Majer Krajowiec .. 21/, 2.403 —
Ehrenwald Surę Sieniawa 15/, 580 — Rysiewicz Jan Zależ 1887 8/, 135 —
Ellenberg Matka Jarosław 1887 19/, 23 — Spółka kopalni

r> 3 — nafty Harklowa 1886 18/, 130 —
Fleiszer II. M. Sieniawa 1886 15/. 575 —. Staniszewski M. Dulabka 1887 17/, 116 —
Gliicksmann M. „ r> 12 — Szynagel Moses Przysieku 1886 22/q 12 94
Groder Józef II. „ 480 — Wagszal Jakób Żmigród 25/,, 3.684 —
Gross Samuel 1.008 — „ 122 -
Iliasz Antoni Zaleska wola 26/, 249 — Wójcik Józef Lisów 67, 125 —
Jakubowicz St. „ „ n n 149 — Zahler Chaim Huta gogol. n 15/, 210 -

„ Was. „ n w 199 — Razem 14.145 94
Janicki Wład. Radymno 1887 9/. 59 —
Katz Majer Sieniawa 1886 15/, 285 —

„ Todres n 6 —
Ketz Izak Tuehla n 14/, 199 — Powiat Jaworów.
Kill Majer Sieniawa n 15/, 726 —
Kirschner Leiba „ 30 — Czernioch P. Wola gnoju. 1886 29/, „ 221 -
Konkurencya Dubik Piotr Ruda krak. n 29/, 530 —

parafialna Ryszkowa wola n 8/„ 8.309 — Golda Wasyl Czernilawa n 14/, 30 -
Kraufstangel J. Sieniawa n 15/, 320 — Jurkiewicz W. Ruda krak. n 29/, 350 —

„ M. „ 320 — Krawca Jana
Laufer Oziasz „ n 248 — spadkobiercy Budzimirz n 27/s 378 —
Lember Szym. n 480 — Kuśnir Matwij Ruda krak. n 29/, 373 -
Łukasz Lazar Skoloszów 13/, 99 — Liberman Lemel Morańce n 15/,, 1.500 —
Margulies Benj. 18/, „ 3.187 —

i Syn , Jarosław H 29/, 330 — Hr.Lubieński K. Gnojnice r> 27/. 721 —
Pawlik Fedko Tuehla 22/, 0 139 — Michałow Jan Ruda krak. n 29/, 650 —
Press Józef Sieniawa 15/, 480 — Olesiak Wasyl Przełbice n 18/. 143 —
Reifer Pinkas „ 3 — Orzcchowicz W. Morańce n 18/,„ 3.300 —
Romankicwicz Sikora Jan Wola gnojnicka r> 30/) n 368 —

Antoni Radymno D 9/, 60 — Trójniak Stefan llolyniec T) 16/, 124 50
Rothenberg S Sieniawa n 15/, 335 — Razem 11.875 50
Sawka Jędrzej Skołoszów n 13/, 2 —

„ Jurko 236 —
Schweizer Jak. Sieniawa Y) 15/, 190 —
Hr. Siemieński Powiat Kałusz.

Wilhelm Janko wice n 29/, 375 —
Sprung Selig Sieniawa w 15/, 1 — Ast Wolf Kałusz 1886 21/, 40 -
Stierer Meilech „ 730 — Boczkowski St. , r> „ 474 -
Sumpf Natan Ryszkowa wola 8/„ 10 — Dolinka Faust. „ n 16 -
Tannenbaum D. Sieniawa 15/, 285 — Erdstein Józef „ n „ .1.295 -
Turczyn Hryć Miekisz st. n 12/, 207 — Erstein Aron „ n „ 2.315 -
Tiirk S. Ostrów 10/, „ 270 57 Finkelstein M. „ n „ 638 -
Wang Matys Sieniawa n 15/, 1.145 — Fruchtmann Nuta „ n 643 -
Wiczewski Jan Surochów 24/n 150 — „ Rub. „ „ 1.970 -
Zarzad dóbr Sie- Gellera Mojż.

niawa Cieplice górne 1887 22/, 1.484 — spadkobiercy „ r> „ 1.600 —
„ Dobra n 9/, 79 — Gmina izrael. „ r> „ 2.420.—

Razem 26.058 57 Razem 11.411 —
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Złr. ct.
Z przeniesienia 11.411 — 

Gmina miasta Kałusz 188G 21/, 2 300 —
Ingber Eljasz „ „ „ 904 —
Komitet cerkiew. „ „ „ 8 —
Konfolia Jan „ „ „ 30 —
Korytowski Jar. „ „ „ 3.145 —
Koffler Ghanę „ „ „ 6 —
Kraiński Mik. Siwka wojnił. „ 19/, 30
Lancinan Golde Kałusz „ 21/, 1.848 —

" r>
i dzieci „ „ <5;j —

Leibsćhutz T. „ „ „ 1.780 —
Lippmanna masa

spadk. „ „ „ 2.214 —
Majer Aron L. „ „ „ <98 —
Meller Leib „ „ „ 608 —
Mykietyn Stef. Dołha wojnił. , 31/- 345 —

n Was. , „ » n 23 <
Priiger Boruch Kałusz „ 21/, 1.800 —
S ihlesinger Jan . „ „ „ 3.734 —
Stmkowicz M. Wierzchnia „ 22/, 75 —
Stamfest Wacł. Kopanki „ 14/,, 10.627 —
Steinhard Ozj. Kałusz „ 21/, 1.715 —
Stuś Dmytro Studzianka „ 24/, 247 —
Towarzystwo

spożywcze Kałusz „ 21/, 2 320 —
Towarzystwo

zaliczkowe „ „ „ 1.295 —
Weitzner Zalel „ „ „ 1.145 —
Winkler Mojż. „ „ „ 200 —

Powiat Kolbuszowa.
Złr. ct. 

Frick Jan Raniżów 1886 2/, 170 —
Kirschenbaum M. Wola ran. „ 17/,, 140 —
Dr. Niesiołow­

ski Władysł. Trzęsówka „ 30 —
Dr. Niesiołow­

ski Władysł. „ „ 6/, 1.160 —
Hr. Tyszkiewicz

Zdzisław Ruda „ ]/,, 291 —
Wurm Władysł. Majdan r 25/, 100 —

n " n n n 25 —
IIr. Zamojski

J. W. Sokołów „ 15/, 54 —
Razem 1.970 —

Powiat Kołomyja.

Aleksandrowicz J. Kołomyja 1886 31/- 231 —
Barts Francisz. „ nr 200 —
Bohdanowicz A. Motyjowcc „ 20/, 149 —
Brettler Izak i

Beidofif Kołomyja „ 31/s 910 —
Brajer Mojżesz „ „ „ 1.354 —
Chajes Ryfka „ „ 174 —
Chajmann Feiw. „ 1887 21/, 38 —
Diener Leizor „ „ „ 13 50
Fischrang 11. M. „ „ „ 10 —
Hausknecht L. „ 1886 31/-, 21 —
Kobylański Bal. Winogród 1887 l/3 435 —
Marcinowski J. Trościanka 1886 l/,0 140 —
Mielniczuk Jur. Gody7 „ 31/, 315 —
Palker Sch. M. Kołomyja „ 31/- 402 —
Samet Feige i

Kantor Icyk „ „ 12/, 10 —
Schrejer Izrael „ 1887 21/, 106 —
Senensieba L.

spadkobiercy „ 1886 31/, 3.000 —
Si torowicz Jan „ „ „ 520 —
Stammler Icek „ „ „ 25 —
Waleńcznk Józ. „ „ 17/, 23 —
Zoslowa Emilia „ „ 31,/. 104 —

Razem 8.180 50

Powiat Kossów.

Schiesel Mojż. Kossów 1887 19/, 715 —

Powiat Kraków.

Attesliinder R. Pleszów 1886 27/., 80 —
Bata Wojciech Szczyglice „ 24/, 310 —
Bros Paweł Pleszów „ 27/, 270 —

„ n n » H/, 378
Do przeniesienia 1.038 —

Razem 49.577 —

Powiat Kamionka.

llr.Badeni Kaz. Wierzblany 1886 12/, 878 —
„ „ Jabłonówka „ 2/„ 398 —

Bartmański 0. 'Padanie „ 17/,, 7 —
lir. Baworowski

Michał Dmytrów 1887 28/, 603 —
Berbeka Atan. Pawłów 1886 l/„ 178 —
Brykajło Wasyl Dobrotwór 1887 11/, 2
Burghardt Lud. Heinrichsdorf 1886 6/,„ 907 —
Cap Roman Strepków 1887 5/, 48 —
Harlos Filip Heinrichsdorf 1886 6/,„ 280 —
Knecht Jan Tetewezyce „ 3/, 84 —
Litwin Jan Kamionka „ 25/,, 314 —
Łysko Jan , „ 25/,, 522 —
Masło Iwan Sokole 2/5 148 —
Rozwadowski

Bronisław Majdan stary „ 8/,, 2.387 —
Rozwadowski >

Bronisław „ „ „ 16/,, 750 —
Spiess Salomon Czanyż „ 5/„ 800 —
Torosiewicz KI. Rusiłów „ 3/, 672 —
Wulan Iwan Chołojów „ 25/s 235 —

Razem 9.213 —
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Złr. ct.
Z przeniesienia 1.038 —

Ks. Cajetani de
Teano Kocmyrzów

Ks. Cajetani de
1886 26/7 2.760 —

Teano „ 2.164 -
Galasiewicz Fr. Przeginia 1887 2/, 380 —
Gottesman Mar. Kraków 1886 4/,, 143 —
Homolacs Stan. Balice 1887 11A 790 —

4.710 -
Janta Antoni Czuliee 1886 6/11 7.784 —

77 n 368 —
n n n

Kryza Ignacy Pleszów
Y, - 1.147 —
T) 27A 360 —

Lenert Franc. Kraków ty8 45 -
lir. Potocki Ar. Morawica 44 4.480 —
Psaków Jędrzej Mierzejo wice n H/» 78 —
Pyrlik Woje. Bieńczycc n 26/, 192 —
Rajmanowa M. Łobzów n 31/-, 150 -
Raytar Piotr Krowodrza 1887 22/, 280 —
Raźny Jędrzej Krzesławice D 13/, 231 —
Sadowski Fr. Mogiła 1886 -7. 500 —
Dr. Śliwiński M. Kraków 9/, 1.944 -
Szumańezowski Czuliee tyn 3 000 —
Szybalski Fel. Morawica 
Topolnicki Ks. Radwany

D 4/,-. 2.035 -
r> 28/7 2.356 —

Wilczka Józefa
spadkobiercy Pleszów 77 274, 180 —

Włodek Boi. Kraków 234 2 —
Wodak Flor. 1887 12/, 150 —
Wydział kraj. Bieńczyce 
Zieleniewskiego

1886 31/,o 27 —

Ludw. spadk. Kraków 
Zieleniewskiego

n 25/, o 4.900 —

Ludw. spadk. „ 
Zieleniewskiego

n 71 ,3.000 —

Ludw. spadk. „ n 7, 9.458 —
Razem 54.652 —

Powiat Lisko.

Z przeniesienia 
Stawiarski Wal. Jedlicze 1886 5/,
Hr. Szeptycka

Zofia Węglówka 1887 21/,
Okleja Józef Dragonowo 1886 26/,

Złr. ct.
4.795 —

586 —.

438 —
210 —

Razem 6.029 —

Powiat Limanowa.

Kurzeja Marcin Młynczyska
Dr. Myszkow­

ski L. Tymbark
Pruszyński Zyg. Skrzydlna

n n r

Zgrom. 00. Cy­
stersów Porąbka

Zwierzina Edw. Dobra

1886 3/,„

„ 2/„
„ 26/8
•' n
” r>

r> n
„ 22/,_

Razem

164 —

483 —
890 —
603 —
220 —

693 —
150 -

3.203 —

Powiat Krosno.

Belczyk Józef 
„ Piotr

Cergowa 
Lipowi ca

1886
77

4A1

n

257 -
400 -

Biały Roch Zboiska n 17/7 172 -
Głód Wojciech Cergowa n 4/, ■ 276 —
Gniady Woje. Teodorówka n 4/7 248 —
Janik Stanisław Krosno 77 124 149 —
Kischner M. Trzciana n ty.-2 1.300 —
Łoziński Edm. Potok 1887 134 95 —
Ochota Jan Kopytowa n 28/. 111 -

n 77 77 71 n 22 —
Ras Jan Korczyna 1886 ty. 510 —
Setmajer Leok. Poraj ' 77 23/, „ 126 -

Stawiarski i Fi-
71 r n 927 -

bich
Stawiarski i Fi-

Chorkówka T) 114 12 -

bich n n n___ 190_-
Do przeniesienia 4.795 — Do przeniesienia

Adamiak Mich. Glinne 
Alster Mojżesz Lisko

1886 5/,. 
„ 25/,

Alter „ 71 77 77
Apotheker Tema „ 71 77
Atlas Szmul 77 77 J7
Barańska Emil. n 77 77
Barański Rob. 71 71 77
Beck Sender 71 7? n
Beler Piotr r> 71 77
Ber Lipa Baligród T) 234

r Rachel 71 77 77
Binder Ryfka Lisko 77 -
Bliziński Józef Bobrka 77 15/,
Buksztel Woje. Lisko 77 ty.
Br. Bulów Hans Polana 8/,,
Dym Abraham Lisko 77 25/,

77 n
„ Icek

77
71

71
71

71
77

„ Jakób r> 71 77
n n r 77 77
„ Jozel 71 77 T)
71 ** 77 77 71
„ J. M. 77 77 77
„ Naftali 71 77
„ Hersz W. 71 77 77
71 71 , 71

Dzikowski Ad.
77

Zachoczewie
71

144

77 77
Eidler Szaja

77 
Lisko

77
77

77 
25/,

Englardt Leib 77 71 77
•i n 77 71 77

Feldera A. spad. 77 71 77
Fleischer Hersełi1 77 77 77
Fried Chaje 77 r>

290 
375

27
825 
420
740
90

188
8

164
820 
690
185

3
120 
283
727
407

20 
2.454

965 
385
960

15 
2.805

900
102 —
536 —
300 —
46 —

513 — 
1.267 — 
1.530 —

225 —
19.385-

I I I 
I II 

1 I I
 I I-

 I 1 
I I I 

I I I 
I I I 

I I 1 
I
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Złr. ct. ' Złr. et.
Z przeniesienia 19.385 — : Z przeniesienia 42.681 —

Fiinfer Hersch Lisko 1886 25/, 518 — Linwald Samuel Lisko 1886 25/, 450
Gaj er Jan Zasanie „ ®/i , 10 — Lipa Markus „ 55 300

11 12 — Lipa Dym. „ n 558
Gans Abraham Lisko » 25/4, 412 — Lokspeiser W. Baligród 57 23/. 143

255 — Melainet Leib Lisko 77 25/, 110
55 r> ” 120 — „ Majer 15 150

„ Jakób 450 - Mittmann Leib Baligród 23/s 373
Gliizer Mojżesz Baligród „ 23/5 300 — Morgenbesser S. ., 75 20

Lisko „ 25/, 275 — 55 o
Gmina izrael. 
lir. Golejewska

n n n 1.200 — Moszczeński F. Lisko 
Nagelbuch Icek Baligród

r
55

25/, 
23/s

2.100
395

Urszula Studenne 1887 14/2 300 — 55
Granik Dawid Lisko 1886 25/.' 246 — Olech Sura Lisko 25/, 300

„ Izak 55 300 — Pfeffer Sina ,, n 788
55 ” 55 55 n 186 — n 55 78

Grauer Gittel 55 71 — Pflanzer Hersz „ 55 620
„ Jones r> 84 — 51 165

Groisingeri Arie Baligród „ 23/s 401 — Piła Onufry Moszów 1887 2/, 400
Hersz 55 594 - Przemyśl Icek Lisko 1886 95/ 247

Lisowiec a 8/, 80 — Ramras Berisch „ 55 5/, 658
Gross Samuel Lisko p 25/, 375 — Rappaport Daw. „ 51 25/, 123
Grossmann Sam. Bandrów „ 13/2 43 — Sal. „ 51 228
Gut Peisech Lisko „ 25/, 295 — 55 600
Giinsberg Majer n r n 800 - 55 1.140

„ Woli' 55 447 — Kaszowski Stan. „ 51 1.150
Hafelig Ette n 300 — Romanowicz P. „ 45
Haselnuss Moses \ ,, 295 — Rosdeutscher N. „ 910
Herzfeld M. 292 — Rosenberg Izaak „ 55 24
lloles Efraim n 565 — Rosemblum Oh. „ 206
Hołodyńska J. n ii r> 220 — 55 75
Horowitz Jak. n 592 — 55 200

„ 0. C. n 500 — Roth Mailech „ 51 560
Honig Jakób n 187 — Rubinfeld Izr. „ 11 259
Jankiewicz Jan 55 n r> 282 — Rund Feige „ 55 6

n 51 55 92 — Schiiehter Szym. „ 55 580
„ Józ. r> •’ n 300 — 51 732

Jul. n 100 — Scheiner Eliasz „ 500
„ Stan. „ 568 — , MojŻ. 55 539

Jung Piotr J. Moczary » 28/7 450 — Schiffer Mojź. Olszanica 55 17/, 281
Kaliński Jan Lisko „ 25/, 263 — Schwarts Usch. Lisko 51 25/, 1.263
Kaner Izaak 3.300 — Segal Hersch „ 51 84
Kartyczak J. Skorodne n 5/s 296 — 55 672
Klugman Abr. Lisko „ 25/, 552 — Seidenfeld H. „ 51 150
lir. Konarski II. Chrewt „ 9/„ 685 — Sicherman I. W. Baligród 51 23/5 281
Hr. Krasicki E. Lisko „ 25/, 300 — Sieder Rubin Lisko 15 25/, 400
Lanes Meehel „ 5/9 21 — Słotwińska W. „ 51 . 300

384 - Słotwiński Ant. „ 39
Langsam Izaak , 25/, 630 — „ Mich. „ 475
Lauf Salomon n 343 — Spira Abraham „ 55 432

n 51 55
25/,

267 — „ Samuel „ 51 1.231
Lerner Josel B. n 85 — Steiger Lipę „ 51 300

„ N. W. H 508 — .. i Wala I. „ 55 398
n 255 — Stern Blime „ 55 272
55 316 — Stier Icek „ 57 225

„ Nucha 150 — Tomka Feige „ 55 187
„ Wolf 220 — Trama A. Ch. „ 55 19

Lieber Leib Baligród „ 9/, 654 — Tyszkowski A. Zawóż 7/,, 542
Liebschiitz R. Lisko „ 25/. 150 — Waitz Saul Łobozew 20/, „ 10
Linwald Samuel »

Do
” 55____

przeniesienia
1.400 —

42.681 —
Weiss Uscher Lisko

Do
„ 2^_ 

przeniesienia
30

66.064

I I I 
I I I 

I I I 
II I 

I I I 
1 I I 

I I I 
I I I 

I I I 
I I I 

I I 1 
I I I 

I I I 
1 I I 

I I I 
I I I
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Złr. et. Złr. ct.
Z przeniesienia 66.064 — Z przeniesienia 16.155 —

Weiss Uscher Lisko 188(1 5/,, 3 - NeuwohnerBerl Lwów' 1886 30/, 207 —
Weitmann Her. Baligród „ 23/s 124 — Ohyda Pyłyp Sroki ,, 23/, 175 -

„ Hin. n 625 — Oprysyk Petro Czerkasy „ w/, 137 -
„ Izak r> 118 — Pank Petro 272 —

570 — „ Lesko 70 —
n 612 — Peszko Jan Bzesna polska „ 23/,, 590 —
n 150 - Pyzek Jan Sroki „ 23/, 220 —

Wołoski Abrah. Lisko „ 25/, 678 — „ Stefan 390 —
183 — Roscli Karol Falkenstein 1887 20/, 448 —

Zeller Izrael Baligród „ 23/5 290 — Seneńko Fedio Czerkasy 1886 10/, 267 -
Razem 69.417 - „ Oleksa n n 426 —

Senyk Jan Grzęda „ 19/, 50 —
Skoczylas Fed. Ostrów „ 18/. 265 —
Sperling Michał Niedpica n 274 397 —

Powiat Lwów. Spółka wyrobu
cegieł Lwów , ll/5 85 -

Arcybiskupstwo Stojko Wasyl Ostrów „ 31/, 2 15 -
lwowskie Bzesna ruska 1886 3/n 647 — „ Barbara 105 —

Baranowski 1’. Zimnowódka n 10/r, 204 — Temetka Jan Horbacz „ io/, „ 147 —
Bielecki Brane. Lwów „ 1% 56 — Wajdowie Piotr
Bizanz Michał Einsidel „ 5/„ 220 — i Honorata Lwów 1887 26/, 32 -
Bielański Jan Ostrów ., 31/,2 45 — Walewski Józ. Dawidów' 1886 l/„ 5.466 —
Borys Dmytro , 18/, 6 — Wyslobocki Z. Wysłoboki , 28/,; 266 —
Bodyńskiej Hen Zaganiacz Hryń Horbacz „ 10/, „ 187 —

ryki spadk. Zniesienie n 12/10 20 — „ Marc. n n ” 190 —
Br. Brunicki K. Dębianka » 4/s 75 — Razem 26.562 —
Christman Marc. Falkenstein 1887 20/, 250 —
bank Marek Lwów 1886 4/, 17 50
Danilewicz M. Krzywczyce V 1^/10 38 —
Diedyk Antoni Wysłoboki „ 28/6 418 - Powiat Łańcut.

„ Iwaś 774 —
Fiałkowski Jan Biłka szlach. „ 25/, 382 — Baj Wojciech Stare miasto 1886 10/,, 96 —
Forcz Abraham Sroki n 30/; 415 — Gogol Jan Dembno , 22/, 385 —
Galambosz Józ. Lwów „ 9/ii 70 — Grabowski Jed. Ożana „ 31/, 300 —
Gmina miasta Hawrylee Mich. Dembno - 22/, 180 -

Lwowa Biłohorszcza „ 10/, 80 — Homel Marya Bzuchow 1887 8/2 70 —
Gm. m. Lwowa Wiszenka „ 10/9 334 — Jadam Woje. Maćkówka 1886 30/8 378 —

Lwów „ 14/„ 2.940 — Katz Zelman Ożana , 31/, 272 —
1 fawrysz Wasyl Sroki „ 23/, 458 — Langsam Sal. Manasterz „ 164 252 —
Hładki Danyło Horbacze „ 10/, 0 2 50 Machno Józef Dembno n 22/, 50 —
Hoszczuk Jan Lwów .. 9/„ 338 — Majerowicz F.
Jelenko Jan Sroki n l/5 168 — i A. Leżajsk „ 28/, 136 —
Kałamarz Mich. Biłka szlach. „ 25/s 252 — Hr. Potocki Alf. Żołynia „ 214 7.362 —
Karłowicza Jana Pażak Wasyl Ożana „ 314 309 —

spadkobiercy Snopków n 28/, 210 — Ringelheim D. Manasterz n 10/, „ 201 —
Konwent 00. Szostak Asafat Stare miasto „ 10/,, 92 —

Dominikanów Borki Dominik. n 30/s 370 — Wassermann D. Siedlanka „ 13/, 321 —
Konwent 00. Zień Michał Dembno „ 22/, 95 —

Dominikanów Dawidów n 1/n 4.757 — Razem 10.499 —
Krasnopolska S. Leśniowice n 1/s 200 —
Kurylas 0Iexa Ostrów „ 18/9 30 —
Kurylek Wasyl Czerkasy n 1"/1 482 —
Kwaśnicka Syd. Lwów n 5/j i 15 — Powiat Mielec.
Makarewicz J. , 13/, 450 —
Malicki Mykieta Wysłoboki - 27/, 200 — Bielawa Jan Padew- nar. 1886 23/, 98 —
Menkcs Joel Lwów „ 20/, 858 — Boguszowie F.
Miehajłow Ł. Czerkasy n 15/,, 257 — Z. i A. Rzemień „ U/., 70 -
Miller Henryk Zimnawoda „ 31/s 80 — Broniewski A. Zgórsko „ 4/e. 1.590 —
Misehel Mailesch Szczerzec n 23/5 36 — Hyjek Jan Pierzchnę 270 —

Do przeniesienia 16.155 — Do przeniesienia 2.028 -
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Z przeniesienia
Złr. ct.

2.028 —
Kradyna Aug. Mielec 1886 3/„ 183 —
Miitz Chaim ,. 4 -
Parysowie Li Z. Padew naród. „ 23/, 80 —
Rzeźnik Jan „ n » n 890 —

„ Tom. „ r> n n 450 —
Smykle Ter. i

Stanisław „ 194 —
Smykle Ter. i

Stanisław „ r> » » 31 —
Stefanowicz Ki. Lysakówek 10/, 199 —
Szabus Eman. Mielec „ 13/,o 81 -
Szwakopf W. „ 90 —

n » » » __167 -
Razem 4.397 —

Powiat Mościska.

Andrzejko Jan Zawada 1886 3/„ 355 —
Białoszyński J. Tomanowice n 20/g 408 —
Czorny Jurko Hołodówka 4/, 163 —
Dziadek Jan Lacka wola 31/5 90 —
Feldmann Aron Koniuszki
Gizowski Kaz. Szaszerowice

n 29/s 
25/,

165 —
3.916 -

Hausmann Józ. Mościska 15 9 32 -
Hubel Michał Dmytrowice

„ Semko „
Huk Dmytro Makuniów 
Huchry Michała

r>

n
n

U/6

1%

198 -
233 -
340 —

spadkobiercy Dmytrowice
Iwanickiego Fi-

n 4/io 46 —

lipa spadkob. Makuniów n 1% 74 -
Karkulewski St. Dmytrowice r 4/,o 300 —
Kasza Władysł. Lacka wola 4/s 300 -
Kobei Waśko Krukinice 
Kowalskiego M.

n 29/, 338 -

spadkobiercy Lacka wola n 31/r, 146 -
Leszczyszyn A. Dmytrowice 
Martyniec Ant. Wołostków 
Mańkowskiego

n
n

4/,„ 
8/„

250 —
172 —

Stef, spadk. Makuniów 25/, 182 —
PogłodowskaM. Sułkowice % 396 —
Poster Leib Hołodówka 4/, 198 —
Rakieeki Mik. Szaszerowice n 15/,„ 45 —

„ Stan. „ r 86 —
Rappaport Izr. Lacka wola 
Sękowskiego F.

1887 30/, 540 —

spadkobiercy Mistycze 1886 6/, 1.056 —
Sidorko Marya Starzawa 22/9 104 —
Sywak Mikołaj Zawada n % 200 —
Szaruga Michał Lacka wola n 23/, 190 —
Szpakowski A. „ „ n 28/, 250 —
Szytterlak J. Krukienice r 29/, 270 —
Zuk Wasyl Starzawa 1887 4/, 

Razem
200 —

11.243 —

Powiat Myślenice.
Złr. et.

Beri Samuel Maków 1886 16/,, 89 —
Groner Wolf „ „ „ 1.361 -
Immergluck W. „ „ 15/,, 135 -

n „ 711-
„ „ 338 -

Jamrozowie J. Z. Jasieniec „ 4/„ 268 -
Kom Szymon Maków „ 15/,, 479 -
Liszka Jędrzej Radziszów 
Ks. Lubomir-

„ 3/s 127 -

ska Cecylia Jasieniec 1887 5/, 210 -
1886 18/5 238 —Motyk Woje. Jurczyce

Pituch Wawrz. Wola radź. 1887 9/, 136 —
Salz Regina Maków 
Sowińscy Jan i

1886 16/,, 76 —

Marya Myślenice „ 28/, 300 -
Sulkowa Anna Maków „ 16/, 355 —
Trąbką Józef Wola radź. 1887 9/, 144 —
Turczyn Jan Maków 1886 16/,, 945 —
Uherek Winc. „ „ „ 81 -
Ulrich W. E. „ W,, 478 -
Wagner Edw. „
Wilkoszewski

„ 16/„ 40 -

Bolesław Bystra 1887 13/, 120 —
Wiktorii, Fr. Maków 1886 15/,, 320 —
Zanker Jakób Jasieniec 1887 5/, 36 —

Razem 6.987 —

Powiat Nadworna.

Arzt H. i Chaje Delatyn 
Bacher Beri Nadworna

1887
1886

3/, 
17/s

Bartkiewicz A. „ n n
Botnik Prokop Strupków n 18/,
Dyszkiewicz W. Tarnowica leśna n 17/,
Dziembowski

Władysław Nadwórna n 17/5
Goldberg Mend. „ n r>
Goldstein F. Łanczyn n
Griffel Bina Nadwórna n 17/6
Horowitz G. „ n r
Horn Beri Majdan y> 26/5
Hubner Josel Nadwórna T) 17/s
Knoll Mortko „ n
Kresel Samuel „ T) r>
Laufer Mojżesz „ r> n
Margosches I. „ T) n
Meiseles Sara „ n
Piętak Jan Hołosków n 4/,<
Polański Franc. „ ' 1887 15/,
Preisner Stan. „ T> 31/i
Roth Abraham Nadwórna 1886 17/5
Sammler Moses „ r> n
Schulsinger A. „ r> T»
Szymonek W. Hołosków r> 304

Do przeniesienia

5 
I.O84

15 
419

60

20 
372

15 
1.362

506 
249 
807 
489
336 
446
940 
452 
375
200 
387 
461

65 
741 
135

2.789 —

lilii 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
l 

I 
I 

I 
I 

I 
I
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Złr. ct.
Z przeniesienia 2.789 —

Widmann Sch. Nadworna 1886 17/. 803 —
Wittles Josel i

Feiga Ryfka „ „ „ 1.065 —
Zybak Iwan Strupków „ 2/s 800 —

„ Jurko „ „ „ 121 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 1.900 —

Gruber Katarz. Stadło 1887 9/3 192 —
Jasiński Józef Załubincze 1886 3/4 320 —
Jeziorkowski J. Łącko „ 21/- 250 —
Kawecki Stan. Bieguuice „ 6/4 177 —
X. Kolarczyk J. Tropie „ 25/,, 33 —

Razem 12.730 —

Powiat Nisko.

Elbaum Mojż. Ulanów 1886 3/s 22 —
Engelbert B. i

Spółka „ „ „ 40 —
Friedman Chaim „ „ „ 498 —

„ t n n n 34
„ Ilenoch „ „ „ 1.023 —
„ Józef „ „ „ 2.212 -
„ Jussel „ „ „ 1.101 —

Gersten Majer „ „ „ 380 —
Gil Józef „ „ „ 670 —

n ; » n no 450
Gmina izrael. „ „ „ 434 —

” ” ” ” ” 5 437 -n » n n n <
Grzesiak Aniela „ „ „ 584 —
lleizelberg A. „ „ „ 660 —
Henoch Fried. „ „ „ 153 —
Janik Ludwik „ „ „ 432 —
Jarosz Franc. „ » r 434 —
Karpf Abraham „ „ „ 1.046 —
Karpf Joel „ „ „ 1.520 —
Karpf Józef „ „ „ 1.740 —
Kurzweil Zofia „ „ „ 467 —
Kiihl Nathan „ „ „ 490 —
nr n n n 411 —

Łabęcki Tomasz „ „ „ 795 —
Nachajski Andrzej „ „ „ 333 —
Pałucki Jan „ „ „ 220 —
Safier Józef „ „ „ 385 —
Schiffman & Karpf „ nr 30® —
Schlayer Samuel „ „ „ 590 —
Schleym B &

Spira 11. „ „ „ 2.867 —
Schreiber N. „ „ „ 780 —
Sleiner Jakób „ „ „ 430 —
Wójcik Tomasz „ „ , 194 —
Wroński Jan _ „ „ 985 —

3 987 — n n n r t>

Konstanty Jan Biegunice ń „ 70 —
Kwolewski K. Nowy Sącz „ 25/,, 796 —
Pulit Józef Trzetrzewina 1887 11/, 487 —
Smołczyński W. Muszyna 1886 l/,2 138 —
Dr E. A. lir. Sta­

dnicki Wola brzez. „ 10/8 98 —
Swirot Woje. Trzycierz „ 4/, 397 —
Szkaradek Jęd. Chełmiec p. „ 21/, „ 141 —
Szweid Leizor Gródek „ 9/,., 388 —
Tokarczyk A. Barczyce niem. „ 31/s 569 —
Tokarz Stan. Klimkówka „ „ 292 —
Uhl Piotr Nowy Sącz „ 27/,., 853 —
Urban Kasper „ „ „ 6/4 80 —
Wiktorowa El, Biegunice „ „ 80 —
Wnękowicz J. Zabełcze „ 18/,„ 94 —
Wójcik Jan Biegunice „ 6/4 105 —
Wojtas i Błasz­

czyk Moszkowice „ 27/„ 290 —
Zarabski Jan Biegunice „ 6/± 84 -

Razem 7.834 —

Powiat Nowy Targ.

BanieckaCaf. F. Czar. Dunajec 1885 18/,„ 26 —
Glticksman S. „ „ „ „ 110 —

Razem 136 —

Powiat Pilzno.

Bochnak Aleks. Brzostek 1887 16/, 15 —
Finder Michał Skurowa 1886 6/8 1.350 —

„ n r „ „ 235 -
Kochanowska L. Dulczówka „ 4/. 220 —
Podrożą Stan. Lęki górne „ 26/, 648 —
Hr. Rey Wil. Przyborów „ ll/4 428 —
Rent Franc. Brzostek „ 5/, 18 —

Razem 2.914 —

Powiat Podhajce.

Ks. Czartoryjska
Marcelina Zahajce 1886 24 ,, 112 —

Farjon Iwan Bieniawa „ 7/44 276 —
Gołda Piotr i

Schier Podhajce „ 10/4 10 —
Jankowski W. Siemikowce „ 22/, 476 —
KirschenbaumS.Hajworonka „ 20/9 652 —
Komitet paraf. Sosnów „ 27/,, 207 —
Mielników Leon Wisórowczyk „ l/,0 591 —

Do przeniesienia 2.324 —

Razem 32.469 —

Powiat Nowy Sącz.

Brunner Jan Stadło 1887 9/3 195 —
Cudek Franc. Trzycierz „ 17/5 918 —
Faron Maciej Noszkowice „ 27/,„ 193 —
Gmina Stadło Stadło 1887 15/2 219 —
Grabczyński I. Piątkowa 1866 18/s 375 —

Do przeniesienia 1.900 —



21

Złr. ct.
Z przeniesienia 2.324 —

Neczyper Mik. Nosów 1886 10/, 182 —
Pątnik Antoni Bieniawa „ 30/, 453 —
Rudek Michał 55 n 2/io 48 —
Sadouwra J. n „ 14/, „ 218 —
Szpulak Paweł n i 281 —
W ołczuk Jan n „ 12A_ 555 -

Razem 4.061 —

Złr.
Z przeniesienia 15.393

Powiat Przemyśl.

Antoniewicz J. Babice 1886 17/, 410 -
Amtmann Ch. Hurko „ H/, 107 —
Borowski Skar­

bek M. n 55 55 2.050 —
Bromilski L. Medyka „ V- 215 —
Br. Brunicki J. Hureczko n 22/s 315 —
Capa Iwan Medyka „ 7, 199 —
Chrobak Wasyl 55 55 n 149 —
Chtiej Jan n n 10 —
Chytry Iwan 55 n n 85 —

„ Stefan n r> 55 200 —
„ Teodor 55 T) r> 170 —

Dańczak Jan r> •n n 358 —
Dąbrowski A. n d n 1.791 —
Hr.Dembiński Z. Babice „ 17/, 1.150 —
Hr. Dembińskiego

Spadkob. 55 r " 1.150 —
Domaradzki J. Bolestraszyce „ W, „ 80 —
Drausz Jan Grochówce „ 9/5 225 —
Frey Sara Przemyśl n 3/8 45 —
Frcund Rosa

& Lipa Przekopane „ 7/s 10 —
Gmina Babice Babice „ 18/, 400 —
Guła Fedko Torki „ 30/, 100 —
Iłanas Michał Uj ko wice „ 20/, 85 —
Harapiński Iw. Medyka n 7/, 312 —
Hnałyszyn Dm. Buców 1887 10/, 105 —
Horak Konst. Medyka 1886 7/, 240 —
Jarek Jan D 55 47 -

55 , r> 55 r> T) 95 —
Jarolim Józef Przemyśl 1887 22/, 15 —
Jocz Bolesław Krzywcze 1886 29, „ 930 —
Jurczak Jan Medyka » 7/, 84 —

„ Oleksy V) r 55 188 -
Karpa Fedko Przedzielnica „ 8/, 355 —
X. Karpiński J. Babice „ 17/, 485 —
Kopystyński F. Hurko „ 5/, 170 —
Kościelny Jan Medyka „ 7/, 194 —
Kotkowska Br. Hnatkowice „ 21/, 566 —

9/ 58 —n n
Medyka

57 •78
Kowalczyk M. „ 7/, 148 —
Khistyk Senko Kormanice n 2/„ 82 —
Król Jurko Przedzielnica „ 8/, 167 —
Kulowicz Józef Hureczko „ 22/5 620 —
Lewicki Michał Medyka „ 7/, 229 —
łapski Fedko r> 55 n 295 —

„ Michał n 55 55 401 —
Do przeniesienia 15.393 -

Ks. Lubomirski
Adam Drozdowice 1886 29/, 5.891

Madaj Ilko Torki 1887 24/'°
825

Odrę Leib Cisowa 182
296

Pańko And. Hureczko 1886 22/, 270
Paszkiewicz M. Medyka . 7/, 347
Pawlikowski M. Buców 1887 10/3 235

„ „ Medyka 1886 7/, 4.873
Pawłueki Fr. „ 367

„ Jan „ 55 55 134
„ Tom. „ 199

Procak Wąsko Sierakowce ” 18/, 400
Pyrchalski Jan Medyka n 7/, 160
Rosen Mojżesz Przemyśl „ 3/„ 13
Rybczyński Jan Medyka n 7/, 

. U/,,
210

Ks. Sapieha A. Lipowica 85
Schachter Jak. Przemyśl „ 27/, 10
Serednicki Al. Sierakowce a 21, 219
Sienkiewicz T. Medyka „ 7/, 149

55 55 55 55 55 335
186

Skolarczyk Jan „ .. .. 21)8
Sroka Hryć Batycze „ 29/,, 260
Tarnawski M. Medyka „ 7/, 295
Tereszkiewicz I. Sierakowce „ I8/3 216
Tuchman Chaim Babice „ "O,, 545
Tyszkowski P. Cisowa

55 55 55
1887 24/,'.'

774
910

Wenzel llozjan Lipowce 1886 20/„ 67
Wytryków W. Szechinie n 7/, 2 100
Zalitacz Iwan Torki „ l',„ 460
Załęski Gabryel Babice „ 17/l 450

Razem 35.185

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I S 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
l 

I 
I 

I 
I S 

I 
.! 

I 
! 

I

Powiat Przemyślany.

Arcybiskupstwo
Lwowskie Podusów 1886 5/9 290 -

Bohdan Hipolit Bogdanówka 55 31/, 355 —
Bożejko Onufry Laszki król. 55 4/„ 461 —
Goj Paweł Wyźniany 1887 21/, 475 —
Jaworski Stefan Kurowice 1886 14/, 291 -
Jewluch Petro Zamoście 1887 7/, 136 —
Iryj Jędrzej Wyźniany 55 21/, 183 —
Kosciów Iwan Wołków 1886 8/„ 69 -
Kukuryk Jan Poluchów 55 V, 275 -
Marycz Wasyl Kosteniów 55 23/, 859 —
Magrel Tym ko Zamoście 1887 7/, 82 —
Niemirowski E. Dunajów 1886 25A 370 —
Pichurko Michał ,5 55 . 55 92 —
Sendega Hrvń 55 1886 31/, 201 —
Sierżant Wasyl Kurowice 55 14',, 432 —
Stormka W. Lipowce 55 15/, 2 301 —
Werbiński M. Zamoście 55 31/, 123 —
Zowmir Hryńko Lipowce 1887 31/, 40 —

Razem 5.035 -



— 22 —

Powiat Rawa.
Złr. ct.

Hulimka Al. Ulhuwek 1886 22/, 495 —
Kapliński Boi. Dyniska n 6/, 2.010 —
Karkowski Ant. Dumaszów 13/9 350 —
Kucharz Pelagia Chlewczany r 3/„ 707 —
Marmorosz K. Karów n 15.656 —

n n » n l/n 736 —
Neymanowski T. Pogorzelisko n 31/, 137 —
Ks. Sapieha A. Siedliska n 21/i n 1.943 —
Hr. Siemieński

Wilhelm Pogorzeliska n 31/5 1.200 —
Skulimowski J. Wyniska n 6/, 2.200 —

Razem 25.434 —

Powiat Rohatyn.

Brodzka M. Bursztyn 1886 29/., 176 —
Chwaniec Ilko n a 6/10 355 —

„ Łuć n n n 380 -
Drygajło Mik. Demianów ,, H/( 198 —
Dramuta M. i M. Czerniów a l/e 28 50
Goraj ska Marya Kurów a 23/, 115 —
Hornik Bernard Bursztyn „ 6/1. 5 50
Ks. Jabłonowski

Stanisław n 1887 8/, 38 —
Iwanciów And. Łuczyńce 1886 5/, 430 —
Hr. Krasicki St. Stratyn a 1/. 700 —
Łoszak Iwan Bursztyn n 6/,„ 273 —
Malinowska M. n. a 29/., 252 —
Marynów Ant. Demianów o 11. 24 —
Mikołajków I. Bursztyn a 6/10 3 —
Nykoła Łukasz n ł, X) 93 -
Obrocki Józef „ 29/, 115 —
Przytocki W. n 1887 10/, 83 -
Hr. Rusocki W. Rusocice 1886 2/,, 1.945 —
Sawczak M. Bursztyn r ty, 0 250 —
Trojniar Ant. n n Y) 13 20
Wnękiewicz Br. n 1887 7/, 8 -
Wojciechów A. 1886 6/,„ 436 —
Zyhal 01exa Knihynicze a 27/, 1.072 -

. Michała
Spadkob. n a "__ 897 —

Razem 7.890 20

Powiat Ropczyce.

Baycr Józef
Gleicher Leib

Wielopole 
Klęczany

1886 21/, 
a 7/a

400 —
597 —

Góral Franc.’ Paszczyna „ 8/„ 11 50
Griinspan Chane Rzegocin a 23/, 80 —
Haske Izrael Gawrzyłowa „ 3/, 1 —
Pajak F. i A. Wielopole a 21/, 6 —
Panek Wojciech Latoszyn a 6/, 275 —

Do przeniesienia 1.370 50

Hr. Raczyński K. Brzeźnica 
Rataj Ksawery Ropczyce 
Siegel Mandel Wielopole

Złr. et.
Z przeniesienia 1.370 50

1886 31/s 10 -
„ 17/, „ 4 95
a 214______lo ~

Razem 1.400 45

Powiat Rudki.

Bartków Hnat Horbacze 1886 23 , 65 -
Balowa Helena Czajkowice a 20/, 350 —
Hr. Badeni Kaz. Nowosiółki ■ „ 31/, „ 31 —
Chimiak Stach Podhajczyki „ 31/, 153 —
Ciaroch Józef 260 —
Czernyj Hryńko Kupno wice stare a 12/, 136 —

.. Iwanów 338 —
Czykowski I. Podhajczyki n 31 /8 484 —
Demków Piotr Czernichów a 30/, 245 —
Fabiańczyk P. Zagórze a 27/, 2 40 —
Fedyk Maxym Czerkasy „ 10/. 198 —
Fedas Hnat Horożanna mał; ., 21/, 267 —

., Iwan 351 —
Fedak Jacko Czerkasy „ io/, > 265 —

„ Dmytro r> 187 -
Fedyszyn M. T) 116 —
Gembara Józef Czernichów „ 30/, 350 —
Gizowski „ Saski dominik „ 13/, 205 —
Hładki Maksym Horbacze a 23/5 173 -

„ Petro n 239 —
„ Tadeusz 266 —
a Tymko T> 212 —

Iwanik Matwij Czerkasy a 10/,, 168 —
Kapituła r. k. 995 —
Karczmaryk D. Kupnowicc stare „ 12/, 106 —
Kopczyński J. Podhajczyki a 31/, 152 -

„ Jan n n r> 141 —
„ W. n n 105 -

Kulik Michał 126 —
„ E. n r> n 244 —
„ 3an 224 —

Józef n ” 255 —
Kuneiewicz D. Kupnowicc stare _ 12/, 166 —
Krakowski M. Horożanna „ 30/„ 141 —
Lazurek Jan Horbacze a 23/, 272 —
IIr. Lanckoroński

Karol Jasionów a I/, 380 —
Lubuska Oleksa Werbisz 1887 23/2 190 —
Maruniak T. Iloniatycze 1886 7/„ 286 —
Mandzij Iwan Horożanna mała a 21/., 473 —
Małaezyński W.
Michajłów W.

Czerkasy a 10„ 448 -
335 -

Nahorko II. Horbacze .. 23-5 158 —
Niedzwiecki W. Wańkowice 1887 21/, 4.998 —
Oprysko Iwan Horożanna mał. 1886 21/, 336 —
Pasztetnik W. „ 27/„ 280 —

„ Fed.
Spadk. ” n 90 —

Podkowa Jaśko Zagórze 1887 27/, 100 —
Popowicz Fed. Bnicza a 9/. 140 —

Do przeniesienia 16.240 —
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iesienia
Złr. ct.

16.240 — Z przeniesienia
Złr. ct.

8.778 -Z przen
Posiewicz M. Wojszczańce 1886 22/J0 140 — Schónblum S. Ujazd n 314 1.701 —

Senciów Pawio Horożanna mała „ 115 — Staszewski T. Rzeszów 1887 21'., 10 —

„ Iwana 
Spadkob. „ „ n ” 180 —

Straszewski H.
Steinmetz G.

Boguchwała 
Barycz

1886 27/4
n 1^/11

1.20(1
340

—

Seneńki Oleksa Czerkasy . 10/u 65 — Trąd Franc. Świlcza 390^ —

Seeler Pawio „
Siwak Michał Podhajczyki
Siwaka Michała 

spadkobiercy „
Siwak Jan „

„ Frań.
„ Ant. „

n n
„ 31/8

n n
n n
n n
r> r

64 
504

301
94

266
168

—

Razem

Powiat Sambor.

Andryszczuk W. Sambor 1886 15/,

12.419

210
Siwaka Andru- 

cha spadkob. „ n ’’ 129 i__

Balicki Ludwik 
Badowski M.

Wykoty 
Strzałkowice

n 
1887

54 
26/,

434
268 ___

Sodoma Iwan Szołominiec „ 13/l0 
e „ 12/.

314 — Błażkiewiez M. Dorożów 1886 12/7 132 —

Steciów Fedko Knpnowice star 148 — Bilewicz Michał Czukiew 314 146 —

Stecka Fedka 
spadkobiercy „ „ „ V. 144 —

Bombla Piotr
Burda Jan

Strzałkowice 
Czukiew

1887
1886

26/, 
314

129
510 ___

Stelmach Józef Czerkasy „ 10/,, 190 — Buszko Jan n n 144 —

Swirski Szymon Koniuszki sieni. „ 1/1 70 — Charko Mikołaj Waniowice n 84 252 —

Szczupakowski
Mikołaj Horożanna mała „ 21.3 183 ___

Chmielarz Fr.
Chromicz Tom.

Sambor
Strzałkowice

n
1887

22/,, 
26/,

223
610 ___

Tańczyn Wasyl „ • „ n n 340 — Ciupka Andrzej Czukiew 1886 31/, 558 —

Tarnowski Mat. Szołominiec « 13/, „ 176 — Cymbryła Mik. Wola baran. n 27/, 150 —

Terlecki Fedko Horożanna „ 30/,, 60 — „ Seni. r n n n 130 —

Tyrnków Paulo Podhajczyki 
Tymciów Dni. Szołomice 
Tyczyński Jan Koniuszki

„ f>/,o 120 — Czerwonka W. Czukiew r 314 700 —

a 13/.o
„ 24/n

85
136 ___

Ks. Czerkawski 
Józef Sambor r 29/., 256 ___

Wereszczyński 
Michał Czerkasy , 10/,, 98 —

Czuehrej Jaćko 
Czerwonka Jan

Mistkowice 
Czukiew

n
T)

21/, „ 
314

520
191 ___

Winik Izrael Burcze „ 22/, 346 — Daszczyszak J. n Tl n 198 —

Woźny Lesko Horożanna mała „ 21/5 143 — Detyna Tomasz Strałkowice T) 14 216 f—
Zahodziński Jan Podhajczyki 
Zadorożny Iwan Laszki zaw.

„ 31/, 
„ 30/,,

144
310

— En ker Łazarz 
i Begleiter Wojutyeze 8/,0 231 ___

Żecbowicz Fr. Horbacze n 23,5 105 — Grabinczyk Jan Strzałkowie 1887 26/, 194 —

Zwarycz Stach Howiatycze 148 — GutKulczycki G.Kidczyce 1886 214 347 —

Razem 21.526 ___ Haimer Nusen Sielec 8/. 238 —

Powiat Rzeszów.

Bałog Filip Świlcza 1886 6/,„ 292

Hawrylaka spad. Wola baranieck
Ha wrót Scb. Strzałkowice

» J. i M.
Hass Jankiel Rajtarowice
Hnatyszak M. Babina
Horniak Stach Waniowicc

1 n 
1887

1886
1887
1886

27/, 
26/,

14 
12/, 
20/, 
15/„

202 
250
162 
245 
386

90

—

Barłowski Fr. Pobitne „ 25'., 484 — Hołojda Szym. Czukiew 314 430 —

Bąk Ludwik Głogów 1887 25/, 225 — Honcz Jan Sambor n ‘?A 75 —

Brzęś Antoni Błażowa 1886 16/, 22 — Huk Jędrzej Strzałkowice Y) 219 —

Ciepiela Jan Wygnaniec n 314 313 — Jastrzębski B. Bereżnica T> 3/, 200 —

X. Cymbul W. Tyczyn 
Fłaumenhaft H. Zarnawa 1887 13/,

1.470
398

— Jaworskiego J. 
spadkobierca Rosochy $ 190 ___

Gniwek Michał Głogów „ 25/2 221 — Jabłoński Tom. Czukiew 220 —

Guzik Jakób Zglobie.ń 
Horowitz Juda Rzeszów

1886 10,
1887 154

160
45

— Jajka Wojciech 
spadkobierca

i
T) n 372 ___

Jędrzejowicz W. Pobitne 1886 25/, 1.955 — Jajko Feliks y Y) 215 —

Lieber J. i Sara Błażowa „ 21/., 18 — Jarosz Jędrzej Sambor 26/T 440 —

Lindenbliith P. „ „ 1% 1.155 — Jurkiewicz S. 1887 2/, 215 —

Litwa Wawr. Świlcza n * 640 — Isański Józef C-ukiew 1886 314 326 —

Ralowski Piotr Niechobrz n ’712 1 000 — Karpiniec Kat. Olszanik 27/, 320 —

n n n n n 280 -— Kozłowski Fed. Wola baraniecka _ łl 200 —

Rephun Mojżesz Pobitne „ W:. 100 — Korolusz Jędr. Czukiew 314 376 —

Do przeniesienia 8.778 — Do przeniesienia 12.120 —
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Złr. et.
Z przeniesienia 12.120 — 

Korohisz Łuk. Czukiew 1886 31/b 366 —
„ Piotr „ „ „ 238 —

Koca Jędrzej Łąka „ 15/, „ 70 —
Kowal Mikołaj Wykoty „ 18/,, 321 —
Kostecki Michał Sambor „ 22/,, 611 —
Kriegel M. i H. Bereżnica „ 6/2 114 —
Kwolik Ignacy Sambor „ 330 —
Kwaśniewicz J. Czukiew „ 31/, 396 —
Kucharz Iwan Wojutycze „ 4/, 147 —
Kuzio Waśko „ „ „ 95 —
Kulczycki Jan Sambor „ 26/, 602 —

„ Ant. „ „ „ 292 -
Kulowiec M. „ „ 80 —
Kuzbet Fedko Babina „ 26/,, 48 —
Lechowicz W. Czukiew „ 31/, 279 —
Lagdan Apol. „ „ „ 79 —
Lesków Mikoły

spadkobiercy Wola baranieeka „ 27/, 50 —
Łesyk Iwan Torhanowice 1887 8/, 250 —■
Łeśka Fedka

spadkobiercy Wola baran. 1886 27/, 202 —
Hr. Łoś Mar. Bylice 1887 26/, 444 —
Łuczkiewiez A. Sambor 1886 8/, 260 —

„ J. Strzałkowice 1887 26/, 50 —
Martynowicz F. Olszanik 1886 27/, 316 —
Markiewicz Kat. Strzałkowice 1887 26/, 346 —■
Michaś Józef Waniowice 1886 8/,, 177 —
Munesch Badian Bilinka mała „ 26/s 245 —
Mycak Paweł Zawidówka „ 26/, „ 30 —
Nowakowska A. Sambor B 13/, 4 —
Ohar Magda Dorozów r 24/, 10 —
Paluch Tomasz Sambor „ 8/, 192 —
Pawełkiewicz Sz. . 1887 2/, 319 —
Petryna Jewka Torhanowice „ 8/2 264 —
Poliwka Kul­

czycki Ant. Kulczyce 1886 21/a 600 —
Poliwka Kul­

czycki Jau „ „ „ 235 —
Porada Pańko Czukiew „ 10/8 130 —
Prytys Antoui Wojutyczedolne „ 11/, 664 —
Rak Jakób Czukiew „ 31/, 276 —

„ Szczepan „ „ „ 294 —
Razmus Józef Strzałkowice 1887 26/, 141 -

„ Grzeg. „ „ l/3 166 -
Rozmarynowski

Mateusz Czukiew 1886 31/s 441 -
Rozmarynowski

Michał „ „ „ 573 —
Rozmarynowska

Rozalia „ „ „ 552 —
Rozmarynowski

Tomasz „ „ „ 490 —
Rucki Henryk Bereżnica „ 6/, 490 —
Sarafin Tomasz Czukiew „ 31/, 288 —
Sarach man J. Mrozowice „ 14/8 272 —
Seiler Jakób Sambor „ 26/, 70 —
Serwatowski M. Sadkowice „ 9/, 1.100 —
Sitarz Gabryel Czukiew „ 31/- 390 —
Sławecki Józef „ „ „ 140 —

Do przeniesienia 26.659 —

Z przeniesienia
Sławik Kazim. Czukiew 1886 31/,
Smereka Józef Strzałkowice 1887 26/,

„ Maryan. „ „ l/s
Snopek Winc. Czukiew 1886 31/,
Socha Kiryło
Borówka Marciu

n , io/«
Strzałkowice 1887 l/3

1886 l/,„Sztymar Regina Sambor
Tatomir St. Jan Ilorodyszcze „ 29/8
Tehórznicki K. Wojutycze
Tenik Jaeko Bereżnica n 3/4
Tcsarowicz Józ. Czukiew „ 31/,
Tryzub Fedko Wykoty „ 18/n
Tworkowski St. Kowenice „ 26/,
Tymciow Mich. Wola Baraniec. „ 27/,
Tymkiewicz J. Czukiew „ 31/,

Tymkiewicza
n n

Wal. spadk. 
Tymkiewicz W. 
Wac Mikołaj

,, Wincenty
. .. młod. - n n
„ Wojciech n

Weber Alfred Sielec „ 4/,„
» n n „ 29/, 0

Woch Wojciech Czukiew „ 31/,
Wojtowicz Stef. Dorożów „ 12/,
Wróbel Szczep. Sambor , 8/r

„ Wawrz.
n r n „ 16/10

Zadorożny Józ. Bilinka ma la „ 26/,
Zeiler Hersch Maksymowice „ 18/,.
Żołubak Stefan Wojutycze „ 4/,
Zub Michał Czukiew ., 31/,

„ Piotr *•
, „ Wincenty 
Zuk Kazimierz

„ Mikołaj Kornalowice „ 3/,2
„ 31Ą_„ Wojciech Czukiew

Razem

I I I
I I 

I I I 
I I I 

I I I
I I 

I

Złr. et. 
26.659

332 
246
265 
298

73 
850
330

56
3.458

200 
577
191

98 
208 
573 
706

420 — 
282 — 
575 — 
946 —
701 — 
438 —

1.400 — 
260 — 
200 —
105 — 
154 —

3 — 
133 — 
679 - 
563 — 
153 —
98 — 

362 — 
198 — 
428 —
127 — 
449 -

43.794 —

Powiat Sanok.
Bidnyka Szym.

spadkobiercy Olechowce 1886 11/.. 480 —
Bueher Abrah.
Ks. Czartoryski

Rymanów n 28/9 ' 30 —

Władysław 
Falter Józef

Jasie! 28/,, 16 -
Darów T) 21/-, 6.547 -

Foryś Wincenty Zastaw 11 5/,, 300 —
Gałąj Hryć 
Ilarajda Marcin Stróże małe n 27/,

200 —
400 —

Popowicz Tym. „ wielkie n 16/, 20 —
Hr. Potocka A. Rymanów 

Posada san.
1/,, 

28/,
435 —

Raczkowski J. 114 -
Rylska Józefa Wujtostwo 

Stróże małe
1887 26/, 98 —

Wenta Dmytr 1886 26/, 3 —
Wójcik Józef Falejówka n 3/g 24 —

Razem 8.667 —



Bromirski Leon 
Ceglecki Ant. 
Dębińska Her. 
Janicki Ryszard 
.Jasińska Alber. 
Dr. Jasiński H. 
Leszczyszak D. 
Mielnik Hnat 
Motek Jacko 
Pilich Antoni 
Pilipczyn M. 
Rosenstocka I.

spadkobiercy 
Rozwadowski

Edward
Szwec Daniel 
Wagner Feliks 
Wahrhaftig Jó­

zef i Hersch

Powiat Skałat.

Jaszczurówka 
Krasne 
Rożyska 
Biliczówka 
Rasztowce

n 
Pajówka 
Podwołoczyska

r> 
Grzymałów 
Bucyki

Mołczanówka

Turówka 
Touste 
Podwołoczyska

Grzymałów

1886 14/,
n ”
„ 28/,„
„ 21/, „
» 31/=
n '76
„ U/.
» 4/6
» r>
, 22/,
„ 26/, o

» 5/„

„ 22/,,
n 24/,, 
„ 4/e

„ 9Ą
Razem

Złr. et.
230 —

1.580 —
604 —
270 —
379 —
400 —
200 —
510 —
45 —
4 50

80 —

2.859 —

329 —
200 —
248 —

226 —
-8?164—50

Okpisz Adam i 
Łukasz

Panasiuk Leon 
Paluszyński F. 
Polanowski St.

n n
Pyłypezuk H. 
Reizer Mendel 
Saft Samuel 
Taube Dawid

„ Salomon 
Tiffenbach Mik. 
Uszyński Jan 
Wura Paweł 
Ziembikiewicz

Michał

Z przeniesienia

Bełz 1886 22/,,

Boratyn " 9/,„
Ostrów „ 4/,,
Konotopy ■ „ 17/,,
Dobratyn „ 20/,
Budynin „ 26/.
Wierzbiąż „ 18/s
Bełz 1887 10/,

Zboiśka 1886 1/6
Sokal „ 7/„
Boratyn „ 9/,„

Waręż „ 29/,
Razem

Powiat Stanisławów.

Złr.
21.735

4
4

449 
404
510 
393
140
580

7
95

580 
5

512

91
25.539

-5 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 £ 

1 
1 

1 
1 

1 g

Powiat Śniatyr

Krecun Fedory 
i Mykieta Rożnów

Lewenberg Jak. Angustendorf 
SchinirschEdm. Mikulińce 
Weber Wilhelm Angustendorf

Powiat Sokal

Brzozowski R. Budynin 
Dubik Jan Ostrów
Dydyk „
Hr. Dzieduszycki

Włodzimierz Boratyn 
Hr. Dzieduszycki

Włodzimierz Ilkowice 
Gawełko Milko Parchacz 
Gliński Mikołaj Bełz 
Gmina Leszków
Holejnik Marta Wierzbiąż 
Hura Andruch Boratyn 
Konkurencya 

parafialna „
Kownacki Tad. Switazów 
Kunach Leon Ostrów 
Kurnmer Nach. Bełz 
Lechner Saul „ 
Lijka Konrad Ostrów 
Mussyj Mikołaj „ 
Orluk Bernard „

„ Łukasz „

1.

1886 11/,,
r, 4/ó
„ 10/, 
» 214_

Razem

1886 26/s
„ 5/;0
n n

» 19/,.

„ 22/n
n 19/s
„ 22/, , 

1887 18/, 
1886 23/,,

» 8/1.

„ 9/,0
n 19/g
n 5/10

1887 10/,

1886 5/„
n n
r> r>
r> r>

54 50 
2G0 —
20 — 

148 —
482 50

6 — 
195 -
248 —

1.690 —

4.183 — 
150 —
201 —

18 —
98 — 

687 —

247 —
12.962 — 

233 —
32 50

2 50
53 — 

194 —
343 — 
192 —

Bilna Tomasz Knihynin 1886 18/s
Bryndza Pawło „ „
Budziński Józ. Ciężów „ 4/„
Czołhan Tom. Krechowice „ l/8
Debenko Wasyl

i Anna Wołczyńce „ 15/8
Hr. Dzieduszycki

Wojciech Sielec „ 31/8
Jaroszyński Z. Siedliska „ 26/,
Jewczuk Kość Knihynin „ 18/5
Konkurencya

parafialna Komarów 1887 5/2
Kozuń Petro Jamnica 1886 6/,
Hr. Rozwadow­

ski Ryszard Bryń 1887 9/,
Werth Wawrz. Knihynin 1886 13/0

Razem

Powiat Staremiasto.

Amos Hersz Bystra 1886 4/,„
n r> r n ”
n n n n r>

Bercżyński Iw. Wołoszynowa „ 16/,
X. Bryk Michał Bylicz „ 29/,,
Czerwak Ilko Wołoszynowa „ 28/,
Gmina Chyrów B 8/,,

„ Starasól „ 28/„
Hewko Ilko Wołoszynowa „ 26/5
Ilnatyszyn Jurko „ „ 4/,0
Konkurencya

parafialna Chyrów „ 8/,j
Mroczkowski J. „ „
Rjapycz Jurko Wołoszynowa „ 28/,
Sang Todres Chyrów „ 8/,,

4 
330

18 
113

150

466 
200

45

90 
280

154
20

1.870

210
48 

349 
216 
320 
200

1.258
523
112

67

388 
356 
224 
370

1 
1 

1 
1 

1 
Ili 

1 
1 

J 
II 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

I 
1 

1 
I 

1

Do przeniesienia 21.735 — Do przeniesienia 4.641 —
4
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Z przeniesienia
Złr. ct.

4.641 — Z przeniesienia
Złr. ct.

38.349 —
Seneta Grzeg. Staremiasto 188G 21/, 494 — Danin Ludwika Stryj 1886 17/4 1.160 —
Senyezak Hryć Bylicz „ 16/t 50 — Diamantschein J. „ 28 —
Sikoczyński J. Chyrów „ 8/.. 559 — Dropiowski M. „ n n 1.000 —
Towarnicki Łuć Wołosz ynowa „ 26/- 188 - Druker Gitla i
lir. Wodzicka Spaś 1887 28/, 3.12G - Lindner Sani „ 1.786 —

56 — Hr. Dzieduszycki
Wolański Baz. Bylicz 188G 8/, 265 — Karol i łdalia Siechów „ % 1.891 —
Wołoszyn Wąsy n n n 231 — Ehrlich Abr. Stryj » 17/4 2.820 —
Wojdzicka Kat. Chyrów „ 8/„ 1.443 — r n n d n 1.087 —

n n n n n 285 — n n n n n 1.526 —
Zadurowicz Ign. Łopuszanka „ 14/7 1.500 — Erstera Stern „ n n 421 —

n ” n 1.009 - Ettinger Naftali
n 143 — i Hersch „ 20 —

Zaremba Michał Bylicz „ 8/, 231 - Engler Dawid „ 1.518 —
Ziffer Abraham Chyrów „ 8/„ 236 - Fangora Willi.

n T) ” 185 — spadkobiercy „ n n 2.200 —
„ Jonas r 715 — X. Fedusiewicz
„ Leib n n n 394 — Julian „ n n 1.922 —

Razem 15.751 — Feiler Abraham „ r n 5 —
Fingerer Juda „ n n 2.759 —
Fink Fradel „ 1.100 —
Flach Albert „ 50 —

Powiat Stryj. Frisch Menasche „ 3.310 —
Dr. Fruchtman „ 1.957 —

Altbauer Izak Stryj 188G 17/„ 98 — 6.644 —
„ Fischel n 110 — Garfunkel Gitla r 600 —

Apfelgriin 11. n n n 1.460 — » i Ho-
„ Sara rowitz „ 610 -

i Feige n n n 1.644 — GartenbergMoj-
Apfelgriin Izak żesz i Leisor Zulin n 20/. 620 —

i Wolf n n n 2.724 — Gartenberg M. Synewodzko w. „ 26/„ 213 —
Arnauer Abr. n 2.450 — „ L. Steniawa 1887 26/, 680 —
Askenazego L. Giirtner Leon Stryj 1886 17/. 7.378 -

spadkobiercy n n d 2.867 - Getzel Seman „ n n 1.241 —
Bajkiewicz Jak. n n n 497 — Glasberg H. _ n n 933 —
Bank hipotecz. T) a IV, 1.988 — » H.iM. „ n n 670 —
Barański Jul. n „ 17A 194 — n n 3.925 —
Bentz Walery n 3.000 — Gmina miasta „ n n 446 -
Bernhof Herach n 970 - n n 7.648 —

n n n n n n n 6.342 —
i Marya n ” T) 1.500 — ” n n n n 5.499 —

Bischofa Henr. Goldberg Hersch „ n n 1.092 —
spadkobiercy n n n 1.080 — n MojŻ. „ n n 2.628 —

Bloch Schaja n 4.816 — Goldklang Ch. „ n n 786 —
Bobe Joanna n 1.945 — Gross Leib A. „ n n 2.950 —
Brandmark Abr 2.225 — Grynfeld Samuel
Bar. Brunicka i Mendel 4.136 —

Paulina Słobódka „ 2/io 380 — Haberman Iser „ n n 910 —
Bryńkowska E. Stryj „ 17/. 881 — Halpern Lipa „ n n 2.134 —

n n n n n 660 — nr n n ” 1.000 —
Byłeń Michał n n r> 108 — n n n n ” 904 —
de ChalbasaniD D 443 - n n n » n 4.434 —

n n n n 1.107 — n n n n r 840 —
n ” n n n 100 - n ” 1- ” n n 649 —

Chrystian Fryd n 793 - Hauser Amalia „ m n 6.422 —
n 389 — Hecht Kopel „ n n 1.845 —

Cieśluk Wino. 2.836 — Heller Leib J. „ r n 865 --
Czarnecki H. n 1.079 — Herman Schaja „ n n 8.653 —
Czech Tomasz n n n 5 — „ Chaja „ n n 3.804 —

Do przeniesienia 38.349 - Do przeniesienia 152.410 —
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Złr. ct.
Z przeniesienia 152.410 — 

Hertska Eugen. Tarnawka 1886 8/,, 851 —
Herwy Edward Stryj „ 17/, 4.061 —
Hirschhorn Ben. „ „ „ 1.249 —
Hoffenreich L. „ „ „ 1.292 —
Horowitz i Hop-

finger „ „ „ 2.000 —
llosch Edward „ „ „ 2.948 —

n n » n n 1-924 -
„ - „ 1-830 -

X.HumińskiWł. „ „ „ 4.889 —
„ „ 1.200 —

Karnelle Salom. „ „ „ 1.915 —
Kaufmann Sal. „ „ „ 15 —
Kerner Alter „ „ „ 1.289 —

„ Anschel „ „ „ 1066 —
Kiernicki Kaz. „ „ „ 1.327 —
Kisler Naftali Steniawa niżna „ 8/,, 83 —
Kiżyma Iwan Lisiatycze „ 29/6 1.066 —
Klieger Naftali Stryj „ 17/, 1.005 —
Kłapaty Petro Niezuehów 1887 l/3 250 —
Kornbliith D. Stryj 1886 17/, 1.156 —
Kófflcr Bern. „ „ „ 2.792 —
Konig Izydor „ „ „ 1.835 —
Kraft Paulina „ „ „ 600 —
Krasiński Tom. „ „ „ 1.000 —
Kroi Michał „ „ 13/, 120 —
Krynickiego L.

spadkobiercy „ „ 17/, 867 —
Lachner Fryd. „ „ „ 1.260 ■—
Landesberg B. „ „ „ 1.649 —

Józ. „ „ „ 2.378 -
Last Mosss „ „ „ 511 —
Lewicki Ign. „ „ „ 1.490 —
Malewska Sab. „ „ „ 3.900 —
Markuson Mark. „ » n 1.296 —
Mauer Dawid „ „ „ 1.124 —
Meller Samuel „ „ „ 1.093 —
Messing Herach „ „ „ 4.400 —
Mierczuk Jan „ „ „ 1.540 —
Milrath Dawid „ n » ?38 —
Moldauer Nuch. „ „ „ 1.793 —
Mondschein A. „ „ „ 1.499 —
Muzyka Alojzy „ „ „ 11 —
Muller Gustaw „ „ „ 7.147 —
Nussenblat W. „ „ „ 1.514 —

  „ 589 — W ’1 n..............................“77
Oberhinder I. „ „ „ 1.050 —
Orbach Frid. „ „ „ 1.841 —
Ornstein Eisig „ „ „ 964 —

„ Józef „ „ „ 502 —
Pickholz Dawid „ „ „ 1.200 —

n Hersch „ „ „ 2.527 —
Probst Juda „ „ „ 5 —
Przedsiębiorstwo

bud. Frohlicha Tuchla „ 16/. 1.190 —
Przedsięb. bud.

Frohlicha Tarnawka 1887 7/3 326 —
Raab Róża Stryj 1886 17/, 53 —
Rosenberg N. „ „ „ 3.600 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 238.230 — 

Rosmarin H. Stryj 1886 17/, 1.479 —
Rothbaum Daw. Uhetna „ 9/10 144 —
Rudnicki Jan Stryj „ 17/, 693 —
Samet Peisach „ „ „ 20 —
Sarak Sender i

Bencer „ „ „ 600 —
Schachter Mojż. „ „ „ 1.745 —
Scheinbach S. „ „ „ 1.625 —
Schein Jan „ „ „ 1.821 —
Schiff Berisch „ „ „ 1.000 —

„ Markus „ „ „ 450 —
Schlesak Ant. „ „ „ 200 —
Schlosser Ryf ki

spadkobiercy „ „ „ 3.519 —
Schneid Salom. „ „ „ 549 —
Schonfeld Izak „ „ „ 1.213 —

„ Mojż. „ „ „ 4.033 —
Schwarain Ch. „ „ „ 1.737 ■—
Schwammer Ch. „ „ „ 1.155 —
Seredyński M. „ „ „ 2.026 —
Dr. SerkowskiB. „ „ „ 2.300 —
Sigel Amalia „ „ „ 1.812 —

„ Izak „ „ „ 4 047 —
„ n „ » » 2.767 -

Stein Selig „ „ „ 3.198 —
Steiff Józef „ „ „ 620 —
Stern Chaim „ ,. .. 2.252 —

„ Filip Tuchla „ 16/5 1.145 —
„ Mojżesz Stryj „ 17/, 2.620 —
„ Seinwil „ ' „ „ 1.875 —

Strzemecki W. „ „ » 997 —
Szecher Ferd. „ „ „ 1.600 —
Dr. Tempie D. „ „ „ 3.006 —
Treibicz Benj. „ „ „ 578 —
Unger Mojżesz

i Blima „ „ „ 3.069 —
WaldmannAron „ nr 471 —

n Mojż.
i Nusenblat „ „ „ 2.851 —

WaldmannaHer-
scha spadkob. „ „ „ 2.548 —

Warunkiewicz
Jędrzej „ „ „ 61 —

Weiss Taube „ „ „ 1.347 —
Wertheim Ettcl „ „ „ 1.286 —
Wiselthier Ch. ,, „ „ 1.208 —

„ Sam. „ „ „ 3.200 —
Wittman Eugen. „ n n 51 —
Zborowski Jan

1 Anna „ „ „ 63 —
X. Zdanowicza

Józ. spadk. „ n n 080 —
Zehngebot Ch. „ „ 13/, 50 —

h Usz. „ „ 17/, 821 -
Zeizler Ettel „ „ „ 500 —
Zeman Koppel „ „ „ 1.295 —
Ziembicki M. „ „ „ 9.738 —
Zwilling Majer „ „ „ 2.452 —

„ Sprince „ „ „ 1.847 —
Do przeniesienia 238.230 — Razem 324.594 —
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Powiat Tarnobrzeg. Powiat Tarnów.
Z Ir. ct. Zlr. ct.

Dolański Hen. Klonów 1886 22/s 668 — Biga Jan Łowczów 1886 160 —
Dybuś Jędrzej Radomyśl n/S. „ 20/7 100 — Bondura Mich. Rzuchowa 30/,, 226 —
Fenster Józef n 1.968 — Bryg Hanna Łowczów -7,0 115 —
Greissman Sel. r, „ 19/, 615 — „ Józef Gumniska 9/s 515 —
Hauser Moses

5ł n
Mokrzyszów

n
n 6/9
» n

2.690
2.245 —

Dukier Anschel 
C. k. Dyrekcya

Tarnów 1887 23/, 18 —

n 1.693 — domen. Siedliska kam. 1886 22/,, 450 —
Machów p 13/u 5.526 — Groch Kajetan Ryglice 30/7 53 —

n 1.542 — Gul Józef i Mar. Meszna op. 4/, 
23/,

194 —
n 4.400 — Heller Esras Tarnów 1887 44 —
n 4.054 — Keller Salomon 1886 19/, 60 —

1.920 — Kohane Mojż. T) 10/, 25 —
Hirsch Rachel Radomyśl n/S. „ 20/, 54 — 1887 23/, 5 —
Br. Horoch Ad. Chwałowice 1887 21/, 

„ 13/,
167

5.486
— Kozarski Wlad.

Labudowie P.
Lichwin 1886 27/,„ 1.200 —

1.656 — i K. Siedliska 26/, „ 282 —
n r

Br. Horocha E.
n n n 1.743 — Łyczka Waleń. 

Maschler Jozua
'Tarnów
Koszyce m.

n 31/g 
10/.,

63 
3.945

—

spadkobiercy 
Br. Horocha E.

spadkobiercy

n

n

p 1%

p 13/,

700

1.381

„ Lazar
„ Mend.

Ogórkowie W.

Tarnów
n

1887
n

23/, 
r

10
3.912

—

Kanarek Bach. 
Nachmann Fass

Radomyśl n/S. 
Zupowa

1886 20/7 975
205 —

i K.
Schenera L.

Pogórska wola 1886 28/, „ 85 —

Panter Jedrzej Radomyśl n/S. n 20/7 575 — spadkobiercy Tarnów 1887 23', 24 —
Schindler Ant. Mokrzyszów „ 6/, 1.696 — Siekierski Ks. Ładna 1886 23/, „ 5.153 —
Tarnowski J. Siclce , 27/. 394 — Sowa Piotr Siemiechów 2/,, 170 —
Wein Sam. L. 
Weisberg i 

Fenster 
Wiktor Karol

Radomyśl n/S. „ 20/7

n n n
n n n__

Razem

Powiat Tarnopol.

78

1.279
400

44.210
—

Wanert Bron. 
Zaucha Marcin

Axebrad Ben.

Bołhak Jurko

'Tarnów 1887 23/,
Rzędzin 1886 8/,,

Razem

Powiat Tłumacz.

Tyśmienica 1886 28/, 
n n n

Krzywotuly n. „ 2/,

12
190

16.911

5
819
273

50

Bobko Maciej Grabowiec 1886 6/„ 72 — Fedorowicz K. Trościaniec n 18,7 
28/,

95 —
Bolach Mikołaj 
Borkowski Alfr

Toustołng 
Szlachcińce

p 6/,
p 26/-,

70
295 _

Frisch Salomon 
„ Dawid i

Tyśmienica n 1.168 —

Garapich Jozef. Isypowce 1887 22/, 198 — Salomon n n D 53 —
Geller Henryk Konopkówka 1886 22, 251 — Goldenzeit L. r> n n 156 —
X. Jahner Cyryl Czumale 
Jankowskiego

Franc. spadk. Kupczyńce

1887 13/, 

p 5/.

175

130

— Holzer Rechel 
Hortel Abr. 
Hr. Rozwadów-

n
n

n
n

n
n

850
20

—

Jaźluk Ignacy Ostrów „ 9/, 50 — ski Ryszard Krzywotuly r> 6/11 50 —
Kopczyński Ig. Ihrowice 1886 5/„ 3.783 — Silzer Hersch 'Tyśmienica 

Trojany
r> 28/, 7 —.

n n
Korytowska M.

n 
Jankowce

p 13/, 
p %

181
2.945 _

Stojowski Zdz. 
Zawichowscy

n 5/10 30 —

n ”
Ks. de Ligne E. 

spadkobiercy 
lir. Łosiowa P. 
IIr. Rejowa J.

Safir Wolf i” 
Landesberg

n

Ihrowice 
Dołżanka 
Mikulińce

r>

Tarnopol

„ 20/, 0

p 5/, 
1887 19/, 
1886 21/,,

p 22/g

n ty 10

400

7.230
17 

201 
940

42

66

Jan i Marya

Bogdanowicz M 
Hr. Baworowsk

Tyśmienica „ 28/4
Razem

Powiat Trembowla.

Romanówka 1886 5/.

37
3.563

749

50

Szafrański Jan Stechnikowce p b/« 
Razem

62 —
17.042 66

Włodzimierz Strussów 1887 6/,
Do przeniesienia

733
1.482 —
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Z przeniesienia
Złr.

1.482
ct.

Z przeniesienia
Złr. ct.
230 -

Hr. Baworowski Baranowski Ł. Przewóz 1886 4/,„ 399 -
Wiktor Łoszniów . 1887 17/, 38 — Rysiek Józef Płaszów „ HA 47 -

Gmina Wierzbowi' e 1886 3/6 101 — Cyganowa M. Czechówka 1887 25/., 40 -
Hr. Łosiowa P. Janów „ 12/s 1.180 — Flak Szczepan Bodzanów 1886 3/, 325 —
Muszyński Józ. Łoszniów „ 23/s 158 — 120 -

r> n r> 3 — Fundusz relig.
Hr. Starzyński państ.Tyniec Samborek „ 17/, 1.523 —

Edmund Mogilnica nowa „ 2/,, 86 — Grabka Antoni Zborówek „ 28/b 225 -
Razem 3.051 _ Haber Mojżesz Sidzina kam. „ 7/, 151 -

Hauser Edw. Samborek „ 17/, 1.905 —
Br. Horoch Kaj. Kaweciny » 14/n 460 -
Kobiałka Józef Przewóz ,, 26/,, 520 —

Powiat Turka. Krzepicki Sal. Siepraw „ 29/, „ 270 —
Kucharski Fr. Siercza „ 20/, „ 150 —

Bolinger Izak Łomna 1887 24/, 180 — Kupcowa Mar. Zborówek „ 28/,, 200 —
Buńko- .furko Beniawa 1886 7/,, 167 — Hr. Lasocki Cz. Dębniki 1887 4/3 1.01(1 —
Dyndiuk Fedio Ilnyła „ 24/. 100 — Łelito Józef Przewóz 1886 4/,0 468 —
Hryńdzyj Was. Beniawa „ 7/,, 158 — Limanowski K. Suchorabie „ !!'/< 209 -
Iwaniuk Mik. Jabłonka wyzna „ 9/, 280 — Loffelholz Abr. Przebieczany a 29/,, 45 -
Jaworski Czer- Misłarz Walenty Brzozowa „ 27/, 22 —

wakowicz P. Matków „ ^/- 300 — Musiał Franc. Jawczyce „ % 212 —
Jakuba Petro Sianki „ 17/„ 372 — „ Jan Szczygłów 1887 13/, 180 —
Kalapiszczak Okarmus Jan Rzozów 1886 21/. 143 -

Wasyl Sokoliki „ 3/,„ 270 — Schneider Jak. 17 -
Krutej Onufry Dydiowa „ 7/,„ 180 — Siekierzyńska. Podgórze „ 22/, 4 -
MiklasiewiczM. Komarniki 1887 12/„ 360 — Śmiecha A. spd. Tyniec „ 26/, 95 -
Piciur Oleksa Wysocko niżne 1886 10/,, 318 — Szydlak Antoni Czarnochowicc „ 30/, 287 -
Pirez Maksym Jabłonka wyż. „ 9/, 141 — Tomasik Franc. Zborówek „ 28/6 185 -
Polański Narc. Komarniki 1887 4/3 550 — - Woje. 800 —

1.210 — Trzaska Kazim. Krzyszkowice ,, 4/n 400 -
Sebi Wasyl Wołćze 1886 27/„ 400 — Wiezck F. i J. Suchorabie „ 20/, 294 —
Stroński Stan. Ścianki „ 16/. 485 — Wiśniewski R. Przebieczany „ 29/, 380 —

Razem 5.471 _ Zieliński i Gała-
zińska Skawina » 26/, 2 196 -

Razem 11512 -

Powiat Wadowice.

Faber Walenty Barwałd g. 1886 28/„ 620 — Powiat Zaleszczyki.
Harmata Wal. 
Piwowarczyk

Raków 1887 l(>/3 78 50
Dziubak Anania Popowec 1886 194 106 -

Wojciech Stanisław g. 1886 29/„ 190 — Konkureneya
Rzepisko Jan Polanka-Haller „ 3/, 537 — parafialna Gródek „ 12/,2 45 -
Śnieżek Michał n n % 223 — Prokopczuk A. Hińkowce „ 2/,., 31 50
Thetschel Fr. Jaszczurowa 1887 16, 2 — Siemiginowski
X. Zapałowicz Włodzimierz Torskic H *’/l2 81 -

Ignacy Zebrzydowice 1886 31/,„ 340 — Wciser Chaiin Hołowczyńcc D 12/1 o 50 -
X. Zapałowicz 100 -

Ignacy
Żurek Józef

n »

n r> r 463 — Wolański Wit, Dupliska n 27/,, 150 -
Wadowice „ 22/, 0

r> » n

257
76 —

Razem 566 50

Razem 2.786 50

Powiat Zbaraż.

Powiat Wieliczka. Bach Helena Kapuścińce 1886 304 100 -
Bubcr Salomon Lubieńki niżne „ 12/, 1.996 -

Altmann Józef Podgórze 188G 10/,., 200 — Czerniakowska
n n n r> r> 30 — Marya Suehowce r % 742 —

Do przeniesienia 230 — Do przeniesienia 2,838
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Do przeniesienia 14.364 20 Do przeniesienia 9.390 30

Z przeniesienia
Złr. et.

2.838 - Z przeniesienia
Złr. et.

14.364 20
X. Harasimowicz Roscn Zirl Jeziorna 1886 28/. 165 —

Jan Terpiłówka 1886 3/, 70 — Ruccy Dmytro
Janicki Ryszard Hołoszyńcc 1887 30/, 338 — i Karolina Białykamień n .. 435 —
Matuszewski A. Toki 1886 19/,, 178 — Schiffmann R. Jezierna 15/, 5 —
Reisenbain M. Dobromirka 1887 l/» 818 — Schlachtun Iw. Nesterowce n 28/, 258 —

Razem 4.242 _ „ Mich n n p 349 —
Silberberga Jak.

spadkobiercy Jezierna T> 3/., 10 —
Sitnik Jan Strutyn n 3/s 47 50

Powiat Złoczów. Skrzyszowski I. Uherce n 20/,., 144 —
Ślusarczyk II. Kabarowcc n 14/, „ 343 —

Babij Wawryk Snowicz 1886 12/,-o 42 — Smal Stefan Płuhów D 2/, 5 —
Bazarnicki Jan Białykamień n 28/s 280 — Strocki Adam Wicyń n HA 711 —
Bigos Iwan Pry sówce n 23/, 137 — Switlyk Mikołaj Kabarowcc n 14/,„ 319 —
Bleich Beri Jezierna r 3/„ 335 — Sygal Jakób Wicyń n 25/, 95 —
Bockhaut Gers. Olesko n 23/, 17 — Tarnawski Iwan Białykamień r> 28/. 345 —

„ Józef 1887 28/, 239 — Truś Tymko Nesterowce n 28/, 192 —
gr. k. Bractwo Weintraub Iz. Snowi rz 1887 13/, 3.868 —

gminy Jezierna 1886 V, 10 — n r n 264 —
Chrab Majer Kuklińee n 23/, 3 — n 52 —
Chrapp Aron Jezierna n 3/, 332 — Wierzchlejski B. Kabarowcc 1886 23/ó 95 —
Feuerstein Aron Zajae Semko Kuklińee 9/« 121 —

i Dawid Zborów n 29/, 11 — Zwarycz Wasyl D n 12/, 162 —
l< uchs Eisig Jezierna n 30/6 325 — Razem 22.349 70
Fiirst Abr. Ch. Zborów 29/. 14 20
Gasthalter R. Olesko 25/- 139 —
Gnoiński Wino. Krasne 26/, 642 —

r> n T) n n 5.479
719
100

— Powiat Żółkiew.
n n

Gryger Woje.
łl 

Kuklińee
n
n

n 
12/, — AlterMajeri Sa-

Jampoler Emil Jezierna 1887 516 — lomon Mosty 1886 19/, 4 30
Jurkiewicz Jan Białykamień 1886 28/, 614 — Andruchów M. Dzibułki 25/, 196 —
Katz Nuchirn Zborów n 1/, 156 — Bach taj Andr. Batiatycze 1887 14/, 400 —
Kadzielski M. Białykamień 28/-, 150 — Bądź Ilko Dzibułki 1886 25/, 298 —-
Klimaszewski Beń Antoni Dorożów 30/, 184 —

Dominik Zarodzie n 12/, 448 — Borys Dmytro n 451 —
Komarzański P. Białykamień 28/, 211 — Bugara Oleksa n 479 —
Konwent 00. Czuczwaralwan Dzibułki 25/, 380 —

Dominikanów Ścianka n 21/, 245 — Dmytrów Ilryć Hrebeńce n 12/, 600 —
Kokowski Hnat Kuklińee n 29/-, 178 — Dolhanyka Józ.
Kremiń Marya Jezierna n 3/, 81 — spadkobiercy Nadyczc n 9/, 400 —
Kukurudza P. Daniłowce n 2/„ 349 — Dołhanyk .Tacko Dorożów 30/, 228 —
Kunicki Justyn Białykamień r> 28/, 5 — Dumycz Marya Żełdce n 22/, 178 —
Kuziow Daniel Zagrobełla 8/, 220 — Furta Dmytro Dorożów 30/8 147 —
Leśniewski Al. Białykamień n 28/, 150 — Griinthal Izak Żółkiew n 4/, 700 —

n 100 — Gudz Fedko Smereków n 5 —
Merkatz M. n 11/, 0 4 — „ Jan Dorożów 30/, 233 —
Najda Andruch Iwaczów n 15/, 79 — „ Kość r

Nadycze
n 200 —

NiszczotaMich. Nesterowce D 28/, 7 — Hawrylak Mik. n 9/, 580 —
Nowak Jaśko n n 10 — Hawryszczyszyn
Pańków Hryń Kuklińee 30/, 98 — Roman Dorożów n 30/, 17 —
Pikało Iwan Cecowa 25/, 108 — Howorucha Jan

Żółkiew
380 —

Podsoński T. Olesko 25/, 10 — Katz Ozer 4/s 71 —
Poznachowski J Zborów 1/, 527 — Kisielka Karol Mokrotyn 1887 15/, 485 —
Probostwo rz. k. Gołogóry 5/, 220 -— Konwent 00.
Puszkar Kajet. Zborów n 1/. 201 __ Dominikanów Dzibnlk i 1886 13/, 0 2.000 —
Rojowski Błaż. Nesterowce n 28/, 341 — Konwent 00.

„ Mac. 180 — Dominikanów Wola Zółtaniec. 17/, „ 475 —
Romaniszyn M. Pobrzebce n i/, 332 — Kowalski Mat. Przedrzymirchy n 5/, 299 —
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Złr. ct. Złr. ct.
Z przeniesienia 9.390 30 Z przeniesienia 3.069 —

Kozowyj Dan. Mohylany 1886 &/, 246 — Simon Edward Balicze Żarz. 1886 U 470 —
„ Iwan n 177 —

Steif Chaim Żydaczów
51 30/, 345 —

Łachmanu Iwaś Hrebeńce 12/4 543 — n 9/„ 186 -
Luciów Michał r n n 510 — Dr. Wernicki J. Lachowice r» 27/s 63 —
Makohina Petra Razem 4.133 -

spadkobiercy Dorożów n 30/, 72 —
Makohon Iwan Nadycze n 9/, 330 —
Martyn Roman Dorożów r>

11

30/8
u

844
286

— Powiat Żywiec.

Matfes Jakób Turynka n 24/, „ 598 — Fijak Jan Zarzecze 1886 31/ic 144 —
Moroz Ilko Hrebeńce Y) 12/, 654 — Groak Mar. Korbiełów 1/., 280 —
Nestorko Iwan Dorożów Y> 30/, 259 — Habdas Jakób Zarzecze 8/, 110 —
Oleksyn Stefan Błyszczywody 1887 23/, 258 — 32/, „ 80 -
Oszyjko Hawr. Dorożów 1886 30/, 446 — Herzyk Tomasz , 300 —

„ Stefan n 150 — Kalfas W. Sól 9/,o 144 -
Papka Danyło

„ Mikołaj
Pohorylec Iwan

Hrebeńce n 12/, 853
100
120

— Maroszek Jan Rajcza n Yl 590 —
n

Mohylany 1887
n

15/, — Razem 1.648 —

Porodko Jan Nadycze 1886 9/, 1.195 —
Poterajko Sz. Y n 300 —
Pryszlak D. 
Roman Iwaś

Hrebeńce
Mohylany 1887

31/5 
15/,

99
250 — Bukowina ■

Samotyja Iwaś Smereków 1886 W/, „ 320 —
Sawicka Anna

„ Tekla
Mosty n 25/, 189

180 — Powiat Czerniowce.

Senyszyn Mich. Dorożów o 30/, 444 — Czerkes P. i T. Rosz 1886 5/, 127 —
Siciński Demko Szyszaki Y) 21/- 69 — Flegel Antoni Molodia 12/, 50 -
lir. Skarbek St. Nowesioło Y> 7/, 42 — Józefowicz B. Czerniowce 12 „ 45 —
Sołowij Andr. Hrebeńce V 12/, 

4/,
660 — Kolmcr Jerzy „ 13/, 2 —

Stein ilersch Żółkiew Y) 1.480 — Kosiński Michał „ 11/, 42 —
Szulhan Wasyl Nowesioło Y) 7/7 399 — Neuschotz Eufr. Rojawy 50/s 15 —
Thom Leon i

Żełdec 1887 21/, 182
Razes Antoni Zurin 20/, 24 —

Babeta — Redinger Sam. Czerniowce 12/, 18.494 —
'1 owarz. fabr.

wyrób, ceram. Glińsko n 4/, 23 — Regwald Michał 1877 6', 130 —
Tymosz Fedko Dorożów 1886 30/, 198 — Seidner Abr. Klokuczka 24/,‘ 5 —
X. Wiślański Al. Smereków 51 4/,, 631 — W cienka D. Korowia 13/. 72 -
Woźny Iwan

„ Michał
Dorożów

n
n 30/, 248

276 __ Razem 72.702 -

Wysocki Iwan n Yl Y> 240 —
Razem 23.261 30 Powiat Koćmań.

Gm. wyzn. gr.
orm. Jamuszvn 1886 3/,, 3.673 —

Powiat Żydaczów. Br Kapri D.
spadk. Chliwiska 1887 26/, 1.700 -

Brodfeld Izak Protesy 1886 42 — Ks. Kominka J. Szyszkowce 1886 12/, 661 —
n 13 — Łukasiewicz J. Kadłubiska 26/, 1.057 —

Dmytryszyn M. Yl Y) 137 — Tabakar Ant. Szyszkowce W/h 170 —
Dobuszewski J. Mikołajów 

i
Y) 24/, 65 — Wolański Wit. Babin n 21/o 157 —

Hr.Dzieduszyck Razem 7.418 -
Alfons Sulatycze Yl l/„ 2.030 ■—

Głowacki Jan Mikołajów 51 23/, 73 —
Kapituła lwów- Powiat Seret.

ska rz. k. Młyniska 11 3/, 100 —
Litocki Iwan Protesy Y) 26/,, 39 — Gal. Bank hip. Bahrinestie 1886 18/, 33 -
Makarewicz M. Folwarki żyda- Gribowicz Eufr. Stanówce 9/, 400 —

czowskie Yl 23/- 480 — Stefanowicz K. Tereszeny n 18/,o 113 —
Piskorowski J. Mikołajów Y 24/, 90 — » n t> Y) n 30 —

Do przeniesienia 3.069 — Razem 576 -
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Złr. ct.
Powiat Starożyniec. Z przeniesienia 2.435 —

Złr. ct. Dziech Mateusz Wapienicy 1886 23/, 632 —
Flondor Jerzy Starożyniec 1886 9/4 2.318 — Gawron Marya Strumień „ 74 12 —

1887 24/, 10 — Glajcar P. Olbrachcice 184 47 —
Herschmann 11. „ 1886 .. 1.048 — Kadubiec Jan Oldrzychowice 1887 28/, 187 —
Kraigher i spad. Stobodzia 1887 18/2 286 — 9 —

Razem 3.662— Kafka Filip Sucha górna 1886 29/,, 200 —
Kaistura And. FrOhlicnhof „ 27/, 231
Klimsza Jan Górna Sucha „ I8/4 447 —
Kristek Jan Łazy „ <4 25 —

Powiat Suczawa. Kuś Jerzy Kowale „ 28/, 255 —
Mołdrzik Józef Sucha górna 376 —

Bottuscliana B. Michejda Józef Cierlicko n Mo 576 —
J. spadkob. Suczawa 1886 26/, 2 132 — ” n n 248 —

Gaba Josel Guraehmora „ 21/g 22 — Paździoru Józef 1887 8/. 499 —
lir. Kapri Jerzy Jakobestie „ 16/,, 250 — „ P. i M. Górna Sucha 1886 6/, 807 —
Prunkula G. Pinkas Jan Ligota 24/, 683 —

spadk. Mereci „ 1% 50 — Sembol Mar. Mosty 1887 2/, 185 —
Prunkula G. Sikora Zuzanna Guty 1886 27/,, 210 —

spadk. „ „ 12/, s 40 — Spitzer Markus Ustroń „ 20/,s 426 —
Razem 494 — d n n n n 304 —

1.905 —
292 —

Szajerowiel.&J.Datynie d. „ 54 658 —
Powiat Wyżnica. Zagan Piotr N. Seibersdorf » 9/s 324 —

Razem 11.973 —
Alper Fischel Berhomet 1886 l/„ 2.505 —

615 —
Bohosiewicz M.

& P. Bandów r. . 28/, 313 —
Bohosiewicy J.

M. „ 22/, 995 - Morawa, Szląsk, Czechy, Węgry i Austrya.
Fischer Don Łukawice 1886 19/,2 70 —
Flondor Jerzy Mega „ 8/„ 297 — Z Reprez. w Bernie . . . 86.970 53
Gottlieb Leizor Berhomet 1887 6/, 570 —
Schwarz P. Banitów r. 1886 28/,, 1.570 —
Złoczower Altęr Wyżnica 1887 18/ 23 —

Razem 6.958 — Królestwo Polskie i Rosya.

Szląsk.
Tow. Warszawskie: Dział Rolniczy 329.257 32

„ Fabryczny 33.439 83
„ „Continental" 190 49

Bartosz F. Olbrachcice 1886 9/7 55 — Razem 362.887 64
Bobek Jerzy Guty „ 27/,, 400 —
Byrtus Jan Bukowice „ 84 60 -

660 — Tow. Russkie............................. 64.017 75
Chlebek J. & M. Guty „ 12/,, 1.260 — „ Żytomierskie . . . 213 67

Do przeniesienia 2.435 — Razem 427.1 19 06



ZESTAWIENIE

SZKÓD OGNIOWYCH
z roku XXVI,

to jest od 1 Kwietnia 188G r. do 31 Marca 1887 r.

Ztr. ct. Złr. ct.
Powiat Biała . . .............................. 3.979 62 Z przeniesienia 336.535 56

Bełz . . ....................... 115 — Powiat Kossów............................. 715 ----
n Bóbrka . ............................ 10.077 — n Kraków ....................... 54.652 —
D Bochnia . ............................ 17.888 — n Krosno....................... 6.029 —
n Bohorodczany .... 1.910 — D Limanowa....................... 3.203 —
n Borszczów .............................. 7.180 50 Lisko............................. 69.417 —

Brody ............................44.116 45 D Lwów ............................. 26.562 —
n Brzesko ............................ 14.876 — D Łańcut............................. 10.499 —
n Brzeżany .............................. 9.074 50 n Mielec............................. 4.397 —
n Brzozów . ...............................1.802 —

d Mościska....................... 11.243 —
n Buczacz . .............................. 6.319 50 Myślenice....................... 6.987 —
n Chrzanów .............................. 6.772 82 D Nadworna....................... 12.730 —
n Cieszanów .............................. 3.533 — D Nisko.................................. 32.469 —
n Czortków .............................. 3.246 50 D Nowy Sącz....................... 7.834 —
n Dąbrowa .............................. 6.306 —

n Nowy Targ....................... 136 —
n Dobromil .............................. 8.080 — ]•) Pilzno ............................. 2.914 —
n Dolina ....................... 2 3541 16 n Podhajce....................... 4.061 —
n Drohobycz .............................. 9.414 —

n Przemyśl............................. 35.185 —
n Gorlice .............................. 4.312 —

n Przemyślany .... 5.035 —
n Gródek . .............................. 8.870 — n Rawa................................... 25.434 —
n Grybów . .............................. 3.065 — n Rohatyn............................. 7.890 20
n Horodenka ............................ 14.486 — n Ropczyce ....................... 1.400 45
n Husiatyn .............................. 6.550 — Rudki................................... 21.526 —
r> Jasło . . ............................ 14.145 94 D Rzeszów .... 12.419 —
r> Jarosław . ....................... 26.058 57 n Sambor....................... 43.794 —
n Jaworów . ............................ 11.875 50 n Sanok . . . 8.667 —
n Kałusz ....................... 49.577 —

n Skałat....................... 8.164 50
n Kamionka strum. . . . 9.213 — n Śniatyn....................... 482 50
n Kolbuszowa.............................. 1.970 — D Sokal............................. 25.539 70
n Kołomyja .............................. 8.180 50 n Stanisławów .... 1.870 —

Do przeniesienia 336.535 56 Do przeniesienia 787.790 91
5
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Złr. ct. 
787.790 91

Złr ct
Z przeniesienia 1,389.030 07Z przeniesienia

Powiat Staremiasto ....
„ Stryj.............................
„ Tarnobrzeg ....
„ Tarnopol.......................

. 15.751 — 
. 324.594 — 
. 44.210 — 
. 17.042 66

Morawa, Szląsk, Czechy, Wę­
gry i Austrya (przez Rep. 
w Bernie)............. 86.970 53

„ Tarnów.......................
„ Tłumacz.......................
„ Turka.......................
„ Trembowla ....

. 16.911 —

. 3.563 50

. 5.471 —

. 3.051 —
Królestwo Polskie i Rosya:
Tow. Warszawskie .... 362.887 64

„ Wadowice .... . 2.786 50 „ Russkie............................. 64.017 75
„ Wieliczka .... . 11.512 — Żytomierskie .... 213 67
„ Zaleszczyki ....
„ Zbaraż.......................

566 50
. 4.242 — Razem 1,903.119 66

„ Złoczów.......................
„ Żółkiew.......................
„ Zydaczów ....

. 22.349 70

. 23.261 30

. 4.133 —
Koszta likwidacyi i ratunku:
Z interesu bezpośredniego . . 44.559 46

„ Żywiec....................... 1.648 — „ retrocessyjnego . . 9.848 93
Szląsk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Bukowina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. 11.973 —

. 91.810 — Szkody z r. XXVI wynoszą 1,957.528 05

Razem
Raty szkodowe jeszcze nie wy 

płacone (do odjęcia)

1,392.667 07

. 3.637 -
Szkody z lat poprzednich w r.

XXVI wypłacone . . . 96.284 68
Szkody przez Dyrekcyę oraz 

Repr. Lwów i Czerniowce 
wypłacone wnoszą . . 1,389.030 07

Ogółem szkód w r. 1886/7 (XXVI)
wypłacono .... .2,053.812 73



WYKAZ
SZKÓD GRADOWYCH

wypłaconych w roku 1886.
—<Ł>----—

Powiat Bobrka.
Złr. ot.

Czajkowski H. Ernsdorf-Lang 1886 23/s 490 46
Wysoczański A. Laszki dolne „ 12/8 9 20

Razem 499 66

Powiat Borszczów.

Kemplicz Wł. Kapuścińcc 1886 4/6 713 05

Powiat Brody.

Czechowicz M. Gaje za .Rudą 1886 28/, 115 50
Dozorski Jan „ „ „ „ „ 31 68

15 24 nn nnn n n
Janko Jan Turczynów n „ 641 25
Makar Semko Gaje za Rudą „ „ 50 40

» Stefan „ „ „ „ „ 69 28
Nazarewicz J. „ „ „ „ „ 101 21

Razem 1.024 56

Powiat Brzesko.

Bętkowski W. Słotwina 1886 1/, 10 08
Dątnbska Sal. Zamoście z przyl. „ 31/5 1.478 02
Gelb Mechel Połom mały „ l/7 21 19

Do przeniesienia f.509 29

Z przeniesienia
Złr. ct.

1.509 29
Reczyński A. Uszew „ 31/s
Stachoń Waw. Porąbka iwkow. „ 1/,
Zajączkowski W. Uszew „ 31/3

Razem

576 29
46 90
38 43

2.170 91

Powiat Brzeżany.

Asłan Paweł Kołów 
Dobrzańskiego

spadkobiercy Urytwa 
X. Fromnicki M. Augustówka 
Liebling Józef „
Marmoros Tom. Olesin 
Siemiński Stef. Olchowiec 
Trzeciak Dyon. Taurów

n n r
r> n y>

Wartanowicz G. Augustówka 
WicrzchlejskiK. Kozłów

1883 17/6

„ 28/,
„ 15/8
r r>
„ 28/,
„ 9/,
„ 2/6
n n
n n
, 15/s
„ 2/6

Razem

64

353 
179
159
58 

592
44 

977 
216 
328

2.032 
5'006'

80

32
40

71
52

36

05
90
06

Powiat Brzozów.

Hićkiewicz Ąd. Grabówka 1886 U, 58 72
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Chmarny Ant. 
Cywiński Ign. 
Eisner Mendel

Ti r>
Kawecki Józef 

n r>
Kobylański L. 
Kosowicz K.
X. Kostecki M. 
Kozicki Antoni 
Hr. Krasicka A. 
Lążyński Stan. 
Łosyk Nykoła 
Merwiek Nyk. 
Tokarski Karol

Powiat Buczacz.

Bobnlińce 1886
Osowce „
Kośmierzyn „

n n
Bobnlińce „

r> , n
Snowidów „
Barysz „
Snowidów „
Wierzbiatyn „
Bobnlińce „
Dubienko „
Romaszówka „
Nagorzanka „
Gaje ad Buczacz „

Złr. 
22/, 12/, 78 
22/, 1!)1

9/, 28/, 364 
- . 195 

22/, 12/, 131 
12/, 30
4/, 9/, 1.577 
15/, 46

9/. 99
15/, 360
12/, 434
15/, 308
4/, 69

15/, 80
a 27

ct.
83

63

63 
25 
09 
05
50

50

50
63
50

Razem 3.994 11

Powiat Cieszanów.

Ks. Sapieha Wł. Olesz. i Łubom. 1886 4Ą 98 98

Powiat Czortków.

Blum Nachman Czortków st. 1886 4/, 
Czekalak Józef Pauszówka „ 15/,
X. Hordziejowski

Józef Szmańkowce „ 28/,
Kiernicki Mik. „ „ 21/j
Krzysztofowicz

Józef n n »
Ochocki Wład. Kalinowszczyzna „ 28/.
Plattner Fryd. Biała „ 15/g

„ Piotr Szmańkowczyki „ 28/,
Rudrof Wład. Szwajkowce „ 21/,

Razem

62 28
5 70

100 80
24 42

473 72
1.103 90

321 84
108 40

1.133 98
3.335 04

Powiat Dobromil.

Bobczyński Al. Niwistka 1886 27/, 101 75
Gniewosz Stan. Trzcianicc „ l/« 93 60
Nowacki Wł. Kresów n n 96 45

Razem 291 80

Powiat Dolina.

Okęcka Ant. Swaryczów 1886 28/, 182 24

Powiat Drohobycz.

Opolski Ford. Manasterzec 1886 17/, 172 31

Powiat Gorlice.

Domagalski Wł. Biecz 1886
Złr. ct.

49 94

Powiat Gródek.

Br. Brunicki A. Lubień 1886 5/, 112 80
Filipowski Jul. Koców 1/r 221 40

„ „ Rodatycze n 17/« 1.621 30
Kintzi Jan Kiernica 28/, 182 62
Dr Milleret J. Żorniska 18/, 150 —
Wiszniewski K. Dobrzany •n 1/, 325 —

426 66
Ziembicka Ber. Mszana n 28/, 92 30

Razem 3.132 08

Powiat Grybów.

Koczanowicz I. Stróże w. 
Hoscha Ferd.

1886 4/e 989 59

spadkobiercy Siołkowa 18/, 74 83
Wejdą Ant. Niecew n 14 432 80

Razem 1.497 22

Powiat Horodenka.

Antoniewicz K. Winogród 1886 27 5 445 -
Arciszewski Al. Horodenka , 12/; 18 -
Gerulak Teodor Jasienów n n 2 70
Hecht Maier n a ■ 7/. 12/, 22 —
Hedyk Dmytro Miehalcze a 12/, 20 75
Jakubowicz A. Chmielowa n 28/, 195 46
Unicki Paweł Obertyn a 12/, 20 —
Kalinka Iwan Czerniatyn a 8/, 11/, 11 20
Kurzer Gustaw Horodenka „ 12/g 255 —
Lewicki Dmytro n n n 1 —

„ Jan n n n 1 10
„ Michał r> n r 3 —
„ Mikołaj n n n 9 —
a Wasyl n n r> 8 —

X. Lewicki S. r> ” 24 80
Nemisz Iwan Czerniatyn a 9/, 12/, 56 25

„ Michał r r> « r 47 35
Nikiforuk M. Horodenka a 12/, 55 —
Osadca Bogdan Czorłowiec a 26/, 808 33
X. Piotrowski K. Horodnica a 12/, 73 70
Proc Nemisz Czerniatyn a 9/, 12/,, 56 81
Br. Romaszkan J. Dąbki „ 2/7 9/7 218 70

m. ; n n 8/7 560 02
Straszewska M. Strzylcze „ 1% 48 —
X. Stupnicki J. Jasienów n n 11 —
Szajko Jurko Horodenka r> r> Hj—

Do przeniesienia 2 '983 17
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Złr. ct.
Z przeniesienia 2.983 17

Szymanowski T. Obertyn 1886 26/s 2.186 08
Wasyłyniuk W. Jasienow „ 7/s 12/, 13 —
Ziebczyn Piotr Horodcnka „ 1-7, 3 75

Kazein 5.186 —

Powiat Husiatyn.

Barwiński Jan Postolówka 1886 3/6 82 43
Bogucki Wl. Kluwińce n 5/„ 1.521 74
Cielecki Alfred Iładynkowce T) 21/„ 463 32
Cieński Kaz. Uwisła 
Ks. Czartoryska

n 28/, 113 13

F. Jabłonówzprzyl
Ks. Czartoryska

■ n n 123 90

F.
Ks. Czartoryska

n n 180 10

Florentyna Suchostaw n 160 72
Dubicki Winc. Kopyczyńce
Dworzański T. _

n 16 72
19 05

Gottlieb M. I. 34 88
Horn Szlama „ T) 22 93
Janicki Antoni Nizborg nowy n 21 20
Kindziuk Mik. Suchostaw 33 25
Markuszewski K. Kopyczyńce r 18 14
Nakoneczny Iw. „ n n 15 —
Podłużny Julian Hadynkowce T) 27/, 22 50
Przy staj ko Iw. Suchostaw n 4 75
Reiss Izaak Fudorów z przyl. ,, 48 30
Rosenzweig D. Kopyczyńce 
Rosenzweig i

n r> 174 67

Holinger Nizborg n. i st. n 13 46
Rubel Śzloma Kopyczyńce n 1 16

„ „ Nizborg nowy n r> 9 89
Safianczuk Al. Kopyczyńce n 37 98
Stockel Mendel „ r 47 55
Swerhun Jacko Suchostaw n 47 60
Szpak Kajetan Kopyczyńce n n 12 38
Weiser Dawid Jabłonów ., „

Razem

Mniej niewypłacona część szkody 
z roku 1885:

Cieński Kar. Uwisła

6 —
3.252 75

66 65
Pozostaje 3.186 10

Powiat Jarosław.

Chorośnicki R. Roźwienica 1886 3/, 46 08

Ks. Czartoryski n n „ «2 88

Jerzy Szówsko „ 12/, 297 20
Jarzyński Kaz. Pruchnik „ 14 27/, 537 90
Ilr. Siemieński-

Lewicki Tywonia » 7/6 198 90
Masłowski Mar. Dąbrowicą „ 23/6 950 36
Wolski Eust. Hawłowice dolne „ l/6 1.026 82

Razem 3.490 14

Powiat Jasło.

Cerny Jan Gogolów 1886 34
Z Ir. ct.

72 —
Filipowicz Ed. Lubieńko l/fi 62 26
Goiajski Aleks. Winnica ad Szeb. „ 31/, 183 80

n Aug. Moderówka T) n 350 90
Kiernicki Hen. Laczki n 25/s 40 —
Ozga Jan Jaszczurowa n 1/6 8 16
Petrowicz Win. Przybówka n 254 76 80
Piękoś Flawian Jaszczurowa 6 1/6

Razem
205 46
999 38

Powiat Jaworów.

Liebcrmann L. Morańce 1886 28/, 108 —

Powiat Kałusz.

Durkało Asafat Wojniłów 1886 15/, 2 80
Halka Mikołaj Tomaszowce „ 12/, 60 95
Mierzeński H. Dubowica jt n 98 34
Postruski Klein. Seredne T) n 150 —
Skwarczyński W. Wierzchnia n n 482 90
Wlasilewski A. Tomaszowce n n 1.272 60
Łembron Józef Wojniłów n 14/s_ II 15

Razem 2.078 74

Powiat Kamionka.

Bartmański Fel. Spaś 1886 2/„ 306 —
Duńczewski A. Płowe r> 231 60
Eder Tytus Dziedziłów n 6/fi 24/fi 277 78
Kulczycki P. Rusiłów n 28/, 56 33
Lodyński St. Nahorce m. n 396 25

„ „ Jamne 24 848 20
Strzelecki Eug. Wyrów n 28/, 458 05
X. Szuber Jan Stojanów n T) 49 57

Razem 2.623 78

Powiat Kołomyja.

Asłan Mikołaj 
Bieńkowski M. 
Daławrak Din. 
Dziadczuk Iwan 
łlaspel Samie 
Jaremczuk Jeł.

Jasiński Frań. 
Juris Izaak 
Kuntz Antoni 
Łysakowski W.

Chlebiczyn 
Gody 
Kułaezkowce

n
Gwoździec mały

1886 
n

392 70 
143 14 
23 50

7 80 
27/5 15/, 49 93
27/. 69 75
15/, 5 -
25/, 264 -

22 50
27/s 1.268 35
26/j 68 70

2.315 37

25/, 
22/e 

9/,

Zahajpol 
Trofanówka 
Pruehniska 
Korszów

Do przeniesienia
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Zlr. ct.
Z przeniesienia 2.315 37

Łukasiewicz A. Czeremchów 1886 12/, 77 —
MaksymczukW. Kulaczkowce „ 9/,
Paszniklwan. P. „ n

7 —
7 10

Pawlak Fedor. ., ,, „ 21 45
X. Szmigielski F. Balińce „ 25/,
X. Wojnarowski

24 24

T. Kulaczkowce „ 9/, 344 40
Kazem 2.796 56

Powiat Krosno.

Marmon Jakób Żeglce 1886 31/r l/6 32 14
Peszyński Tad. Kobylany „ 1/G 108 97
Settmajer Lcok. Poraj „ „
X. Tabaczyński

270 60

I- Kobylany 18 71
Irzecieski Jan Przygrody „ 31/51/B 1.639 18

• Razem 2.069 60

Powiat Limanowa.

Mars Stanisław Stróża 1886 24/fi 1.002 80

Powiat Lisko.

Skwarczyński R. Żołobek 1886 3/, 110 05

Biejkowska J.
Stankiewicz A. 
X. Żaba Franc.

Powiat Mościska.

3/e 
28/,
1Ą_

em

Zlr. ct.
18 - 

.432 —
88 50

538 50

Mokrzany m.
Nikołowicezprz 
Radochońce

1886
• »

n
Razi

Powiat Nadwórna.

Bohadczuk R. Kamienna 
Bojczuk Onufry „
Feuer Maier „
Głuchowski G. „
H. Harasiewicz A. „
Kęphcz Sydon Wołosów 
Kułakowski Wł. „ 
Niemcntowski

W. Hołosków
Olejnik Fedrow Kamienna 

„ Wasyl „
Tymczuk Michał „ 
Wysicki Szym. „

1886
n 
n
T)
r>

n

n
n
n
n
n

25/, 
n

28/, 
25/, 
28/,

25/,
n
n
n
r>

37
37
32

251
54
81
51

42
31
26
34
29

80
70
80

30
30
33
90

Razem 709 13

Powiat Nisko.

Birnbaum Szm. Koziarnia 1886 % 106 29

Powiat Łańcut.

Powiat Lwów.

Abrahamowicz
Dawid Siemianówka 1886 3/, 111 40

Abrahamowicz
Dawid „ „ „ 630 99

Abrahamowicz
Dawid „ „ „ 27 80

Bekierski I. Rzesna ruska „ 23/e 2 —
Chmielowski Fr. Basiówka „ l/6 9 60
Krzeczuno wieża

spadkobiercy Jaryczów „ 28/, 148 33
X. Mazurak A. Basiówka „ l/6 64 08
Mudry Jan llumieniec „ 15/, 78 32

Razem 1 072 52

Drohojowski Z. Ujście 1886 l/6 1.147 20
Neumanowski T. Mikulice „ 24/9 637 10
Pogonowski Jan Łopuszka mała ,, l/9 5.109 28

Razem 6.893 58

Powiat Nowy Sącz.

Kleją Teodor Kobyle 1886 24/, 122 50

Powiat Podhajce.

Bier Friedl Iłnilcze 1886 12/, 181 60
Gołaszewski N. Toustobaby ,, 15/, 63 —
Kamieński Fel. Złotniki „ 27/, 12/, 1.019 72
Krzysztofowicz

Józef Koturów 12/, 591 25
Mcssinger Gittcl Zarwanica „ , 585 05
Skibicki Stan. Zahajee .. 17/, 232 66
Śniadowski J. Burty „ 12/, 556 18
Starzyński W. Dryszczów „ „ 298 51
Torosiewicz KI. Hołhoce „ „ 2.768 10
Tyszkowski A. Hajworonka „ „ 861 —:

„ „ Popławy „ „ 811 32
Znamirowski W. Hnilcze ,, „ 95 14

Razem 8.063 56
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Powiat Sambor.

Powiat Przemyślany.
Złr. et Lachot Leon

Z przeniesienia 
Rudki z przyl. 1886 24

Złr. ct. 
486 10

16 13
Fuchs D. i Becr Hr. Lanckoroński

F. Lahodów 1886 2/, 214 29 K. Koszarki ,, 244 309 —
Kahany I. M. „ „ „ 184 75 Hr. Lanckoroński
X. Pajak A. Wyźniany „ 28/, 228 16 K. Rum no „ 2/0 225 —
Wakuliński E. Białe „ ll/8 24 — Makar Iwan Nowosiółki „ 2/, 6 83
Wiilpel Jakób Polucliów m. „ 24___ 166 66 Motyl Michał r> n n 5 87

Razem 817 86 Mytnik Fedko n n n • 15 39
„ Wasyl n n n 13 80

Piluszczak Mac. n nn 9 71
Seńko Michał n ” ” 11 56

Powiat Rawa. Solnicki Jan ” T) ” 21 46
Świźyński R. Rudki „ „ 26 36

Andruszewski K. Radróż 1886 4/, 360 84 Zając Józef Nowosiółki „ „ 18 12
Razem 1.165 33

Powiat Rohatyn.

Bergstein Sal. Skomorochy st. 1886 24
124 

r

85 —
1.942 41

125 21
Hr. Bukowski 0. Konkolniki 
Falk Mojżesz ł. Bouszów n
Gelber Abraham Słobódka 
Krzeczunowicza

n n 448 10

spadkobiercy Bouszów 28/, 1.132 90
Kolski Michał Słobódka boł. 1886 12/8 15 60
Traczewski Kaz. Meduch-i T> y___

Razem
2.541 15
6.290 37

Powiat Rudki.

Antoniak M. Nowosiółki 1886 2/, 7 20
Baczyński lir. n n 17 62
Beszłyj II. 1. n n n 11 99
Biliński Jakób Rudki n 16 39

„ Jan „ z przyl. n 26 75
Bohonos Fedko Nowosiółki n n 12 57
Broć Hrynko n n r> 6 16
Buszczyszyn 0. 
Chabraszewski

n n r 16 47

Jan n n 11 75
Chimiak Ford. Rudki z przyl. n 29 73

„ llko n r 21 03
„ Michał n r n 8 45
„ Tymkc* M n 16 05

Cykwas Michał Nowosiółki n 12 70
Draguła Adam n n 12 86
Dwernicki Jan n n V 21 13

„ K. n n 12 42
llaraman Iwan n V n 11 05
X. Kamieński M. Rudki n n 125 50
Klufas Fedko Nowosiółki n n 13 16

n n r 15 20
,. 1. P. n n 7 65

Kogut Fedko n n n 7 36
„ Michał r r n 30 41

Krzechowicz P. Rudki n r> 14 50
Do przeniesienia 486 10

Loboz Jan Sambor 
Spiegler I. li. Krużycki 
Weeber Alfred Sielec

1886 29/. 12 75
„ 31/, 17/„ 135 - 
„ ]/B_ 5Q3 ±

Razem 65Ó 75

Powiat Sanok.

Dydyńska Zofia Strachocina
Grodzicki Leon Bzianka

1886 l/6 
„ 94

646 92
892 76

Janowski Ford. Głębokie „ 25/, 882 80
Korytowski P. Pakoszówka „ 14 131 55
X. Laskowski A. Rymanów „ 94 226 50
Dr Lobaczewski

E. Wielopole „ 25/, 196 70
Słonecki Duk. Jurowce „ 14 598 80
Tyszkowski P. Pakoszówka n r>__ 1.260 14

Razem 4.836 17

Powiat Skałat.

Biliński Jakób Supranówka 1886 224, 192 —
Brodzki Eug. Borki m. „ 3/„ 894 60
Hamburger Jan Grzymałów „ ?84 30 —
Hołojad K. Poznanka g. n 25/6 21 78
Janicki Miecz. Ścianka „ 5/„ 1.778 88
BrRomaszkan A. Ostapie „ 22/g 1.088 —
Stopczyński K. Haluszczyńce n n 307 80
Szmetterling M. Rasztowce n 5/c 2.968 —
Wyspiański Fr. Mytnica s. . 25/0 49 05

Razem 7.330 11

Powiat Śniatyn.

Ancuta Józef Trościaniec 1886 9/, 198 50
Czepeeha Jnryj Żebranówka „ 22/6 4 80
Dąbski Jan „ n n 21 92

Razem 225 22
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Powiat Sokal

Hulinka Aleks. Myców 
„ Teodor Chłopiatyn

Złr. et.
188631/54/6 2.066 21 

„ 314 191 35
Razem 2.257 56

Powiat Stanisławów.

Grabowski Ign. Kończaki st. 
Br. Harzdorf T. Dorohów
Mochnacki T. Zabereże
Popiel Józef Meducha
Sozański Jan Tyśmieniezany

1886 12/, 88 38
„ „ 545 70
„ 25/, 12/, 198 70
„ 28/, „ 133 25
„ 25/, 28/, 

12/, 893 39
Razem 1.859 42

Powiat Stryj.

Hr. Dzieduszycki
K. Siechów

Gałkowski T. Stanków
Lachowicz G. Stryj
Ładomirski St Dzieduszyce in.
Zieliński Jan Uhełna

1886 26/., 
„ 28/;
- 14 
„ 12/, 
„ 26/.

337 —
135 —

50 90
483 75
375 —

Razem 1.381 65

Powiat Tarnopol.

Borkowski K. Tarnopol 1886 3/, 18 13
Brykowicz Baz „ „ 25/, 35 GO

„ Jan „ „ „ 17 —
„ Mat. „ ■„ 27 73
„ Wal. „ „ 3/, 10 -

Butryn Jan „ „ 25/, 7 20
Czosnowska M. Nosowce „ 15/g 815 61

„ „ Pleszkowce „ „ 199 65
Czubaty Łuk. Gaje „ 25/„ 57 66

„ Piotr Tarnopol „ 3/„ 26 20
„ Paweł „ „ 3/, 25/, 16 78

Dawidowicz K. „ „ 25/, 28 60
Dereń Jan Chodaczków w. „ 3/, 12 —
X. Dudyński J. „ „ „ 2/6 105 50
Giintner Zyg. Illuboczek w. „ 25/, 6 —
Grabowski W. Tarnopol „ „ 24 —
Karais Stefan „ „ „ , 7 —
Katz Mendel Pleskowce „ 15/, ’ 9 60

„ „ „ „ „ 188 25
Kopczyńska K. Anielówka „ 28/, 72 —

„ „ „ zprzyl „ „ 168 12
n n n n n » “6 40

Łotowicz S. Chodorówki „ „ 3/, 12/, 25 82
„ T. Gaje tarnop. „ „ 22 —
„ „ Tarnopol „ „ 18/, 17 30

Pohorecki S. „ „ „ 78 30
Do przeniesienia 2.022 45

Z przeniesienia 
Reszetucha T. Tarnopol 1886 25/,
Teitelbaum F. Czernichów „ 15/,

n O. w n n
Walter Feliks Tarnopol „ 25/,

Razem

Złr.
2.022

3
3

27
13

2D69

et. 
45 
75 
30 
15 
25
90

Mniej niewypłacone szkody z r. 1885:
Pnchunki Paw. Poezapińee złr. 3 60
Osbawa Jan „ „7 — 10 60

Pozostaje 2.059 30

Powiat Tłumacz.

Bogdanowicz T. Worona 
Bortnyk Dam. Dolina 
Doschot Oktaw Pałahicze 
Hryniów B. Dolina

r I. r

KoropeckiM iK. „ 
Krieger Naftali
Majewski M. J. Chlebówka

Maksymczak S. Dolina
Neuhaus Rudolf Zakrzewee 
Pawluk Fedio Dolina
Pilecki Iwan „
Starzyński Wit. Grabież

1886 25/, 412
„ 28/, 9
„ „ 787
„ „ 18
„ „ 17
„ 13
„ 10/, 184
„ 4/, 22/„

2/. 28/. 812
„ 28/, 2
„ 24/, 58
„ 28/, 16
„ „ 16
„ „ 17

70
50
75
80
80
20
56

23
40

80
90
05

Razem 2.367 69

Powiat Trembowla.

X. Bilinkiewicz
C.

X. Czemeryński
Laskowce 1886 U 51 60

Ap. Bodzanów n 28/. 61 60
Gromnicki Jan Laskowce n 14 481 20
Korczyński J. Mogielnica 
Hr. Koziebrodzka

n 22/, 12/, 1G8 42

R. Podhajczyki n 12/, 971 —
Landesberg M. Mogielnica r> n 415 21
Łupkowski Jan n n 47 29
Myslakowski A. n n 1.238 15
Rogalski Łuk. Clnnielówka n 28/, 1.616 25

„ Mar. Mogielnica n 12/, 63 —
Rudnicki Zyg. Janów Y) Y) 162 60
Siedlecka Lud. Brykuła nowa n 22/0 45 —

r „

n n
Chmielówka

r>

n

n

„ 841
3/„ 22/, 

28/, 372

50

32
n n n r> 24 62
n h n n 12/, 2.007 30

Snowicki W. Bronisin n Y) 416 14
Trzeciak Mik.
Trzeciak, Rogal

Mogielnica n Y! 108 45

ski, Korczyński „ „ „
Do przeniesienia

13 87
9.108 52
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Z' przeniesienia
Trzeciak, Rogal­
ski, Korczyński Romanówka 1886 12/,

Turowski Mik. Chmielówka „ 28/,
Wertepny A. Warwaryńce „ 4/c,
Zakarczemny J. Romanówka „ 12/8

Złr.
9.108

707
570

15
8

ct. 
52

27

79

Razem 10.409 58

Powiat Zaleszczyki.

Cieński Tad Drohiczówka 
Głażewski Ign. Chmielowa

n n n
Huk Abr. D. Różanówka 
Krzysztotbwicz

Jan Uśeieczko
Landziak Iwan Capowce 
Liskowacki K. Głęboka 
Lobodzki Wł. Capowce 
Maksymów M. Koszytowce 
Małachowski A. Auielówka 
X. Pelz Karol Koszyłowce 
Szumlakowski

M. Anielówka
Trakalo Iwan „

„ Piotr
X. Woliński A. Capowce

1886 4/„ 28/. 2.041
„ 26/5 28/. 2.287
„ „ 47
„ „ 3

n 2/, 36
. 44 69
„ 26/s 225
„ 4/j 32
„ » 33
„ 28/, 5
„ 15/s 28/, 1.210

„ ■ 28/,
„ „ U
„ „ 1
„ 44_____ 28_

Razem 6.035

74
32
52
60

98

99
96
31
40

70
66
20
15
53

Powiat Zbaraż.

Aldes Leib Romanowe sioło 1886 28/, 261 44
Bałycz Maksym Oehrymowce n 54 13 34
Bass Aleks. 
Czarniakowski

Korszyłówka n 22/6 45 —

M. Lisieczyńee 134 1.974 86
Czorny Pawło Romanowe sioło 28/, 14 68
Fedorowicz A. Czerniehowce 44 135 —
Ginsberg Michał Dobromirka n 274 31 10

r rt n n Y 33 —
Hewko Paweł Szelpaki Y

9/. 104 45
Jachów Andr. Suchowee Y 118 98
Kaczałuba F. Romanowe sioło Y 28/, 43 01
Kamieński Wł. Załuże Y 34

254
320 84

Kański Edward Ilołotki Y 1.473 15
Karoluk Dmyt. Szelpaki Y % 53 15
Keplicz Wład. Romanowe sioło Y 28/- 83 —
Kierski Stan. Dobromirka Y 27/. 2.284 15
Korecki Stefan Szelpaki Y 3/, 69 70
Krywenki Seb. Y Y 54 95
Kucharyk O. Y 78 80
Kuryk Daniło Oehrymowce Y 54 22 —

„ Iwan Y 13 34
Łopuch Fedko Romanowe sioło Y 28/, 23 12

r> y n y Y n 5 31
Do przeniesienia 7.256 37

Złr. ct.
Z przeniesienia 7.256 37

Łotocki .lasko Oehrymowce 1886 ó/n 22 —
Łuczka Fedko Romanowe sioło n 28/, 19 04
Buczka Iwan Romanowe sioło 28/, 20 25

„ Mikołaj n Y 8 10
„ Petro Y 93 95
„ Semko „ Y 20 38

Maniewski M. Ohrymowce Y 378 —
Morawski T. Kujdańee Y 28/, 344 05
Morykwas T. Szelpaki Y 34 65 65
Oszkedary D. Obodówka Y Y 876 —
Parchacz Mak. Oehrymowce Y 54 6 67
Pokrzywnieki B. Romanowe sioło Y 28/, 177 52
Reizenbein M. Dobromirka Y 274 145 32
Sokalski Wasyl Oehrymowce Y 54 22 —
Wajner Piotr Szelpaki Y 34 73 40
Wałków Józef Suchowee 
Wojciechowski

Y Y 79 71

On. Szelpaki Y Y 41 55
Wojucki Gr. Hrycowce Y 2/, 40 52
Wołoszyn Ol. Szelpaki Y 34 90 80
Zosiak Aleks. Romanowe sioło Y 28/, 27 50

r Iwan „ „ Y 20 67
Zywiuk Petro „ „ Y n 5 56

Razem 9.835 01

Powiat Złoczów.

Berestecki M. Jezierna i 886 154 7 70
X. Biliński P. Nesterowce Y 54 17
Chołodecka II. Kudynowce d. Y 28/7 59 10
Demkowicz W. Jezierna Y 15/s 7 70
Futorski Jan Zborów Y 244 43 20
Gerzejewski W. Jezierna Y 15/, 71 04
Hawranek Em. Okóp Y 244 71 75
Kmicikiewicz S. Płuhowczyk 
Konwent 00.

Y n 193 85

Kapucynów Olesko Y 154 8 20
Malinowski Wł. Kudynowce d. Y 28/, 239 24
Martynów M. Wołosówka Y 244 6 —
Mazurkiewicz J. Jezierna Y 15,4 9 34
Mielnik Oleksa Zborów Y 244 24 —
Mosiewicz Jan Emilówka Y 28/, 225 75
Nalewajko S. Torhów Y 244 3 —
Pik Mortko Jezierna Y 15/s 12 58
Poznachowski J. Zborów Y 24/c 9 60
Rogowski Stan. Jezierna
Rogowski S. i

Y 154 9 20

Pik. M. Y .. 23 68
Rogowski St. Zborów Y 244 12 —
Sigal Mechel Urłów Y 24 —
Szwadron Mark. Jezierna Y 154 31 44
Wasilewski A. Torhów Y 24/6 216 —
Hr. Wodzicki A. Hułakowce Y 28/, 127 70

Razem 1.490 24

6
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Powiat Zydaczów.
ct.Zlr.

Hr. Dzieduszycki
E. Izydorówka 1886 2/, 537 —

Romanowski T.

Seelib Albrecht

Lachowice

Obłażnica
<

»

14 2/, 
28/, 12/s 534

3/, ' 391
84

Hr. Starzeńska 
Zofia Łowczyce r „ 1.598 —

Hr. Starzeńska 
Zofia Hnizdyczów w 18/, 60 —

Bracia Fischer

Razem 3.120 84

Bukowina.

Powiat Czerniowce.

Bojany 1886 224____ 956 45

Bratkowski L.

Powiat Kocmań.

Czarny potok 1886 2/, 174 75
Dobrowolscy 

A. i B. Prelipcze n 22/, 434 85
Gross Leon Czinken n l/e 278 30
Jakubowicz K. Kadłubiska n l/9 22/6 455 —
Łukasiewicz I. r 22/, 506 06
Neuberger Izr. Czunkern n 14 298 62

„ Sz. Juryniec n 226 171 05
Passakas Laz. Szkabora n 81 74
Sekot Jan Babin 12/s 91 96
Sołdraczyńska 

E. Kulowce r ,. 137 05
Stefanowicz K. Kadłubiska n 25/6 72 —
Woźniakowski 

F. Czunków r 14 440 64
Razem 3.142 02

Powiat Seret.

Amster S. i
Hochdorf M.

Nordmann M.

Szerbowce

Waszkowce

1886 22/6 
12/s 

, 274 
Razem

Zlr. ct.

25/.
6.697 70

131 —
6.828 70

Powiat Suczawa.

Aritonowicz C.
Bogdanowicz G.
Gaina Petrasch

G.
Scharf Szajka

Skeja 
Romanestie

Lisaura
Chilischeny

1886 4/6 590
„ 25/, 12/s 2.751

„ 25/, 37
„ ' » 63

59

73
75

Razem 3.443 07

Powiat Storożyniec.

Gojan Emilia Dawideny 1886 25Ą_ 246 73

Powiat Wyżnica.

Alpern Samson Mihowa i Berho- 
met 1886 25/. 26 —

Bohosiewicz Jan Mihowa „ 674 05
Lindenbach A. Katarinendorf „ 41 65

„ F. Katarinendorf i
Czereszon „ 21 02

Szappert Gottfr. Katarinendorf „ r 130 12
Razem 892 84
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ZESTAWIENIE

SZKÓD GRADOWYCH
w roku 1886.

-----------------

Złr. et. Złr. ct.
Powiat Bobrka ....................... 499 66 Z przeniesienia 55.320 35

77 Borszczów .... 713 05 Powiat Podhajce....................... 8.063 56
>7 Brody ............................. 1.024 56 „ Przemyślany .... 817 86
77 Brzesko....................... 2.170 91 „ Rawa ............................. 360 84
77 Brzeżany....................... 5.006 06 „ Rohatyn....................... 6.290 37
77 Brzozów....................... 58 72 „ Rudki............................. 1.165 33
77 Buczacz....................... 3.994 11 „ Sambor....................... 650 75
77 Cieszanów .... 98 98 „ Sanok ............................. 4.836 17
77 Czortków . . . . . 3.335 04 „ Skałat............................. 7.330 11
77 Dobromil....................... 291 80 ,, Sniatyn ..... 225 22
77 Dolina............................. 182 24 „ Sokal ............................. 2.257 56
77 Drohobycz .... 172 31 „ Stanisławów .... 1.859 42
77 Gorlice............................. 49 94 „ Stryj............................. 1.381 65
77 Gródek ....................... 3.132 08 „ Tarnopol....................... 2.059' 30
77 Grybów ....................... 1.497 22 „ Tłumacz....................... 2.367 69
77 Horo denka .... 5.186 — „ Trembowla .... 10.409 58
77 Husiatyn....................... 3.186 10 „ Zaleszczyki .... 6.035 53
77 Jarosław....................... 3.490 14 „ Zbaraż ............................. 9.835 01
77 Jasło............................. 999 38 „ Złoczów....................... 1.490 24
77 Jaworów....................... 108 — „ Zydaczów ..... 3.120 84
77 Kałusz............................. 2.078 74 Bukowina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.509 81
77 Kamionka....................... 2.623 78 Czechy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.608 75
77 Kołomyja....................... 2.796 56 Morawa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35.335 16
77 Krosno ....................... 2.069 60 Szlask. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88 09
77 Limanowa .... 1.002 80 Królestwo Polskie (bezpośred.) 920 95
77 Lisko............................. 110 05 Z Towarz. Moskiewskiego . . 15.558 74
77 Lwów............................. 1.072 52 Z Retrocessyi (Tow. Moraw.) . 6.261 83
77 Łańcut . . . . . .

Mościska.......................
6.893

538
58
50 Razem 203.160 71

Nadwórna .... 709 13 Koszta likwidacyi (ogółem
77 Nisko............................. 106 29 wzięte) 17.224 37
77 Nowy Sącz . . , . 122 50 Szkody gradowe w r. 1886

Do przeniesienia 55.320 35 wynoszą 220.385 08
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